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وزیر نیرو  زیر سئوال نمایندگان اصفهان

توقف تولید پراید و پژو 405 جریمه 150 هزار تومانى در انتظار گردشگران!دختر جوان از هموطنانش کلاهبردارى مى کرد فضانوردان چینى راهى فضا شدندگودال مرگ را اروپایى افتتاح کنید اقتصاداجتماعحوادث بین المللورزش

راه آهن، اولین محموله ریل 
تولیدى ذوب آهن را خرید
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زاینده رود و گاوخونى چیت چیان را به مجلس مى کشانند

      

در صفحه اجتماع بخوانیددر صفحه جهان نما بخوانید

عامل اصلى طلاق در ایران را بشناسیدداستان 4 ایرانى گروگان دزدان دریایى 
17ماه از زمانى که یک لنج صیادى ایرانى و 21 خدمه آن به اسارت 
دزدان دریایى درآمده اند سپرى شده است ولى هیچ نشانه اى از 

اقدامات قانونى و دولتى براى رهایى این عده  دیده نشده است.
به گزارش خبرآنلاین، خانواده خدمه این لنج صیادى در 17 ماه 
گذشته تنها به صاحب لنج مراجعه کرده اند و هیچ دستاویزى براى 

نجات خانواده خود نداشته اند.  

شاید شما هم شنیده باشید که امروزه ازدواج ها دوام زیادى ندارد و 
با کوچک ترین مسائلى ختم به طلاق مى شود! عده اى تغییر شیوه 
زندگى و کم شدن صبر و تحمل جوانان امروزى را دلیل طلاق ها 
مى دانند و عده اى مشکلات اقتصادى را. در هر صورت آمارهاى 
منتشر شده حاکى از آن است که طلاق به سرعت در حال افزایش 

است تا جایى که اعلام شده ...

رئیس اورژانس شهرستان نایین گفت: بر اثر واژگونى 
پژو 405 حامل اتباع غیرمجاز افغان در کیلومتر 20 محور 
نایین - اردکان از 11 سرنشین خودرو دو نفر در دم فوت 

کردند و 9 نفر دیگر به شدت مصدوم شدند.
رضا عباسى در گفتگو با مهر اظهار داشت:  حال دو نفر از 

مصدومین وخیم گزارش شده است.
رئیس اورژانس شهرستان نایین بیان داشت: این حادثه 
حوالى ساعت دو بامداد روز سه شنبه (دیروز) در تماس 

با اتاق فرمان اورژانس گزارش شد. عباسى گفت:
همچنین بر اثر برخورد دوتریلر حامل تیرآهن در کیلومتر 
20 گردنه ملا احمد روبروى روستاى بلاباد که حوالى 
ساعت 22 و 30 دقیقه دوشنبه شب رخ داد نیز باعث مرگ 
سه نفر شد و این در حالى است که رانندگان دو تریلر در دم 

جان باختند.
رئیس اورژانس شهرستان نایین افزود :به سبب شدت 

حادثه اجساد قابل شناسایى نبود.

خودروى حامل اتباع غیر مجاز در اصفهان واژگون شد
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چالش هاى ساختمان سازى 
در اصفهان

رجوع مأموران سرشمارى
 به خانه هاى  مردم

معاون آمار و اطلاعات سازمان برنامه و بودجه 
استان اصفهان گفت: تا صبح دیروز (27 مهر 
ماه) 516 هزار و 370 خانوار در استان اصفهان 
در سرشمارى اینترنتى نفوس و مسکن ثبت نام 

کرده اند.
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خوشحالى کى روش 
از انتقال اشکان

فرصت ها مثل 
سونامى به سمت 

ما مى آید

تغییر استانداران 
تا آبان ماه 
ادامه دارد

دیدارهاى
 وزیر اقتصاد
 در اصفهان
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یک شرکت معتبر تولیدى- صنعتى واقع در استان اصفهان
 به منظور تکمیل کادر پرسنلى خود از متقاضیان ساکن اصفهان با تخصص هاى زیر و داشتن مدرك تحصیلى از 
دانشگاه هاى معتبر دعوت به همکارى مى نماید( داشتن کارت پایان خدمت براى آقایان الزامى است). داوطلبین 
مى توانند با مراجعه به وب سایت ذیل رزومه کارى خود را بر اساس فرم مربوطه تکمیل و حداکثر تا ده روز پس 

از انتشار آگهى ارسال نمایند.
WWW.estekhdam1.ir

دعوت به همکارىدعوت به همکارى

زنمردحداکثر سنگرایشتخصص به همراه رشته تحصیلىمدرك تحصیلىردیف
*28کلیه گرایش هامهندسى شیمىلیسانس1
*28کاربردى/ محضشیمىلیسانس2
**30-حسابدارىلیسانس3
**28منابع انسانىمدیریتلیسانس4
*28متالوژى صنعتىموادلیسانس5
*30ایمنى صنعتىHSEلیسانس6
*28-فوریت هاى پزشکى/ پرستارىفوق دیپلم/ لیسانس7
*28قضائىحقوقلیسانس8
*28-صنایع شیمیائى/ پتروشیمى/ شیمى/مکانیکفوق دیپلم9

تشکر و اعتذار 
با نهایت احترام و ادب، بدین وسیله از تمامى سروران گرامى، دوستان 
و آشنایان و مسئولان ارجمند استان اصفهان و شهرستان نجف آباد که 
در مراسم تشییع، تدفین، مجالس ترحیم و یادبود پدر مرحوم اینجانب 
شرکت نموده و با ابراز همدردى، نثار تاج گل، نصب بنر، ارسال متن تسلیت 
و پیامک، موجب تسلى خاطر شدند، صمیمانه تقدیر و تشکر نموده و از این 
که به علت تألمات روحى و بیمارى شدید جسمى، توفیق تشکر حضورى 

میسر نشد، قلباً پوزش مى طلبم. 
از درگاه ایزد منان و یگانه هستى بخش، سلامت، سعادت و اجر عظیم الهى 

براى شما مسئلت مى نمایم. 
صادق شهریارى 

در نشست خبرى کارشناسان حوزه ساخت و ساز تبیین شد

آینده تبلیغات دیجیتال را کدام پلتفرم تصاحب مى کند؟ 

سازمان رفاهى تفریحى شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزاید ه ها با مشخصات زیر از طریق آگهى اقدام نماید: 
موضوع مزایده: 

1- اجاره ساختمان (شماره یک) به مساحت 30 مترمربع واقع در پارك پیروزى جنب پارك بادى جهت فروش ساندویچ و فست فود به 
مدت یکسال شمسى (مرحله دوم) 

- مبلغ پایه ماهیانه: 3/000/000 ریال 
- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/800/000 ریال 

2- اجاره ساختمان (شماره دو) به مساحت 20 مترمربع واقع در پارك پیروزى جنب پارك بادى جهت فروش تنقلات و بستنى به مدت 
یکسال شمسى 

- مبلغ پایه ماهیانه: 2/500/000 ریال 
- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/500/000 ریال 

- مهلت ارائه پیشنهادهاى مزایده: تا ساعت 12 ظهر سه شنبه مورخ 95/8/18 
- محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى سازمان 

- محل ارائه پیشنهادات: دبیرخانه سازمان 
- تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 95/8/19 

- مدت اعتبار پیشنهادها: روز شنبه 95/8/29 
- اصلاح، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان مهلت و محل تسلیم پیشنهادها انجام نمى شود. 

آگهى مزایدهآگهى مزایده  (چاپ اول) (چاپ اول)

علیرضا پیمانى- مدیرعامل سازمان رفاهى تفریحى شهردارى خمینى شهر علیرضا پیمانى- مدیرعامل سازمان رفاهى تفریحى شهردارى خمینى شهر 

دانشگاه آزاد اسلامى واحد شهر مجلسى در نظر دارد اقدام به فروش نقدى تعداد 
محدودى منزل ویلایى به مساحت 400 الى 507 مترى خود از طریق مزایده نماید. 
متقاضیان مى توانند حداکثر 10روز پس از درج آگهى نسبت به بازدید منازل مذکور، خرید 
اسناد و تکمیل و تحویل اسناد به دبیرخانه کمیسیون معاملات این واحد دانشگاهى اقدام 

نمایند. 
آدرس: اصفهان، مبارکه، شهر جدید  علامه مجلسى، دانشگاه آزاد اسلامى واحد شهر 

مجلسى 
تلفن: 3- 03152472290 داخلى 121 

بدیهى است دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامى پیشنهادها مختار بوده و هزینه درج 
آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

((آگهى مزایده))((آگهى مزایده))

اداره امور حقوقى و قراردادهاى دانشگاه آزاد اسلامى واحد شهر مجلسى اداره امور حقوقى و قراردادهاى دانشگاه آزاد اسلامى واحد شهر مجلسى 



0202جهان نماجهان نما 2784چهارشنبه  28 مهر ماه 

رئیس سازمان انرژى اتمى گفت: پس از برجام در شرایط 
غیر قابل باورى قرار گرفتیم به طورى که فرصت ها یکى 
پس از دیگرى مثل سونامى به سمت ما مى آید، زیرا طرف 

مقابل دیده که این ملت اراده پیشرفت دارد.
به گزارش فارس، على اکبر صالحى گفت: زمانى که اسم 
انرژى هسته اى را مى آوریم سانتریفیوژ و آب سنگین به 
ذهن مى آید در حالى که این صنعت دستاوردهاى زیادى 

در بعد فنى دارد.
وى افزود: ما در برجام به دستاوردهاى زیادى در بعد 
فنى رسیدیم و هیچ چیزى در صنعت هسته اى از 
دست نداده ایم ولى هرچقدر شرح مى دهیم گویا برخى 

نمى شنوند یا گویا نمى خواهند بشوند.
رئیس انرژى هسته اى اظهار داشت: در 25 سال گذشته 
هفت میلیارد دلار براى انرژى هسته اى هزینه کردیم که 
در حال حاضر فقط نیروگاه بوشهر پنج میلیارد دلار ارزش 
دارد و مى خواهیم دو نیروگاه جدید بسازیم که ده میلیارد 

دلار هزینه آن است.
صالحى در ادامه خطاب به نخبگان افزود: آینده روشن 
و تابناکى در برابر شماست اما باید تلاش کنیم، خداوند 
چیزى را مجانى به کسى نمى دهد، دعا کردن خوب 
است ولى نه اینکه فقط دعا کنیم و فکر کنیم به جایى 

مى رسیم، دعا و تلاش مکمل یکدیگر هستند.

مشاور عالى سابق فرماندهى کل ارتش با بیان اینکه ما 
امروز هیچ خلأ رادارى در سرتاسر مرزهایمان نداریم 
گفت: جمهورى اسلامى ایران در شرایط فعلى، حتى 
تا فاصله هاى بسیار دورتر از مرزهاى خود را نیز رصد 

مى کند.
عباسعلى منصورى آرانى در گفتگو با میزان در پاسخ 
به این سئوال که آیا بهتر نبود به جاى سامانه دفاعى 
اس300، سامانه اس400 از روسیه خریدارى مى شد، 
پاسخ داد: لزوماً اینگونه نیست که اس 400 نسبت 
به اس300 براى کشور ما از قابلیت هاى بیشترى 
برخوردار است؛ این یک مسئله نسبى است، نیروهاى 

مسلح ما باید خلأهاى دفاعى و امنیتى کشور را پر 
کنند؛ حتماً سیستم دفاعى و بازدارندگى کشور ما به 
گونه اى بوده که با دریافت اس 300 آن خلأ موجود پر 

مى شد. 
مشاور عالى سابق فرماندهى کل ارتش با بیان اینکه 
استراتژى بازدارندگى ما امروز کاملاً پاسخگوى نیازهاى 
دفاعى مان است یادآور شد: اگر در داخل فضاى کشور 
ما، پرنده اى اعم از موشک، هواپیما و یا پهپادهاى 
رادارگریز و غیررادارگریز ظاهر شوند، ما این قابلیت را 
داریم که کاملاً تحرکات آنها را «رصد»، «ساقط» و یا 

«کنترل»  کنیم.

فرصت ها مثل سونامى به 
سمت ما مى آید

هر نوع پرنده اى را 
رصد مى کنیم

 آمار عجیب مهاجرت
  مهر | محمد اربابى دبیر علمى سى و سومین 
کنگره سالیانه انجمن علمى روانپزشکان ایران دیروز 
در افتتاحیه سى و سومین کنگره سالیانه انجمن علمى 
روانپزشکان ایران که در بیمارستان میلاد تهران 
برگزار مى شود، گفت: سالانه بیش از 300 هزار ایرانى 
کشور را ترك مى کنند که 150 هزار نفر از این افراد 
جوان و افراد تحصیلکرده هستند در واقع هر سال یک 

شهر کشور خالى مى شود.

کمک تقویم ایرانى به 
عربستانى ها

  ایلنا| وزارت دارایى عربستان سعودى 
اعلام کرد که از ماه جارى، حقوق کارمندان برپایه 
تقویم هجرى شمسى و روز پنجم هر ماه، پرداخت 
خواهد شد.این گام بى سابقه باعث شد که شهروندان 
سعودى، سئوال هایى درباره تقویم شمسى و ماه هاى 

آن مطرح کنند. 
«فیصل الصویمل» کار شناس سعودى علم 
ستاره شناسى در حساب توئیتر خود نوشت: «تقویم 
شمسى دقیق ترین تقویم جهان است زیرا بر پایه 
حرکت خورشید استوار است و خطاى آن از تقویم 

میلادى هم کمتر است.»

مستقیم از انگلیس به تهران 
  میزان | سخنگوى شرکت هواپیمایى انگلیس 
اعلام کرد که پرواز هواپیماهاى این شرکت به تهران 

از سر گرفته مى  شود.
این تصمیم در حالى گرفته شده است که بعد از توافق 
هسته اى تعدادى از تحریم ها علیه ایران لغو شده 
و سخنگوى شرکت هواپیمایى انگلیس با اشاره به 
همکارى ایران در این راستا گفته است تهران مقصد 
بسیار مهمى براى هواپیماهاى بریتیش ایرویز است و 

این تصمیم نقطه عطفى براى ما خواهد بود.
در همین حال یک مقام ناوگان هوایى انگلیس با 
اشاره به اینکه خطوط هوایى این کشور تاریخ طولانى 
در سفر به سمت ایران دارد مى افزاید: ما شش پرواز 
مستقیم در هفته از فرودگاه هیثرو به تهران خواهیم 

داشت.

پرونده دکترِ تبریزى در 
انتظار نتیجه کالبدشکافى

قانونى  پزشکى  مدیرکل    ایسنا| 
آذربایجان شرقى در خصوص آخرین وضعیت پرونده 
کالبد شکافى اجساد دو نفر از اعضاى خانواده دکتر 
صلحى گفت: در خصوص علت مسمومیت هنوز 
هیچگونه نتیجه اى اعلام نشده است و نتیجه کالبد 
شکافى حداقل تا دو هفته آینده اعلام خواهد شد. 
نمونه بردارى و آزمایشات سم شناسى و آسیب شناسى 
انجام شده و جواز فوت هر دو متوفى صادر شده است. 

اعلام وصول استیضاح فانى
  میزان | استیضاح وزیر آموزش و پرورش با 
45 امضا در صحن علنى مجلس اعلام وصول شد . 
مطابق مواد 223 و 225 وزیر، ظرف ده روز براى ارائه 

توضیحات موظف به حضور در مجلس است.

آمریکاى جهان خوار
واقعاً جهان خوار است

عباس ادیب مؤسس دانشکده علوم    ایسنا|
پزشکى  اصفهان در نشست شوراى سیاستگذارى 
و اتاق فکر مرکز اصفهان شناسى و خانه ملل اظهار 
داشت: اصفهان با همه سابقه درخشان خود در 
معرض انقراض است، مسئله کم آبى از اهمیت زیادى 
برخوردار است، همه ما آب لوله کشى داریم و از آن 
استفاده مى کنیم اما مسئله ما آب لوله کشى نیست 
مسئله آسمان است که برکت خود را از ما گرفته است. 
آمریکاى جهان خوار، واقعاً جهان خوار است آنچنان 
جو و زمین و هوا را آلوده کرده است که نه آب، هوا و 

نه خاك سالم داریم.

توئیتر

17ماه از زمانى که یک لنج صیادى ایرانى و 21 خدمه آن به اسارت 
دزدان دریایى درآمده اند سپرى شده است ولى هیچ نشانه اى از اقدامات 

قانونى و دولتى براى رهایى این عده  دیده نشده است.
به گزارش خبرآنلاین، خانواده خدمه این لنج صیادى در 17 ماه گذشته 
تنها به صاحب لنج مراجعه کرده اند و هیچ دستاویزى براى نجات 
خانواده خود نداشته اند. این در حالى است که آخرین تماس دزدان 
دریایى با خانواده این صیادان و ملوانان حاکى از آن بوده که براى آزادى 

چهار ایرانى مبلغ 150هزار دلار مطالبه کرده اند.

وقتى ششمین روز بهار 94 فرارسید
خدمه لنج صیادى «ابراهیم فروزانمهر» بهمن  سال 1393 براى 
صید راهى آب هاى آزاد شدند. آنها مى دانستند که احتمال مواجهه با 
دزدان دریایى هم در این سفرها وجود دارد. اما مدتها بود که با عملیات 
ناوگروه هاى ارتش و سپاه دزدان دریایى کمتر مى توانستند عرض 

اندام کنند.
در لنج صیادى «ابراهیم فروزانمهر» 21 نفر حاضر بودند؛ خدمه، ملوان 
و صیاد. دو تن از صیادان «جمال الدین دهوارى» و خواهرزاده اش 
«ابراهیم بلوچ نیا» بودند. آنها پس از حدود دو ماه کار براى صیادى 
در حال بازگشت به ایران بودند که یک گروه از دزدان دریایى به آنها 

حمله کردند.
خدمه و ناخداى لنج تلاش کردند به آنها بفهمانند سوخت لنج در حال 
اتمام است و به زودى باید خود را به بندر چابهار برسانند. اما گویا دزدان 

دریایى به این موضوع توجهى نداشتند تا اینکه سوخت لنج تمام شد.

روز ششم فروردین 1393، دزدان دریایى 21 خدمه لنج و بخشى از 
اموال این لنج که ارزش مالى داشت را با خود همراه کردند تا بتوانند با 

اخاذى به منافع خود برسند.

آخرین تماسمان روز عید فطر بود
خانم صباحى همسر جمال الدین دهوارى دراین باره به خبرآنلاین گفت: 
«آخرین بار که توانستم با شوهرم صحبت کنم روز عید فطر امسال بود. 
او گفت سه نفر از خدمه لنج در این مدت فوت کرده اند. چهار نفر هم 
فرار کرده اند. الان براى آزادى او و سه نفر دیگر 150هزار دلار پول 

مى خواند.»
این زن که در نبود شوهرش و در حالى که نان آور خانه شان در 

اسارت به سرمى برد باید از سه دختر 18، 17 و 12 ساله اش نگهدارى 
و سرپرستى کند. او گفت: «ما در این مدت به جز مراجعه به صاحب 
لنج که خود عضو شوراى شهر کنارك در سیستان و بلوچستان است 
کار دیگرى از دستمان برنمى آمده و او نیز هر بار به ما گفته که پیگیر 

است.» 
به گفته خانم صباحى، ابراهیم فروزانمهر مدعى شده است از طریق 
مقامات دولتى پیگیر نجات خدمه لنج خود بوده است. در حال حاضر 
دزدان دریایى براى رهایى جمال الدین دهوارى، برادر ناتنى او، 
خواهرزاده اش و یک خدمه دیگر 150هزار دلار مطالبه کرده اند و با 
توجه به نسبت فامیلى این چهار تن مرتب به خانواده آنها فشار مى آورند. 
خانم صباحى تأکید کرد که اگر همه زندگى اش را بفروشد نمى تواند 

چنین رقمى را فراهم کند.

وعده انتخاباتى یک نماینده
پیگیرى هاى خبرآنلاین نشان از آن دارد که «عبدالغفور ایران نژاد» 
نماینده کنونى چابهار و کنارك در مجلس شوراى اسلامى در زمان 
انتخابات وعده داده بود در نخستین اقدام بعد از ورود به مجلس پیگیر 
نجات این ملوانان و صیادان مى شود. اما با گذشت هفت ماه از زمان 
برگزارى انتخابات و در حالى که بسیارى از خانواده هاى داراى نسبت 
فامیلى با گروگانان ایرانى با وعده نجات آنها توسط ایران نژاد به او رأى 

داده اند هیچ نشانه اى از پیگیرى او نیز وجود ندارد.

رقم تکرارى 150هزار دلار
مطالبه 150هزاردلار براى آزادى ملوانان و صیادان ایرانى براى 
نخستین بار به میان نیامده است. وقتى سال 1389 یک کشتى از 
بندرعباس عازم آب هاى آزاد شد گرفتار دزدان دریایى شد. دزدان 
دریایى خدمه کشتى را به گروگان گرفتند. بعد از دو سال از زمان 
این گروگان گیرى، دزدان دریایى براى رهایى یکى از ایرانیان یعنى 

«شهریار على آبادى» 150هزار دلار مطالبه کردند.
شهریار على آبادى شهریور 89 سوار بر همین کشتى بود که پس از 
اینکه بندرعباس را ترك کرد، به سمت آب هاى آزاد شروع به حرکت 
کرد و گرفتار دزدان دریایى شد. او سرانجام پس از حدود چهار سال 
اسارت در سال 1393نجات پیدا کرد و توانست همراه ده  ملوان دیگر از 

زندان دزدان دریایى فرار کند.

حدود هفت ماه تا آغاز انتخابات ریاست جمهورى و پایان عمر دولت یازدهم باقى است. رئیس 
جمهور روحانى در این سه سال و پنج ماه از عمر دولت خود ترجیح داده هیچیک از اعضاى 
کابینه خود را تغییر ندهد. او از زمان رأى اعتماد مجلس به وزرایش به آنها اعتماد کرده است و 
لقب دولت باثبات را به نام خود ثبت کرد. دولت روحانى در این زمان تنها شاهد یک تغییر بود و 
آن هم استیضاح وزیر علوم بود که روحانى را مجبور کرد در رأس وزارت علوم تغییر ایجاد کند 

و فرهادى را جانشین فرجى دانا کند.
به گزارش نامه نیوز این روزها اما بحث استعفاى وزیر ارشاد مطرح است. بحثى که آنگونه که 
جنتى گفته است طى روزهاى آینده وضعیت او و وزارت ارشاد مشخص خواهد شد. اگر استعفاى 
جنتى از سوى روحانى پذیرفته شود این اولین تغییر در دولت روحانى در سطح وزراست. این 
شیوه روحانى درست برخلاف رئیس جمهور سابق ایران، محمود احمدى نژاد است. ثبات شاید 

یکى از مهمترین تفاوت هاى دولت روحانى و احمدى نژاد باشد.

محمود احمدى نژاد از نخستین روزهاى حضورش در کسوت رئیس جمهورى اسلامى 
ایران تغییر در کابینه اش را یک امر عادى عنوان کرده و حتى در آغاز شکل گیرى دولت نهم 
میثاقنامه اى را به امضاى همکارانش رسانده بود که چنانچه از آن تخطى شود با فرد خاطى 

قطع همکارى مى کند.
او برغم سر سختى مجلس هفتم در رأى دادن به وزراى پیشنهادى در آغاز کار و تکمیل کابینه 
پس از حدود چهار ماه از سپرى شدن عمر دولت نهم، در پایان سال نخست دو تن از وزرا و 
تا پایان عمر این دولت قریب به 11 وزیر را تغییر داد. البته این تغییرات جداى از در گذشت 
مرحوم جمال کریمى راد وزیر وقت دادگسترى در یک سانحه و معرفى الهام، سخنگوى 
دولت براى تصدى این پست بود. علاوه بر آن تعیین سید مهدى هاشمى به عنوان سرپرست 
وزارت کشور به مدت سه ماه و تغییر در مدیریت ها و معاونین این وزارتخانه در همین دوره سه 
ماهه و پس از آن معرفى على کردان براى وزارتخانه از دیگر تغییرات در دولت نهم به شمار 

مى رود.
تغییر در معاونت هاى ریاست جمهورى نیز در کنار این تغییرات به همین شکل وجود 
داشت به گونه اى که معاون پارلمانى رئیس جمهور طى این مدت چندین بارعوض

 شد.
آخرین تغییرات دولت نهم اما سئوالات بسیارى را در اذهان برانگیخت زیرا تنها چند روز مانده 
به پایان عمر دولت نهم به یک باره خبر آمد که محمدحسین صفارهرندى از وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامى وغلامحسین محسنى اژه اى از وزارت اطلاعات برکنار شدند و براى این دو 

وزارتخانه، سرپرست معرفى شد .
پس از این اتفاق صاحب نظران اعلام کردند که دولت مشمول اصل 139 قانون اساسى مى شود 
و دیگر جلسات هیئت دولت، رسمیت ندارد بر این اساس حکم صفار هرندى در ابهام تمدید 

شدو او همچنان براى رسمیت داشتن دولت، وزیر ارشاد باقى ماند.

داستان 4 ایرانى گروگان دزدان دریایى 
مطالبه 150 هزار دلار در ازاى آزادى
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محمدحسین مقیمى هم اکنون قائم مقام و معاون سیاسى 
وزیر کشور است، اما آنگونه که پیداست طى روزهاى آینده 
صندلى این معاونت را به فردى که وزیر کشور قرار است 
انتخاب کند، خواهد داد. گزینه اصلى جانشینى مقیمى در 
معاونت سیاسى وزارت کشور، احمدى دبیرکل سازمان 
هلال احمر است. مقیمى در گفتگو با خبرگزارى تسنیم 
در این باره و نیز درباره تغییر استانداران سخن گفته که 

اظهاراتش درباره موضوع دوم را مى خوانید: 
تغییر استانداران قرار است تا چه 

زمانى ادامه یابد؟ 
تغییرات احتمالى در سطح استانداران تا اواسط آبان ماه انجام 
خواهد شد و قطعاً پس از صدور احکام انتخاباتى و استارت 

انتخابات، تغییرى در این سطح نخواهیم داشت.
به جز استاندار اصفهان قرار است 

استاندار دیگرى هم برکنار شود؟
فعلاً بناى تغییر استاندارى در دستور کار نیست.

 استاندار اصفهان تغییر مى کند؟ 
در این باره هیئت دولت باید تصمیم بگیرد.

آقاى وزیر کشور پیشنهاد نکرده؟ 
خب اگر هم پیشنهاد کرده باید هیئت دولت تصمیم بگیرد.

گفته شده ارزیابى برخى استانداران 
به دلیل استقبال کم مردم آن استان ها 
از رئیس جمهور در سفرهاى استانى 
تعریفى ندارد و تغییرات برخى از 

استانداران به این دلیل بوده. 
استقبال از رئیس جمهور در همه استان ها به خوبى انجام 
شده است. ما پرونده اى در وزارت کشور داریم که چیزى 

شبیه به بانک اطلاعاتى است که مربوط به رزومه همه 
مدیرانى است که در طول این چند سال در جاهاى مختلف 
کار کرده اند. خود وزارت کشور با توجه به موقعیت مناطق 
و موقعیت مرزى، استاندارانى متناسب با آن منطقه انتخاب 
مى کند. در بحث انتخاب تک تک استانداران فکر مى شود، 
سوابقشان بررسى مى شود، از چهره ها و ائمه جماعات نیز در 

این انتخاب ها نظر مى گیریم.
اینکه گفته مى شود انتخاب برخى 
استانداران بنا به پیشنهاد برخى 
چهره  ها از جمله رئیس دولت اصلاحات 

بوده، درست است؟
در دوره اى که بنده در معاونت سیاسى وزارت کشور بودم 
هیچ سهمیه اى به هیچ گروه یا جریان سیاسى در انتخاب 
استانداران ندادیم و براساس ویژگى ها و نیازها انتخاب 

شدند.
در انتخاب استانداران برآوردى دارید 
که چه تعدادى از مدیران و استانداران 
و فرمانداران دولت یازدهم اصلاح طلب 

و یا اصولگرا هستند؟
بیشتر دولتى هستند؛ اعتدالى هستند.

اصلاح طلب دولتى هستند یا اصولگراى 
دولتى؟

هر دو.
 کفه ترازو به سمت کدام جناح سنگینى 

مى کند؟
بیشتر اصلاح طلبان، البته اصلاح طلب ملایم و کم خطر(با 

خنده).

چند روز پیش و در حاشیه انتخاب نمایندگان مدیران 
مسئول در هیئت نظارت بر مطبوعات بود که وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامى پس از طرح مسئله کناره 
گیرى اش از این جایگاه در منظر اهالى رسانه حضور 
پیدا کرد و به این سئوال که زمزمه جدا شدنش از ترکیب 
کابینه دولت یازدهم تا چه اندازه جدى است پاسخ 

گفت.
آنچه على جنتى درباره احتمال رفتنش از وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامى مطرح کرد؛ این بود که «صبر کنید، 
تا چند روز آینده همه چیز مشخص خواهد شد و آقاى 
رئیس جمهور در این خصوص تصمیم خواهد گرفت». 
آنچه متصدى امور فرهنگى دولت یازدهم مطرح کرد؛ 
دو مسئله را در ذهن متبادر مى کند، نخست اینکه شایعه 
جدایى اش از وزارتخانه متولى امور فرهنگى کشور جدى 
است و به زودى فرد جایگزین وى معرفى خواهد شد، دوم 
اینکه رایزنى ها و لابى هایى براى عدم جدایى او از کابینه 
در حال انجام است، که ظرف چند روز آینده نتایج آن 

مشخص خواهد شد.
حالا  یک منبع آگاه در دولت در گفتگو با تابناك پاسخ همه 
مسائل مبهم درباره استعفاى وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى، 
گزینه احتمالى جایگزینى وى و زمان معرفى فرد جدید را 

داد و تا حدود زیادى تکلیف این مسئله را روشن کرد.
بر اساس اطلاعى که خبرنگار تابناك کسب کرده است، 
همانطور که پیش تر عنوان شد، فرضیه لابى براى ماندن 
على جنتى به طور کامل رد شده و گویا وى استعفاى خود 
را تقدیم رئیس جمهور کرده و منتظر تعیین تکلیف دکتر 

روحانى است تا به زودى فرد جدیدى جایگزین وى در 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى شود.

بنابر اطلاعات به دست آمده رئیس جمهور ترجیح مى دهد 
فعلاً یک نفر را به عنوان سرپرست این وزارتخانه معرفى 
کند که به احتمال فراوان از معاونان فعلى جنتى در وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامى باشد. در این بین گویا گزینه مورد 
نظر «سیدعباس صالحى» است که 15 مهرماه 1392 با 
حکم على جنتى به عنوان «معاون فرهنگى وزارت ارشاد» 

معرفى شد.
بر اساس آنچه این منبع آگاه اعلام کرده، رئیس جمهور 
تا پایان ماه جارى (آخر همین هفته) تصمیم نهایى را در 
خصوص وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى اتخاذ خواهد کرد.    
  گویا باید على جنتى را چهارمین وزیر مستعفى فرهنگ 
و ارشاد اسلامى در جمهورى اسلامى بدانیم. پیش تر 
سید محمد خاتمى در سال 1371، عطاء ا... مهاجرانى در 
سال 1378 و محمد حسین صفار هرندى در سال 1388، 
وزیرانى بودند که به دلایل مختلفى از وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامى استعفا کردند یا برکنار شدند.
احتمالات زیادى درباره آینده على جنتى مطرح مى شود، 
از مشاورت رئیس جمهور تا معاونت سیاسى وزارت کشور و 
ریاست ستاد انتخابات (البته وزیر کشور در مصاحبه تا حدود 
زیادى این مسئله را رد کرد و على اصغر احمدى را گزینه 
تصدى این پست دانست) و حتى احتمالاتى درباره تصدى 
سفارت یکى از کشورهاى مهم عربى. البته به نظر مى رسد 
ظرف مدت کمتر از یک هفته دیگر پاسخ این سئوالات 

مشخص خواهد شد.

معاون وزیر کشور خبر داد

تغییر استانداران تا آبان ماه ادامه دارد
جدیدترین گمانه زنى درباره استعفا ى جنتى 

 سرپرست ارشاد تا آخر هفته معرفى مى شود
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عضو کمیسیون حقوقى و قضائى مجلس شوراى اسلامى 
مى گوید اعدام هایى که تاکنون در جرائم مواد مخدر وجود 

داشته، نتیجه مطلوب و مورد نظر را در پى نداشته است.
ابوالفضل ابوترابى درباره آخرین وضعیت طرح تخفیف 
مجازات اعدام در جرائم مواد مخدر اظهار داشت: این 
طرح در کمیسیون قضائى مجلس مطرح است و فعلاً در 

حال اخذ نظرات مراکز مختلف هستیم.
این عضو کمیسیون حقوقى و قضائى مجلس شوراى 
اسلامى با بیان اینکه به شخصه موافق کاهش اعدام 
در جرائم مواد مخدر است، افزود: معتقدم اعدام هایى 
که تاکنون در بحث جرائم مواد مخدر داشته ایم، نتیجه 

مطلوب و مورد نظر را در پى نداشته است.
ابوترابى اضافه کرد: باید اعدام ها در جرائم مواد مخدر را 
محدود کنیم و این مجازات براى کسانى در نظر گرفته 
شود که به صورت باندى، سازمان یافته و مسلحانه اقدام 

به قاچاق مواد مخدر مى کنند.
نماینده مردم  نجف آباد وتیران وکرون در مجلس تأکید 
کرد: به هیچ وجه موافق حذف کامل اعدام از مجازات 
جرائم مواد مخدر نیستم بلکه باید مجازات هاى اعدام 

را محدود کنیم.
به گزارش تسنیم، 93 درصد اعدام ها در ایران مربوط به 

جرائم مواد مخدر است.

مدیرکل امور فنى بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعى 
گفت: پرداخت حق بیمه دوران خدمت سربازى و حضور 
داوطلبانه درجبهه حداکثر در 12قسط امکانپذیر است و 
متقاضى ملزم به پرداخت در زمان هاى تعیین شده است.

 منصور آتشى با بیان این مطلب افزود: به استناد قانون، 
احتساب مدت خدمت نظام وظیفه وحضور داوطلبانه در 
جبهه تمامى مشمولین قانون تأمین اجتماعى با دارا بودن 

شرایط مقرر قانونى امکانپذیر است.
وى گفت: احتساب سوابق مورد نظر منوط به بیمه پردازى 
در زمان ارائه تقاضا و داشتن دو سال سابقه بیمه همچنین 
پرداخت حق بیمه متعلقه طبق ضوابط مقرر در ماده 3 آیین 

نامه اجرایى مذکور به نسبت هفت سى ام سهم بیمه شده 
وبیست و سه سى ام سهم دولت امکانپذیر است.

آتشى اظهار داشت: مبلغ حق بیمه متعلقه مدت خدمت 
سربازى حداکثر در 12 قسط ماهانه قابل تقسیط است 
که بیمه شده در صورت عدم توانایى پرداخت یکجاى حق 
بیمه مى تواند در مهلت مقرر نسبت به ارائه درخواست 

تقسیط بدهى اقدام کند.
مدیرکل امور فنى بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعى 
افزود: احتساب سوابق خدمت سربازى وبهره مندى از 
مزایاى قانونى آن نزد سازمان تأمین اجتماعى منوط به 

پرداخت کامل حق بیمه در مهلت تعیین شده خواهد بود.

پرداخت حق بیمه سربازى 
حداکثر در 12قسط

اعدام  هاى مواد مخدر 
نتیجه مطلوب نداشته است

بازى روس ها 
بدون حضور خبرنگاران 

نصف جهان مهمان نوازى ایرانى ها دیگر 
شده شهره، نه اینکه مهمان است، نمى شود 
حرفى زد؛ مى روند پشت سرمان مى گویند: 

«ایرانى ها...» 
دیدارهاى دوستانه تیم ملى بانوان روسیه و ایران 
چند سالى است که برگزار مى شود. این بار ایران و در 
روزهاى اخیر میزبان این دیدار دوستانه بود اما اتفاق 
تکرارى و جالبى افتاد و آن این بود که خبرنگاران و 
عکاسان براى پوشش بازى دوستانه  قهرمان آسیا و 
نایب قهرمان جهان نمى توانستند وارد سالن شوند 
و این دیدار را پوشش دهند. حتى خبرنگاران خانم 
نیز اجازه حضور براى پوشش خبرى این دیدار را 

نداشتند.
دلیل ممنوع شدن ورود خبرنگاران و عکاسان 
ایرانى براى بازى دوستانه ایران و روسیه، بازیکنان 
فوتسال روسیه بوده اند که بدون پوشش اسلامى در 
داخل ایران بازى کرده اند، این در حالى است که 
عکس هاى این بازى در رسانه هاى روسى منتشر 

شده است. 

توصیه شریف 
نصف جهان بعضى توصیه ها شنیدنى و بعضى دیگر 
خوردنى است. البته گوینده آن نیز بى ربط از این 
خوردن وآشامیدن نیست. تازه ایشان پیشنهاداتى 
نیز داده که شاید بتوان به وسیله آن حتى شهرهاى 
دور را به هم نزدیک کرد وتبادل فرهنگى ایجاد کرد.

شریفى نیا با انتشار تصویرى از خود در دیدار با 
وزیر ارشاد در اینستاگرام توصیه اى به روحانى 

داشت.
«یک کلام ختم کلام: استعفاى آقاى جنتى به 
نفع دولت و فرهنگ نیست.ما سعى مى کنیم 
کنسرت هایمان را در اراك اجرا کنیم ازقم تا 
اراك یک ساعت بیشتر راه نیست یه کم زودتر راه 

مى افتیم!
ماسعى مى کنیم 25 کیلو کمتر آلبالو بفروشیم قبول 

داریم که مقدار قبلى زیاد بود!
ماسعى مى کنیم با آقاى شجریان هم کدخدامنشانه 
کنار بیاییم وخبرها را خودمان پیگیرى کنیم تابراى 

کسى زحمتى نباشد!
قضیه فوت آقاى کیارستمى هم که با شعار 
مرگ بر پزشکان فرانسوى ختم به خیر شدویا 
اگر نشده باشد مطمئناًسر راه به یک کشور دیگر 
سرزده است خلاصه همانجا قضیه را فیصله 

مى دهیم!
ولى در مورد آقاى اصغر فرهادى به گزینه دیگرى 
نمى توانیم فکرکنیم فعلاً برایمان افتخار آفرین 

است ...
وختم کلام اینکه: مطمئن باشید هیچکس 
نمى تواند به جاى آقاى جنتى دراین هشت ماه 
باقیمانده گلى به سر فرهنگ این مملکت 

بزند!»

 وزیر بهداشت و کلیه
نصف جهان حال و روز این روزهاى طب ایرانى تب 
دار است. جان بیمار به سادگى پر مى کشد، جیب 
فامیل هاى وابسته بیمار به آسانى خالى مى شود.
در این آسانى و سادگى اما وزیر دسته پزشک ها نیز 
براى خودش حکایتى دارد شنیدنى. اما قبل از تعریف 
لطفاً اگر کسى کلیه شما را خواست خسیس نباشید، 

کلیه است دیگر.
وزیر بهداشت با اشاره به اینکه یکسال آینده 
دوهزار تخت دیالیز با مشارکت بخش خصوصى 
و با تعرفه دولتى در کشور راه اندازى مى شود، 
گفت: نیمى از بیماران دیالیزى نیازمند پیوند 
کلیه هستند و امیدواریم که بستگان درجه یک 
و 2 به انجام عمل جراحى اهداى عضو کمک 

کنند.
سید حسن قاضى زاده هاشمى اظهار داشت: افرادى 
که در سنین 20 تا 45 سال قرار دارند مى توانند کلیه 
خود را به برادر، خواهر و اقوام خود اهدا کنند و در 
این صورت مى توان به کاهش مشکلات این حوزه 

امیدوار بود.

چرك نویس

معاون غذا و داروى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان 
گفت: در کشورهاى توسعه یافته مصرف سرانه نمک 
حدود 3 گرم است که در ایران این آمار 7 تا 15 گرم بوده 
و در این خصوص تفاوت قابل توجهى با کشورهاى 

دیگر داریم.
به گزارش فارس، عباس جعفریان در نشست 
خبرى روز جهانى غذا با بیان اینکه حدود 80 درصد 
بیمارى هاى قلبى و عروقى مى توانند با یک الگوى 
غذایى مناسب پیشگیرى شوند، ادامه داد: 32 درصد 
سرطان ها بخاطر استفاده از غذاى نامناسب و یا نحوه 
مصرف مناسب غذاها به وجود آمده اند و اگر این تغییر 
و درست مصرف کردن اتفاق افتد مى تواند تأثیر 
بسیار زیادى در پیشگیرى این دسته از بیمارى ها 

داشته باشد.
معاون غذا و داروى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان 
خاطرنشان کرد: کاهش مصرف قند به میزان 10 درصد 
آن انرژى روزانه مورد نیاز افراد، کاهش مصرف نمک 
به زیر 5 گرم و فعالیت بدنى حداقل 30 دقیقه در روز 
از راهبردهاى سازمان جهانى بهداشت و کشور براى 

مقابله با بیمارى هاست.
وى تأکید کرد: در کشورهاى توسعه یافته مصرف سرانه 
نمک حدود 2 تا 3 گرم است که در ایران این آمار حدود 
7 تا 15 گرم است و مشاهده مى شود که تفاوت قابل 

توجهى ما در این زمینه با کشورهاى دیگر داریم.

جعفریان با بیان اینکه طبعاً بحث تأثیر نمک روى 
بیمارى هاى قلبى و عروقى به  خصوص پرفشارى خون 
کاملاً یک امر شناخته  شده اى است، گفت: در مصرف 
نمک متأسفانه وضعیتى که در کشور وجود دارد به  
قدرى است که مردان ایرانى خیلى مصرف بالاترى 
دارند یعنى 30 درصد مصرف نمکشان نسبت به بانوان 

بیشتر است.
وى ادامه داد: عمدتاً این مصارف نمک براى مردان 
از طریق نان، پنیر، دوغ و محصولاتى از این دسته 
وارد سیستم افراد مى شود و یک درصد بالایى از مردم 
متأسفانه سر سفره هاى خود نمک را به غذایشان اضافه 

مى کنند.
معاون غذا و داروى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان 
تصریح کرد: بر اساس مطالعات انجام  شده، 30 درصد 
مردم قبل از اینکه غذاى خود را براى فهمیدن اینکه 
نیاز به نمک دارد بچشند، نمک را به آن اضافه مى کنند 
که این رقم آمار بسیار بالا و مضرى است و بر اساس 
همین موضوع بود که یکى از شعارهاى وزارت بهداشت 

«حذف نمکدان از سفره ها» است.
وى با بیان اینکه در خیلى از مواقع همان نبودن نمکدان 
باعث مى شود تا مصرف نمک کم شود، افزود: سرانه 
مصرف شکر در دنیا حدود 5 کیلوگرم گزارش شده 
 و این در حالى است که در ایران این آمار حدود 30 

کیلوگرم است.

رئیس پلیس راهور کشور گفت: روزانه بر اثر تصادفات 
به طور میانگین 850 نفرمجروح و 45 نفر کشته 
مى شوند که 51 درصد فوتى ها در صحنه و 49 درصد در 

بیمارستان صورت مى گیرد.
سردار تقى مهرى با بیان اینکه فرهنگ، ایمنى 
خودرو و ایمنى جاده به عنوان سه عامل اصلى در 
حوادث جاده اى کشور مطرح است اظهار داشت: 
خوشبختانه امروز مسئله سلامت و ترافیک به 
عنوان یک رشته علمى مورد توجه قرار گرفته که با 
وجوداین، امیدواریم فرهنگ رانندگى در کشور اصلاح 

شود.
وى افزود: تبریز به عنوان مرجع در این موضوع انتخاب 

شده و در برنامه توسعه ششم نیز یکى از موضوعات مهم 
و بسیار اساسى، پیشگیرى و ارتقاى ایمنى و پیشگیرى 

از معلولیت ها مورد توجه خواهد بود.
سردار مهرى با بیان اینکه در سال 84 شاهد بیش 
از 27 هزار فوتى در جاده هاى کشور بودیم، ادامه 
داد: این میزان در سال گذشته به 16 هزار و 500 
نفر کاهش یافته که این نشان از همکارى تمامى 

دستگاه هاست.
وى با اشاره به تلفات رانندگى پنج ماهه نخست سال 
جارى اظهار داشت: متأسفانه تاکنون هفت  هزار و 83 
نفر جان خود را از دست داده اند که نسبت به سال گذشته 

شاهد 3 درصد کاهش بودیم.

در سال حدود 300 هزار نفر از مردم کشورمان عازم 
امارات مى شوند که اگرچه بخشى از این سفرها 
دلایل تجارى دارد اما عمده آنها براى تفریح و گردش 
است و بر این اساس، اگر هزینه هر نفر با خرید به طور 
متوسط2/5میلیون تومان برآورد شود کل این مبلغ بالغ 

بر 700 میلیارد تومان خواهد شد.
به گزارش صبحانه، البته علیرغم این استقبال قابل توجه، 
دولت امارات برخورد مناسب و شایسته اى با مسافران 
ایرانى نداشته و علاوه بر آن، هر از چند گاهى اخبارى از 
دستگیرى برخى تجار، معلمان یا سایر اقشار ایرانى در 

این کشور منتشر مى شود.
به تازگى نیز دولت این کشور، سختگیرى هاى جدیدى 
را براى مسافران ایرانى و برخى کشورهاى دیگر اعمال 
کرده است به گونه اى که بر این اساس، ویزاهاى ورود به 
امارات متحده عربى که اخیراً  صادر مى شوند و مسافران 
به هر دلیلى نمى توانند از آن استفاده کنند، پس از اتمام 

اعتبار، به صورت خودکار لغو نشده و مشمول 
جریمه مى شود!

این جریمه که از سوى اداره 
مهاجرت امارات صورت مى 
گیرد هیچگونه منطق و علت 
قابل توجهى نداشته و علاوه 
بر آنکه آژانس درخواست کننده، 

جریمه مى شود، سوابق منفى نیز 

براى مسافر مربوطه ثبت مى گردد.
تنها راه حل این مشکل آن است که مسافر مربوطه باید 
ویزاى قدیمى خود را با پرداخت 150 درهم (حدود 150 
هزار تومان) کنسل کرده و سپس ویزاى جدید درخواست 
کند، در غیر اینصورت ویزاى جدید ریجکت خواهد شد!

با این اوصاف، دولت امارات از درخواست ویزاى مسافران 
کشورهایى چون ایران چند نوع سود خواهد برد چراکه اگر 
مسافر به این کشور سفر کند که انواع هزینه ها را متحمل 
شده و اگر سفر خود را هم لغو کند، باز هم با جریمه و 
هزینه صدور مجدد ویزا، پول خوبى نصیب این کشور 

عربى مى شود.

است تا جایى که اعلام شده از هر سه ازدواج یکى از آنها به طلاق منتشر شده حاکى از آن است که طلاق به سرعت در حال افزایش مى دانند و عده اى مشکلات اقتصادى را. در هر صورت آمارهاى زندگى و کم شدن صبر و تحمل جوانان امروزى را دلیل طلاق ها با کوچک ترین مسائلى ختم به طلاق مى شود! عده اى تغییر شیوه شاید شما هم شنیده باشید که امروزه ازدواج ها دوام زیادى ندارد و 
مشکلات جنسى به عنوان یکى از عوامل اصلى آن به شمار 2012 انجام شده، مشخص مى شود که در 60 تا 70 درصد طلاق ها پژوهشکده خانواده در دانشگاه بهشتى و مطالعاتى که در سال طلاق وجود ندارد. اما بر اساس تحقیقات انجام شده از سوى مى شود و به همین دلیل آمار دقیق و مشخصى از علت اصلى به گزارش فردا، طلاق از پدیده هاى چندعاملى محسوب منجر مى شود!

مى رود.  
تمایلات و ترجیحاتشان، با آگاهى بیشترى همسرشان را انتخاب اندام هایشان را در عملکردهاى جنسى بشناسند و با توجه به مقابلش ایجاد کند. بنابراین به آنها کمک مى کند تا نقش این آموزش ها مى تواند شناخت و درك بهترى از فرد و طرف توجه شود، آموزش هاى روانشناختى جنسى است. زیرا که یکى از مهمترین مواردى که پیش از ازدواج باید به آن خدمات کلینیک هاى جنسى در ایران  

به همین دلیل بود که تابستان 1394 خبر راه اندازى کلینیک هاى کنند.

تماس جنسى و اختلالات عملکرد جنسى در این کلینیک ها مورد مرحله آخر نیز بیمارى هایى از جمله عفونت هاى منتقل شونده از راه سبک زندگى یا حتى ترجیحات جنسى زوجین ایجاد شده و در مانند بیمارى هاى مزمن، معلولیت ها، سالمندى، تفاوت دیدگاه ها، ذهن مردم را درگیر کرده، دوم مشکلاتى که به علت سایر متغیرها جنسى شروع به کار کردند؛ اول نگرانى ها، دغدغه ها و سئوالاتى که جنسى براى پاسخگوى سه دسته از مسائل مردم در حوزه سلامت کلینیک هاى سلامت خانواده کرد. در واقع کلینیک هاى سلامت به اهمیت موضوع مشکلات زناشویى زوجین، اقدام به راه اندازى جنسى آمد، تا اینکه دى ماه سال گذشته وزارت بهداشت با توجه 
درمان قرار مى گیرند. 

کرده اند. این مشاوره با هزینه دقیقه اى هزار تومان صورت صورت خصوصى و با مجوز وزارت بهداشت فعالیت خود را آغاز در واقع این مشاوره تلفنى راجع به مسائل و مشکلات جنسى به نکنند و اغلب مردم ترجیح مى دهند که مشاوره تلفنى داشته باشند.  باعث مى شود که حتى به کلینیک هاى سلامت جنسى نیز مراجعه مشکلات دامن مى زند. وجود شرم و حیا در میان زوج هاى ایرانى است که شرم صحبت کردن راجع به اینگونه مسائل به بیشتر شدن خود را شروع مى کنند، با مشکلاتى رو به رو مى شوند. این در حالى از ازدواج شناختى از یکدیگر ندارند و پس از آنکه زندگى مشترك در کشور ما با توجه به محدودیت سواد جنسى، دختر و پسر پیش شرم صحبت کردن 
مى گیرد. 

نمى کنند اما این کلینیک ها نمى تواند براى رفع مشکلات تمام مى کنند و براى یافتن پاسخ هایشان به منابع غیرمعتبر مراجعه کسانى باشد که نیاز به دانستن راجع به این مسائل را احساس ندارند. بنابراین وجود این کلینیک ها مى تواند جاى مناسبى براى گاهى تا بعد از ازدواج هم اطلاعات درست و کافى در این زمینه آگاهى درباره مسائل جنسى یکى از تابوهاى جامعه است و افراد پیشگیرى قبل از درمان
دوران عقد، در کاهش مشکلات مى تواند بسیار مهم مى توان گفت نقش مشاوره هاى قبل از ازدواج و به خصوص بین زن و مردى است که در آستانه ازدواج قرار دارند، بنابراین که بسیارى از مشکلات جنسى نیز ناشى از عدم هماهنگى همیشه قبل از درمان و ارجح بر آن توصیه شده است. از آن جهت پژوهشکده خانواده دانشگاه بهشتى گفته است:  در طب، پیشگیرى به تازگى دکتر آرش رمضانى فوق تخصص سلامت جنسى و عضو افراد مناسب باشد.

پیش از محرم شدن زوجین چندان کارآیى ندارد اما وى افزوده: البته مشاوره در خصوص اختلال جنسى باشد.

تخصص کافى در این زمینه برخوردار باشند.تأ کید است که با توجه به حساسیت موضوع، مشاوران باید از تبحر و کلینیک هاى سلامت جنسى را توصیه مى کنیم و البته لازم به را ارتقا دهد. به همین دلیل پیشگیرى قبل از درمان و مراجعه به شود، مؤثر باشد و همچنین سطح کیفى رابطه  زناشویى زوجین از بسیارى از مشکلاتى که منجر به کج کارى رابطه جنسى مى عقد مى تواند براى زوج هاى جوان بسیار مفید باشد و در پیشگیرى پس از آن و بلافاصله پس از عقد و تداوم چند جلسه اى در دوران 

عامل اصلى طلاق در ایران را بشناسید
پژوهشى بر پایه مطالعات دانشگاهى

وران عقد، در کاهش مشکلات مى تواند بسیار مهم ىتوان گفت نقش مشاوره هاى قبل از ازدواج و به خصوص ن زن و مردى است که در آستانه ازدواج قرار دارند، بنابراین  بسیارى از مشکلات جنسى نیز ناشى از عدم هماهنگى یشه قبل از درمان و ارجح بر آن توصیه شده است. از آن جهت هشکده خانواده دانشگاه بهشتى گفته است:  در طب، پیشگیرى زگى دکتر آرش رمضانى فوق تخصص سلامت جنسى و عضو  مناسب باشد.
پیش از محرم شدن زوجین چندان کارآیى ندارد اما وى افزوده: البته مشاوره در خصوص اختلال جنسى شد.

شکنجه حیوان بى پناه 
به دست نوجوان خنده رو! 
سریال شکنجه حیوانات بى پناه مقابل لنز دوربین و انتشار 
فیلم تهیه شده در شبکه هاى اجتماعى قرار نیست پایان 
بیابد. این را فیلمى نشان مى دهد که به تازگى منتشر شده 
و میان کاربران دست به دست مى شود و انزجار عمومى را 

به دنبال داشته است.
به گزارش تابناك، اواخر سال گذشته خبر رسید پیش 
نویس قانون حمایت از حیوانات به فراکسیون محیط 
زیست مجلس شوراى اسلامى عرضه شده و برخى 
از نمایندگان این فراکسیون از آن استقبال نموده اند. 
هرچند که اطلاعى از سرنوشت آن در دست نیست 
و بعضى منتقدان بر این باورند که به بوته فراموشى 

سپرده شده است.
این در حالى است که در نتیجه فقدان قوانینى از این 
دست، هیچ نهادى خود را متولى برخورد با پدیده هاى 
شومى همچون حیوان آزارى نمى داند و تنها شمار اندکى 
از اخبارى که در این باره منشتر مى شوند، مورد پیگیرى 

قرار مى گیرند.  
فیلم هایى که نشان از اطمینان این افراد به تحت پیگرد 
قرار نگرفتنشان دارد و اگر غیر از این بود، احتمالاً شاهد 
انتشار چنین حجمى از فیلم هاى ثبت شده از حیوان 
آزارى در کشورمان نبودیم. مثل فیلمى که در آن، دو 
جوان نقاش با پیستوله سگى را که بسته بودند رنگ 
آمیزى مى کردند، یا فیلمى که در آن دختر سنگدل گلوى 
سگ خانگى اش را زیر پا فشار مى داد و با بستنش، مثل 
حیوان آزمایشگاهى به جان حیوان بى پناه مى  افتاد. 
یا تصویرى از کشیدن کفتارِ بسته شده به خودرو روى 
آسفالت یا حلق آویز کردن روباه و ده ها فیلم دیگر که 
همه در ماه هاى اخیر منتشر شده اند. یا این فیلم که به 
تازگى منتشر شده و میان کاربران دنیاى مجازى دست 
به دست مى شود و نقش اول آن، نوجوانى است که طناب 
دور گردن سگى انداخته و آنگونه که مدعى مى شود، به 
دلیل زیان مالى که از جانب این حیوان دیده، سگ بى 

پناه را مقابل چشم همسالان خود حلق آویز مى کند.
هرچه هست، بى شک این نه نخستین بار است که 
درباره شکنجه حیوانات مى شنویم و نه متأسفانه آخرین 
بار آن، مگر آنکه مسئولان تغییرى در وضع موجود به 
وجود آورده و دستکم با پیگیرى قاطع چنین اخبارى، 
به حیوان آزاران تلنگر زده و شرایطى به وجود آورند که 
ایشان با خیال راحت و چهره هاى خنده رو، موجبات آزار 
و کشتار حیوانات را فراهم نیاورده و اینگونه همه چیز را 

به سخره نگیرند.

سختگیرى جدید امارات براى مسافران ایرانى 

جریمه 150 هزار تومانى در انتظار گردشگران!

روزانه 45 نفر در تصادفات جاده اى کشته مى شوند

الگوهاى غذایى از زبان معاون دانشگاه علوم پزشکى اصفهان 

استفاده سرسام آور ایرانى ها از نمک
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مشکلات بیمارستان 
تکمیل نشده چادگان 

 رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان چادگان با 
اشاره به نیاز مبرم بیماران دیالیز به یک مرکز درمانى 
در چادگان گفت: بیمارستان تکمیل نشده شهرستان 

چادگان افتتاح شد.
غلامعلى حاجى عرب در خصوص وضعیت این 
بیمارستان اظهار داشت: بیمارستان شهرستان چادگان 
که تنها بیمارستان در این منطقه به شمار مى رود، براى 
تأمین نیاز بیماران دیالیزى و دیگر بیماران شهرستان در 

خردادماه افتتاح شد.
وى با اشاره به اینکه افتتاح این بیمارستان بعد از 13 سال 
اتفاق افتاد، تصریح کرد: با وجوداین، بیمارستان چادگان 
برغم نیاز بیماران دیالیزى، هنوز به بخش دیالیز مجهز 

نشده است.

برداشت 3600 تن انار از 
باغ هاى آران 

مدیر جهاد کشاورزى شهرستان آران و بیدگل از برداشت 
سه هزار و 600 تن انار از باغ هاى این شهرستان خبر داد.

حسین فتاحى اظهار داشت: این میزان محصول از 300 
هکتار سطح زیر کشت محصول انار در بخش هاى 
مرکزى، کویرات و شهر آران و بیدگل برداشت شده است.

صرفه جویى 5/7 میلیاردى 
در فولاد سبا

تکنسین طراحی حمل و نقل، ساختمان و اسکلت فلزي 
از صرفه جویى اقتصادى 5/7 میلیارد ریالى در مجتمع 

فولاد سبا خبر داد.
هیبت ا... کریمی دستگردي در این باره گفت: با به 
کارگیري بهینه تجهیزات موجود در شرکت، انشعاب  هاي 
برق ساختمان  هاي جدید الاحداث فولاد سبا و تعمیرات 
و بهینه سازي که در قالب پروژه  هاي باز برقی، مخابرات 
وتأسیسات در دستور کار بود بدون نیاز به خرید مجدد 

انجام شد.
وي در خصوص مزایاي اجراي این پروژه، تصریح 
کرد: در جریان اجراي این پروژه، از اقلام راکد در انبارها 
استفاده شد که این امر باعث صرفه جویی اقتصادي 
دیگري از جمله انبارگردانی و سایر تمهیدات مورد نیاز 
به منظور حفظ و نگهداري اقلام و تجهیزات را نیز در 

پی داشته است.

تکمیل طراحى پل روگذر 
صاحب روضات

مدیرعامل سازمان طراحى شهردارى اصفهان گفت: 
طراحى پل روگذر صاحب روضات بر روى بزرگراه شهید 

خرازى تکمیل شد.
احمد رضایى اظهارداشت: طراحى پل روگذر صاحب 
روضات براى اتصال خیابان هاى آذرمهر و صاحب 
روضات انجام شد و براى اجرا به معاونت عمران ابلاغ 
شده است. وى افزود: با اتصال خیابان هاى آذرمهر و 
صاحب روضات از طریق احداث این پل روگذر از روى 
بزرگراه شهید خرازى، ترافیک خیابان هاى آتشگاه و 

بزرگراه کاهش مى یابد.

دعوت از سرمایه گذاران چینى 
رئیس اتاق بازرگانى اصفهان در حاشیه امضاى تفاهمنامه 
همکارى بین شوراى بازرگانى اتحادیه بین المللى جاده 
ابریشم با اشاره به مزیت استان اصفهان در صنعت 
گردشگرى گفت:سرمایه گذاران چینى مى توانند در 
بخش گردشگرى  اصفهان به ویژه هتل سازى سرمایه 

گذارى کنند.
عبدالوهاب سهل آبادى اضافه کرد: احیاى جاده ابریشم 
فرصت مناسبى براى برقرارى روابط اقتصادى بین 
کشورها و به ویژه شهرهاى عضو این اتحادیه است و باید 

از این فرصت نهایت بهره بردارى صورت گیرد.
«هو لین چیت» رئیس شوراى بازرگانى اتحادیه بین 
المللى جاده ابریشم  نیز در این دیدار گفت: برداشت 
دیگرى از اصفهان داشتیم ولى سفر به اصفهان و برخورد 
فرهنگ مدارانه ایرانیان با گردشگران، باعث تغییر نگرش 

و ذهنیت منفى ایجاد شده  در ما شد.

براى راه اندازى مرحله اول موزه دفاع مقدس اصفهان 
بالغ بر 15 میلیارد تومان نیاز است.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع مقدس 
استان اصفهان با بیان این مطلب گفت: تاکنون سه 
میلیارد تومان براى مرحله اول باغ موزه دفاع مقدس 

اصفهان هزینه شده است .
سردار سرتیپ دوم پاسدار مجتبى شیروانیان افزود: باغ 
موزه دفاع مقدس اصفهان در سال 76 با حضور پدر شهید 
حسین خرازى کلنگزنى شده اما به دلیل تأخیر در تأمین 

اعتبارات، هنوز به ثمر نرسیده است.
وى تأکید کرد: استان اصفهان با دارا بودن 10 درصد از 

شهدا و بیش از 11 درصد جانبازان کشور، مستحق داشتن 
بهترین باغ موزه دفاع مقدس در کشور است.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع مقدس 
استان اصفهان گفت: موزه دفاع مقدس شهرهاى کرمان، 
همدان، یزد، سارى و تهران با مبالغ بیشتر و زودتر از 

اصفهان ساخته شده است.
سردار شیروانیان ابراز امیدوارى کرد با تأمین این اعتبار، 
خرداد سال آینده شاهد بهره بردارى از مرحله اول این 
مجموعه باشیم. وى ادامه داد: شهردارى اصفهان تا سال 
91 سالانه صدمیلیون تومان به این طرح اختصاص داده 

و از سال 92 این رقم دو برابر شد.

مدیر کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان از راه اندازى خانه هاى مسافر در استان 

اصفهان خبر داد.
فریدون اللهیارى تأکید کرد: باید بپذیریم با توجه به 
گستردگى حضور گردشگران در اصفهان، ظرفیت هاى 
اقامتى در استان کافى نیست و در این راستا تلاش داریم 
تا از تمامى ظرفیت هاى قانونى جهت توسعه واحدهاى 

اقامتى در استان بهره گیرى کنیم.
وى افزود: مطابق باقوانین برنامه ششم توسعه فرهنگى 
کشور و دستورالعمل هاى سازمان میراث، یکى از 
اصول فعالیت هاى مربوط به سازمان میراث فرهنگى، 

استانداردسازى و تبیین قواعد و قوانین موقت است ودر 
این زمینه کمیته اى در اداره کل میراث فرهنگى استان 
جهت تدوین آیین نامه ها و دستور العمل هاى متناسب 
با این وضعیت و رسیدگى به تقاضاهاى مجریان طرح 

تشکیل شده است.
اللهیارى گفت: در اولین مرحله از تبیین استانداردها، 
اجراى طرح خانه هاى مسافردر استان اصفهان به چند 
بخش تقسیم شده و جهت بررسى چگونگى اجراى 
این طرح، شهرستان هاى آران و بیدگل، کاشان، 
نطنز، خوانسار و سمیرم و همچنین شهرهاى زواره و 

بادرودجهت اجراى آزمایشى این طرح انتخاب شده اند.

اعتبار 15 میلیارد تومانى 
براى موزه دفاع مقدس 

راه اندازى خانه هاى مسافر 
استان اصفهان

نماینده اصفهان در مجلس با بیان تخلفات وزارت نیرو و 
جهاد کشاورزى در آبرسانى به زاینده رود گفت: ادامه این 
روند سبب خشکى تونل هاى آبرسانى شده که در پى آن 
پدیده ریزگردها به وجود خواهد آمد و دامنه آن شهرهاى 

مجاور نظیر قم و تهران را خواهد گرفت.
حیدرعلى عابدى در گفتگو با میزان، وضعیت فعلى 
زاینده رود را اسفناك خواند و علت آن را عدم مدیریت 

صحیح زاینده رود برشمرد.
وى با اعلام خطر نسبت به پایدارى خشکى در زاینده 
رود و تالاب گاو خونى ادامه داد: بخشى از زمین هاى 
کشاورزى کاملاً خشک شده و تونل هم در حال تبدیل 
به ریزگرد است و اگر ریزگرد تولید شود علاوه بر آثار 
محیط زیستى آثار سلامتى هم خواهد داشت که در 

صورت بروز آن مردم منطقه اعم از شهرهاى یزد، چهار 
محال، قم و تهران بخاطر پراکنده شدن ریزگردها در 

امان نخواهند بود.
نماینده مردم اصفهان اظهار داشت: زاینده رود و تالاب 
گاوخونى هر دو به طور کامل خشک شده اند و هر چه از 
وزارت نیرو خواستار توجه هستیم هیچ توجهى نمى کنند 

و مدیریت درستى اعمال نکرده اند.
وى با ابراز خرسندى نسبت به تصویب دو مصوبه براى 
احیاى زاینده رود خاطر نشان کرد: مصوبه شورایعالى 
آب که در آن حد و مرزها مشخص شده تأکید مى کند 
مسئولیت بر عهده وزارت نیرو است ولى تخلفات زیادى 

در توزیع آب از سوى وزارت نیرو صورت گرفته است.
عابدى گفت :افراد مختلفى به صورت غیر مجاز 

برداشت هاى زیادى انجام داده اند و جهاد کشاورزى 
هم برخى کشاورزان را تشویق کرده که طرح هاى 

آبخیزدارى ایجاد کنند.
وى با بیان اینکه طبق مصوبه شورایعالى آب تونل اول 
کوهرنگ، سد زاینده رود و رودخانه آن باید طبق اسناد 
به کشاورزان اصفهان مرتبط شود و برداشت از آن شرعاً 
وقانوناً غیرمجاز است، خاطر نشان کرد: جهاد کشاورزى 
برنامه هاى آبخیزدارى را در این محدوده انجام داده و 
عده اى از کشاورزان حوزه چهار محال و اصفهان در حال 
برداشت غیر مجاز از این آب ها هستندکه این دزدى 

محسوب مى شود.
وى افزود: از طرفى دیگر وزارت نیرو، آب را در حالى 
به صنعت و شرب اختصاص داده، که این نوع مصرف 

خارج از سهمیه بوده است، زیرا  وزارت نیرو تنها مجاز به 
برداشت 354 میلیون مترمکعب آب بوده ولى سه برابر 
این حجم را برداشت کرده است و چون آبى نبوده، از 

ذخیره آب کشاورزان برداشت شده است.
وى تخلفات وزارت نیرو و سازمان آب چهار محال و 
بختیارى و اصفهان را بسیار برشمرد و افزود: تخلفات 
افرادى که به طور شخصى توسط لوله، آب برداشت مى 
کنند نیز بسیار نامحدود است و این وضعیت زندگى سه 
میلیون نفر از مردم اصفهان و یک میلیون کشاورز را در 

معرض تهدید قرارداده است.
نماینده مردم اصفهان در پایان اظهار داشت: هفته آینده 
وزیر نیرو جهت سئوال به مجلس احضار شده تا به این 

سئوالات پاسخ دهد.

مدیرعامل شرکت سهامى آب منطقه اى اصفهان گفت: 
زمانى که براى بازگشایى زاینده رود تعیین مى شود تابع 
بارش هاست؛ در سال گذشته حجم آب زاینده رود مناسب 
بود و به همین دلیل 15 آبان براى بازگشایى آب به جهت 

کشت پاییزه کشاورزان تعیین شد.
مسعود میرمحمد صادقى پیرامون بازگشایى آب زاینده رود 
براى کشت پاییزه اظهار داشت: در حال حاضر آب موجود 
در پشت سد زاینده رود، 165 میلیون مترمکعب است و 
پیش بینى هاى هواشناسى بر این است که احتمال دارد 
بارش هاى پاییز، تأخیر داشته باشدو از اواخر پاییز آغاز شود.
وى افزود: این موضوع نشان مى دهد که ما در مرز بحرانى 
در تأمین آب شرب قرار داریم و باید این میزان آب موجود 
مدیریت شود تا کمبودى براى آب شرب اصفهان بزرگ 

وجود نداشته باشد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه اى اصفهان با بیان اینکه در 
حال حاضر کمبودى در آب شرب اصفهان وجود ندارد، 

اضافه کرد: باید همه مردم در صرفه جویى مصرف آب 
نهایت تلاش خود را انجام دهند.

میرمحمد صادقى خاطرنشان کرد: بازگشایى آب زاینده 
رود در حیطه وظایف شوراى هماهنگى آب حوضه زاینده 
رود است و در این شورا براى کل سال آبى یک برنامه 

مشخص تدوین خواهد شد. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه اى اصفهان در پاسخ به این 
پرسش که آیا این امکان وجود دارد که امسال آب براى 
کشت پاییزه به کشاورزان تخصیص پیدا نکند، گفت: 
سال هایى مانند سال 1392 وجود دارد که به دلیل کمبود 
منابع آبى، کشت پاییزه در اصفهان وجود نداشته است، 
اما امسال تصمیم بر این است که با توجه به شرایط و 
به صورت دینامیک پیش رویم؛ ممکن است بارش هاى 
مناسبى وجود داشته باشد و در این صورت به یقین آب 
براى کشت پاییزه تخصیص پیدا کندو  در غیر اینصورت 

تصمیمات دیگرى اتخاذ خواهد شد.

زمان بازگشایى زاینده رود معلوم نیست

زاینده رود و گاوخونى چیت چیان را به مجلس مى کشانند

وزیر نیرو زیر سئوال 
نمایندگان اصفهان

استاندار اصفهان گفت: فاز دوم سامانه آبرسانى به 
اصفهان بزرگ در ریل اجرا قرار گرفت و عملیات 
اجرایى آن ظرف دو ماه آینده شروع خواهد شد. 
رسول زرگرپور اظهار داشت: فاز اول این سامانه، 
دو تونل به طول 27 کیلومتر است که مراحل 

نهایى تکمیل خود را مى گذراند.
وى افزود: فاز دوم این سامانه شامل دو خط لوله 
موازى به طول 12 کیلومتر و تصفیه خانه آب به 
ظرفیت نهایى 10 متر مکعب در ثانیه است که با 
اعتبارى به میزان 15هزار میلیارد ریال، طراحى 

آن تکمیل شده است.
استاندار اصفهان اضافه کرد: با توجه به اهمیت 
و اولویت این سامانه مقرر شده است که عملیات 
اجرایى آن در مدت دو ماه آینده شروع و اعتبار آن 
از محل اعتبارات دولتى، فاینانس، سرمایه هاى 

شرکتى و سایر منابع تأمین شود.
زرگرپور یادآور شد: این سامانه قادر خواهد بود 
ضمن رعایت اصول پدافند غیرعامل، شکنندگى 
وضعیت موجود در سامانه اول را برطرف کرده و 
امکان انتقال مطمئن آب شرب جمعیت تحت 

پوشش پنج میلیون نفرى را برقرار سازد.

مدیر آبفار شهرى گلپایگان گفت: حادثه خط 
انتقال شبکه توزیع آب در گلپایگان مهار شد.

ناصر دهقانى اظهار داشت: در اثر بى احتیاطى 
پیمانکار شرکت توزیع برق گلپایگان خط 
اصلى شبکه توزیع آب در جاده کشتارگاه شهر 

گلپایگان دچار شکستگى شد.
وى گفت: مأموران گروه امداد و حوادث آبفاى 
شهر گلپایگان بلافاصله به محل حادثه اعزام 

شدند.
مدیر آبفار شهرى گلپایگان بیان داشت: حادثه 
بر روى خط انتقال شبکه توزیع آب به قطر 200 

میلیمتر در شهر گلپایگان مهار شده است.

سامانه آبرسانى به 
اصفهان روى ریل اجرا 

مهار حادثه خط 
توزیع آب گلپایگان

,,

زاینده رود و 
تالاب گاوخونى 
هر دو 
به طور کامل 
خشک شده اند و 
هر چه از وزارت 
نیرو خواستار 
توجه هستیم 
هیچ توجهى 
نمى کنند و 
مدیریت 
درستى اعمال 
نکرده اند

سخنگوى ششمین رزمایش اقتدار هوایى فدائیان 
حریم ولایت گفت: امروز (دیروز)، هواپیماهاى جنگ 
الکترونیک فالکون 50 با هدف اختلال در امواج رادارى 

دشمن بر آسمان اصفهان پرواز کردند.
به گزارش مهر، امیر سرتیپ دوم خلبان  مسعود روزخوش 
صبح سه شنبه، در دومین روز از ششمین رزمایش اقتدار 
هوایى فدائیان حریم ولایت اظهار داشت: در دومین روز 
از این رزمایش عملیات جنگ الکترونیک و آزمایش 
انواع سامانه هاى پیشرفته ارتباطى توسط نیروى هوایى 
ارتش جمهورى اسلامى ایران در بالاترین سطح با 

موفقیت انجام شد.
وى بیان داشت: در این مرحله با استفاده از هواپیماهاى 
جنگ الکترونیک فالکون 50 (پروژه تحقیقاتى سایه)، 
عملیات اختلال امواج رادارى نیروهاى دشمن فرضى 

با موفقیت انجام شد.
سخنگوى ششمین رزمایش اقتدار هوایى فدائیان حریم 
ولایت  اعلام کرد: در آن رزمایش انواع سامانه هاى 

پیشرفته ارتباطى، نیروى هوایى ارتش با استفاده 
از بسترهاى امن شبکه هاى بى سیم و با سیم، انواع 
سامانه هاى تسلیحات پروازى و انواع سامانه هاى 
تاکتیکى، مأموریت هاى ابلاغ شده در جنگ الکترونیک 

با موفقیت انجام شد.
وى با بیان اینکه در ادامه اجراى این رزمایش، 
جنگنده هاى رهگیر اف 14 به اجراى مأموریت گشت 
هوایى مسلح و انجام مأموریت top cover پرداختند، 
اظهار داشت: جنگنده هاى اف 14 و میگ 29 با انجام 
عملیات رزم هوایى، شرایط درگیرى در صحنه واقعى 

نبرد را با موفقیت تمرین کردند.
امیر روزخوش با بیان اینکه ما به دنبال امنیت پایدار 
در منطقه هستیم، گفت: افزایش حجم قدرت آتش 
و دقت در اصابت اهداف متحرك و ثابت زمینى و 
هوایى یکى دیگر از نقاط قوت این رزمایش است و 
بخشى از اقتدار رزمى نیروى هوایى ارتش را به نمایش 

مى گذارد. 

پرواز هواپیماهاى جنگ الکترونیک 
«فالکون 50» در آسمان اصفهان

مسئولان اصفهان به طور مکرر در همایش هاى مختلف 
از این گلایه دارند که چرا باید بیشترین مالیات از مردم 
اصفهان گرفته شود اما کمترین میزان بودجه و اعتبارات به 

این استان اختصاص یابد.
 مالیات هاى سنگینى که به گفته برخى، 30 استان تنها با 
میزان مالیات جمع آورى شده از مردم استان اصفهان سرپا 
هستند که اگر این گفته درست باشد، اگر تنها یک درصد 
از این میزان مالیات به اصفهان اختصاص مى یافت، این 

استان از این رکود سنگین خارج مى شد.
 با وجود اینکه طى این سال ها اکثر مسئولان به اصفهان 
سفر داشته اند و وضعیت رکود و بیکارى و آمار بالاى 

خانواده هاى فقیر و کم درآمد مردم را در این استان ها 
مشاهده مى کنند، اما اینکه هنوز نگاه برخوردار به این 
استان دارند و این نگاه تغییر نمى کند چون در قانون این امر 
گنجانده شده و بر اساس قانونى که دیگر عمرش گذشته 
است، اصفهان را مدیریت مى کنند، قدرى قابل تأمل است.
 هرچند در دولت، بودجه عمرانى، تملک دارایى و جارى 
اصفهان را بین 10 تا 15 درصد اضافه کردند اما این امر 
بیشتر یک ترفند براى دور زدن مسئولان اصفهان است 
چراکه درآمدهاى مالیاتى در بودجه امسال باید 20 درصد 
افزایش یابد و این یعنى از جیبى به جیب دیگر با 5 درصد 

افزوده خواهد بود.

مالیات  کمر اصفهان را خم مى کند

رئیس اتاق بازرگانى اصفهان با اشاره به اینکه SPX با 
هزینه اى بالغ بر یک میلیارد تومان در اتاق بازرگانى راه 
اندازى شده است، از معدنداران خواست براى ارتباط با 

همتایان فعال خود در دنیا، در این مرکز عضو شوند.
عبدالوهاب سهل آبادى با انتقاد از اینکه به دلیل مشکلات 
موجود بسیارى از معادن رو به تعطیلى رفته اند، گفت: در 
شرایطى که توسط دولت هیچ کمکى به بخش معدن 
نمى شود، بهره بردارى مالکانه و جرائم این بخش بیشتر 
شده و جرائم بخشیده نمى شود. وى با اشاره به اینکه با 
وجود پتانسیل هاى مختلف اصفهان، امروز در برخى از 
بخش ها رتبه هاى پایینى داریم، اظهار داشت: ما چگونه 
امروز در بخش معدن مى توانیم با ماشین آلات دهه 70 تا 
75 میلادى کار کنیم و آیا بعد از سال 63 کوچک ترین 
امکاناتى از سوى وزارتخانه براى معادن و بهره بردارى از 

آن پیش بینى شد؟ 
سهل آبادى تصریح کرد: معدن مى تواند جایگزین نفت 
شود اما باید طرز تفکر خود را نسبت به این بخش تغییر 
دهیم.وى افزود: متأسفانه وضعیت پولى معدنداران استان 
 نامناسب و حتى سوخت گازوئیل به سختى در اختیار آنها 

قرار مى گیرد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان 
اینکه پروژه بهینه سازى و ساماندهى سکوهاى 
بارگیرى این شرکت 620 روز کارى به طول 
مى انجامد،گفت: در این پروژه 18 عدد سکوى 
بارگیرى با هزینه اى بالغ بر 300 میلیارد رالن نصب 

مى شود.
 لطفعلى چاووشى اظهار داشت: شش سکو براى 
بارگیرى محصولات حلال ها، شش سکو 
براى بارگیرى محصولات وکیوم باتوم (ته مانده 
برج خلأ)دو سکو براى بارگیرى محصولات 
آیزوریسایکل و چهار سکو براى بارگیرى 
محصولات لوب اویل در نظر گرفته شده

است.
وى افزود: پالایشگاه اصفهان درصدد است با 
بارگیرى کاتالیست تولیدى در واحد سوم مجتمع 
بنزین سازى (با نام ایزومریزاسیون) براى تکمیل 
و راه اندازى در این مجتمع اقدام کند که در نتیجه  
تولید بنزین یورو 4 را از پنج میلیون لیتر به5/7 
میلیون لیتر و پس از آن به ده تا 12 میلیون لیتر 

برساند.

کمیابى سوخت گازوئیل 
در معادن استان 

ساماندهى سکوهاى 
بارگیرى پالایشگاه
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آغاز عملیات احداث 
زمین اسکیت در نطنز

شهردار نطنز گفت: عملیات احداث زمین اسکیت در کنار 
شهربازى پارك سرایان نطنز در سال جارى آغاز شد که 
در این عملیات، 150 متر طول دیوار چینى و مساحتى در 

حدود 800 متر مربع خاکریزى، تسطیح و آسفالت شد.
محسن تجویدى اظهار داشت: اصلاح ورودى پارك 
و احداث بلوار، احداث آسیاب نمادین در ورودى پارك، 
احداث 24 چشمه سرویس بهداشتى، اصلاح سکوهاى 
نشیمن، گسترش و اصلاح روشنایى پارك، اصلاح 
فضاى سبز، احداث 9 سرى آبخورى و شستشوى 
البسه و ظروف، اصلاح پارکینگ خودروها و  راه اندازى 
شهربازى با مشارکت بخش خصوصى از اقدامات 

شهردارى نطنز است.

رفع تصرف 1288هکتار از 
اراضى استان 

هزار و 288 هکتار از اراضى دولتى اردستان و مبارکه 
رفع تصرف شد.

فرمانده یگان حفاظت از اراضى اداره کل راه وشهرسازى 
استان اصفهان با اشاره به حفظ و حراست از اراضى 
دولتى گفت: ساختمان هاى احداث شده غیر مجاز بر 
روى اراضى محدوده و حریم شهرستان هاى اردستان 

ومبارکه، تخریب و آزاد سازى شد .
سرهنگ دوم على میراحمدى گفت : اراضى دولتى با 
مساحت یک میلیون و 150 هزار مترمربع دراردستان 
و 138 هزار مترمربع در مبارکه رفع تصرف و به دولت 

بازگردانیده شد.

باند کندرو اتوبان ذوب آهن 
مترو نمى پذیرد!

مدیرکل راه وشهرسازى استان اصفهان گفت : به علت 
تراکم جمعیتى، استفاده از باند کندروى اتوبان ذوب آهن 
براى احداث مترو به صورت همسطح غیرممکن است.

حجت ا... غلامى با منتفى دانستن استفاده از 
باندکندروى اتوبان ذوب آهن براى احداث مترو به 
علت تراکم جمعیت این محدوده افزود: موضوع احداث 
و سرویس دهى مترو یا باید به صورت عمقى یا به 
صورت ارتفاعى باشد که احداث آن در ارتفاع، بسیار 

هزینه بر است.
وى تأکید کرد: چاره اى جز این نیست که احداث مترو 
در اتوبان ذوب آهن یا به صورت عمقى باشد یا از اراضى 

کشاورزى مجاور عبور کند.

برگزارى جشنواره عاشورا 
دردانشگاه دولت آباد

 نخستین جشنواره هنرى عاشورا در سه رشته عکس، 
شعر و وبلاگ با موضوع آیین هاى عاشورایى در دانشگاه 

آزاد اسلامى واحد دولت آباد در حال برگزارى است.
حجت الاسلام والمسلمین احمدرضا شاه سنایى 
مسئول دفتر فرهنگ اسلامى واحد دولت آباد درباره 
این نمایشگاه گفت: این جشنواره با هدف تعمیق بخشى 
نگاه استادان، کارکنان ودانشجویان به محرم، توسعه 
و ترویج فرهنگ محرم و عزادارى، شناسایى زیبایى 
و زوایاى پنهان عزادارى محرم، بیان فضائل و مناقب 
امام حسین(ع) و ائمه اطهار(ع) و حرکتى مؤثر در گستره 

وسیع فضاى مجازى در حال برگزارى است.

نشست نگارگرى و تذهیب 
امروز برگزار مى شود 

خانه تجسمى حوزه هنرى استان اصفهان، بیست و 
هفتمین نشست تخصصى نگارگرى و تذهیب خود 

را با موضوع فضاى کارگاهى نگارگران برگزار مى کند.
به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان اصفهان، 
نشست هاى تخصصى نگارگرى و تذهیب با موضوعات 
مختلف مطرح در این دو رشته در چهارشنبه هاى آخر هر 

ماه  برگزار مى شود.
بیست و هفتمین نشست تخصصى نگارگرى و تذهیب 
با موضوع فضاى کارگاهى نگارگران، ساعت 17 امروز 
چهارشنبه 28 مهرماه با حضور مجید صادق زاده در خانه 

هنرمندان اصفهان برگزارخواهد شد.

خبر

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اینکه 
46 درصد گاز استان در بخش صنعت مصرف مى شود، 
گفت: به طور متوسط روزانه 54/8 میلیون مترمکعب گاز 

در استان اصفهان مصرف مى شود.
مصطفى علوى با اشاره به اینکه هم اکنون 99 درصد 
جمعیت کل استان معادل 99/6 درصدخانوارهاى شهرى 
و 99/5 درصد خانوارهاى روستایى گاز دار هستند، بیان 
داشت: براى تأمین گاز این میزان جمعیت، بیش از 970 
هزار عدد انشعاب نصب و 26 هزار و 200 کیلومتر  در 

سطح استان شبکه  گذارى شده است.
وى افزود: تاکنون 103 شهر از مجموع 107 شهر استان 

و  یکهزار و 338 روستا از یکهزار و 348 روستاى واحد 
گازرسانى در سطح استان از نعمت گاز طبیعى برخوردار 
هستند. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان 
اینکه به طور متوسط روزانه 54/8 میلیون مترمکعب 
گاز در استان اصفهان مصرف مى شود، خاطرنشان کرد: 
سال گذشته در حدود20 میلیارد مترمکعب گاز در استان 

اصفهان به بخش هاى مختلف تحویل داده شد.
علوى افزود: 46 درصد گاز استان در بخش صنعت، 26 
درصد خانگى،  15 درصد نیروگاه ها، 6 درصد پالایشگاه، 
4 درصد بخش تجارى و 3 درصد حمل و نقل نیز در 

نیروگاه ها مصرف مى شود.

معاون آمار و اطلاعات سازمان برنامه و بودجه استان 
اصفهان گفت: تا صبح دیروز (27 مهر ماه) 516 هزار 
و 370 خانوار در استان اصفهان در سرشمارى اینترنتى 

نفوس و مسکن ثبت نام کرده اند.
محمدرضا لعلى با اشاره به استقبال بسیار خوب مردم 
استان براى مشارکت در سرشمارى اینترنتى نفوس 
و مسکن اظهار داشت: نرخ مشارکت مردم استان در 
سرشمارى اینترنتى نفوس و مسکن تا دیروز29/81 
درصد بوده و انتظار مى رود به هدف مورد نظر یعنى نرخ 
30 درصد برسیم. وى گفت: مطابق این آمار، اطلاعات 
یک میلیون و 671 هزار و 337 نفر از مردم استان اصفهان 

در سرشمارى اینترنتى ثبت شده است.
وى با اشاره به بیشترین آمار مشارکت شهرستان هاى 
مختلف استان در سرشمارى اینترنتى بیان داشت: 
شهرستان هاى سمیرم، خوروبیابانک، بویین میاندشت، 
نایین، نطنز، مبارکه و شاهین شهر بیشترین مشارکت را 

در سرشمارى اینترنتى داشته اند.
لعلى بیان داشت: براى سرشمارى حضورى هزار و 435 
نفر نیرو به طور میدانى از امروز( 28 مهر ماه) به مدت 
یک ماه اطلاعات مردم را از طریق تبلت ثبت مى کنند و 
همچنین 248 نفر کارشناس فنى نیز در ستاد سرشمارى 

مستقر هستند.

رجوع مأموران سرشمارى
 به خانه هاى  مردم

مصرف روزانه54/8 میلیون 
متر مکعب گاز در استان

ساسان اکبرزاده
«امروز 30 درصد سرمایه ملى در کشور، صرف 
ساخت و ساز و ساختمان سازى مى شود و عمر مفید 
ساختمان بین 25 تا 35 سال است. در حالى که عمر 
مفید ساختمان در کشورهاى توسعه یافته و حتى در 

حال توسعه، صد سال است.» 
رئیس سازمان نظام مهندسى ساختمان استان 
اصفهان در حاشیه افتتاح نوزدهمین نمایشگاه بین 
المللى صنعت ساختمان در محل پل شهرستان، 
در نشستى با خبرنگاران این مطلب را اعلام کرد 
و گفت: دغدغه سازمان نظام مهندسى ساختمان 
استان اصفهان، تجارى سازى و سوداگرى در 
ساخت ساختمان است که ما باید ساختمان سازى 
را از این حالت با برندسازى خارج کرده و به هویت 
اصلى خود بازگردانیم و ساختمان هویت دار تولید 
نماییم که این امر نیازمند اخذ گواهینامه هاى لازم 

است.
على زهتاب با بیان اینکه در دو سال اخیر، فعالیت 
براى اخذ گواهینامه سبز ساختمان انجام شده گفت: 
خوشبختانه براى اخذ گواهینامه سبز ساختمان، شوراى 
مرکزى و وزارت راه و شهرسازى همراهى هاى لازم 
را داشته اند و قرار است به صورت آزمایشى اجرایى 

شود.
وى به حقوق شهروندى در صنعت ساختمان اشاره 
کرد و گفت: تاکنون به حقوق شهروندى در صنعت 
ساختمان کمتر توجه شده است. این در حالى 
است که متوسط زمان ساخت و ساز ساختمان 
باید شش ماه باشد در حالى که بیش از پنج سال 

است.
رئیس سازمان نظام مهندسى ساختمان استان اصفهان 
مى گوید: خوشبختانه بحث توجه به حقوق شهروندى 
مدنظر قرار گرفته و در حال پیگیرى است و امید است 
با کمک شهردارى، وزارت راه و شهرسازى، سازمان 
نظام مهندسى ساختمان و... بسترى فراهم شود تا در 
به کارگیرى صحیح مصالح بیش از گذشته تلاش شود 

و الگوى ایرانى اسلامى مدنظر قرار گیرد.
وى همچنین گفت: یکى از وظایف سازمان نظام 
مهندسى ساختمان، ترویج ساخت و ساز و اصولى 

سازى ساختمان است.
زهتاب در ادامه افزود: اقدام مؤثر در ساخت 
ساختمان هاى هویت دار را شهردارى در کمیته سیما 
و منظر شهرى مى تواند انجام دهد و در این راستا 
شاید الگوگیرى از طراحان قدیمى، بتواند راهگشا 

باشد.

■■■
عضو هیئت مدیره و کمیسیون انرژى سازمان نظام 
مهندسى ساختمان استان اصفهان هم گفت: امروز 
در جهان ظرفیت زیست محیطى و ردپاى اکولوژیک 
مطرح است و ما هنوز مصالح ساختمانى که قابل 
بازیافت بوده و موجب افزایش رشد ساختمان شود 

را نتوانستیم در کشور ترویج دهیم که باید در صنعت 
ساختمان به آن توجه شود.

احمدرضا طاهرى اصل افزود: امروز ما در اجراى 
قوانین و مقررات ساختمان، شاهد چندگانگى هستیم 
و این چندگانگى باعث عدم اجراى مطلوب مقررات 
شده است که اگر در بخش ساختمان به نگاه علمى، 

بوم آور و زیست آور توجه شود به اهدافمان خواهیم 
رسید.

وى با بیان اینکه طراحان ساختمان باید مبحث 19 
مقررات ساختمان را رعایت کنند گفت: قرار است 
مبحث 19 ساختمان از یک ماه آینده اجرایى و کاملاً 
رعایت شود. این در حالى است که ما براى ساختمان، 

استاندارد اجبارى نداریم.
■■■

یکى از اعضاى معمار سازمان نظام مهندسى 
ساختمان استان اصفهان هم گفت: پروانه هایى 
که براى طراحى، معمارى و ساخت و ساز صادر 
مى شود روى نقشه هایى که لازم است صادر 
نمى شود و در نتیجه نقشه ها آماده اجرا نبوده و 
جزئیات لازم را نداشته و در حقیقت ساختمان رها شده 

است.
مهرك کوهزاد افزود: امروز ساختمان سازى به دست 
سازندگان واجد شرایط انجام نمى شود و مجرى 
ساختمانى که صلاحیت ندارد مسئولیتى هم ندارد 
و ما خلأ در ضوابط و مقررات داریم که امید است 
با اصلاح ضوابط، ساختمان هاى با هویت و اقلیمى 
داشته باشیم که همه اصول معمارى در آن اعمال 

گردد.
■■■

رئیس اداره مقررات ملى، نظام مهندسى و فناورى 
نوین ساختمانى اداره کل راه و شهرسازى استان 
اصفهان نیز گفت: ما در زمینه استفاده از مصالح نوین 
بسیار عقب هستیم و استفاده کننده مصالح چینى 
هستیم و متأسفانه در استفاده از منابع منطبق با تعلیم 

نبوده ایم.
امیر زاغیان افزود: ما آمادگى داریم تا به پیشواز 
نوآوران مصالح نوین رفته و همکارى لازم را داشته

 باشیم.
شایان ذکر است؛ نوزدهمین نمایشگاه بین المللى 
صنعت ساختمان (مصالح، معمارى و فناورى هاى 
نوین) با حضور 131 مشارکت کننده از 26 تا 30 مهر 
سال جارى در محل دائمى نمایشگاه هاى بین المللى 
استان اصفهان واقع در پل شهرستان و در ساعات 

بازدید 16 تا 22 برگزار مى شود.

چالش هاى ساختمان سازى
 در اصفهان

 در نشست خبرى کارشناسان حوزه ساخت و ساز تبیین شد 

وزیر امور اقتصادى و دارایى براى بررسى روند اجراى سیاست هاى اقتصاد 
مقاومتى به اصفهان سفر کرد. على طیب نیا که دو شنبه شب با استقبال رسمى 
رسول زرگرپور استاندار اصفهان وارد اصفهان شده بود، دیروز در جلسه اى که 
در استاندارى اصفهان برگزار شد، به بررسى اقدامات انجام شده در راستاى 

تحقق اقتصاد مقاومتى در استان پرداخت.
طیب نیا در ادامه برنامه هاى دیروز خود، به همراه استاندار اصفهان با آیت ا... 
مظاهرى از مراجع عظام تقلید و رئیس حوزه علمیه اصفهان دیدار و گفتگو 

کرد.
وى همچنین دوشنبه شب در دیدار با نماینده ولى فقیه در استان و امام جمعه 
اصفهان با اشاره به اینکه وابستگى به نفت و آسیب پذیرى اقتصاد کشور در 
برابر هجمه هاى خارجى، تهدیدى براى کشور است، افزود: کمتر کشورى 
در دنیا توانسته است همانند ایران از مشکلات کمرشکن اقتصادى عبور و 
مقابل تحریم ها مقاومت کند اما جمهورى اسلامى ایران با بهره گیرى از 

رهنمودهاى رهبر معظم انقلاب توانست از تحریم هاى ظالمانه عبور کند.
طیب نیا افزود: برغم همه مشکلات اقتصادى وکاهش قیمت نفت 
توانسته ایم به رشد اقتصادى مثبت دست پیدا کنیم و آرامش به اقتصاد کشور 

بازگشته است. 
وى اضافه  کرد: در استان اصفهان نیز بر اساس صحبت هایى که با استاندار 
شده، بخش عمده اى از اهداف محقق و به بسیارى از واحدهاى تولیدى 

کمک شده است. 
وزیر امور اقتصادى و دارایى گفت: رشد اقتصادى سه ماهه اول سال جارى5/4  

بوده و این روند همچنان ادامه دارد.
طیب نیا در خصوص رقم رشد اعلام شده توسط رئیس بانک مرکزى اظهار 
داشت: این رقم را تأیید مى کنم و رشد سه ماهه اول سال جارى  کشور5/4بوده 
است. وزیر امور اقتصادى و دارایى گفت: ایران به تعهدات خود در مذاکرات 
هسته اى عمل کرده است و طرف هاى غربى نیز در آینده مجبور خواهند شد 

که تحریم ها علیه ایران را به طور کامل برچینند.
نماینده ولى فقیه و امام جمعه اصفهان نیز با اشاره به روایتى از امام حسین(ع) 
گفت: هرکس بخواهد به هدفى برسد با نافرمانى خدا هرگز به هدف خود 

نخواهد رسید. 
آیت ا... سید یوسف طباطبائى نژاد افزود: در اجراى برنامه ها نباید به مردم 
فشار وارد کنیم زیرا طبق دستورات دین ما و ائمه معصومین (ع)، حکومت 
براى دستیابى به اهداف خود باید حال مردم را مراعات و با کمک آنها 

برنامه هاى خود را عملیاتى کند. 
شرکت در جلسه ستاد فرماندهى اقتصاد مقاومتى استان اصفهان، نشست با 
مدیران و فعالان اقتصادى استان در محل اتاق بازرگانى اصفهان و بازدید از 
پروژه هاى دانش بنیان اقتصاد مقاومتى شهرك علمى تحقیقاتى استان از 

دیگر برنامه هاى وزیر اقتصاد و دارایى در سفر به اصفهان بود.

طیب نیا دوشنبه شب وارد نصف جهان شد 

نصف جهان  «مراسم بزرگداشت 13 آبان روز ملى مبارزه دیدارهاى وزیر اقتصاد در اصفهان
با استکبار جهانى در میدان انقلاب اصفهان با سخنرانى 
یکى از مسئولان ارشد کشور و با حضور گسترده 
دانش آموزان، دانشجویان و اقشار مختلف مردم برگزار خواهد 
شد و شرکت کنندگان از میدان انقلاب تا خیابان هشت 
بهشت در یک راهپیمایى پرشکوه شرکت کرده و قطعنامه 

قرائت خواهد شد.»
رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان اصفهان در 
نشست مسئولان کمیته اطلاع رسانى بزرگداشت 13 آبان 
که در محل سالن اجتماعات صدا و سیماى مرکز اصفهان با 
خبرنگاران برگزار شد این مطلب را اعلام کرد و گفت: ستاد 
بزرگداشت 13 آبان روز ملى مبارزه با استکبار جهانى داراى 
11 کمیته بوده که کمیته اطلاع رسانى یکى از آنهاست و 

محوریت آن با صدا و سیما مى باشد. 
جعفر عسگرى با بیان اینکه در مراسم بزرگداشت روز 13 
آبان، دستگاه هاى اجرایى هر کدام وظایفى را به عهده 
دارند که باید به صورت مستمر انجام شود افزود: باید براى 
بزرگداشت 13 آبان روز ملى مبارزه با استکبار جهانى باتوجه 
به هجمه فرهنگى دشمن، برنامه ریزى درازمدت صورت 
پذیرد و حسن برگزارى این نشست هاى هم اندیشى، 
فعالیت هاى مستمر تأثیرگذار در بین دانش آموزان و اقشار 

مختلف مردم است. 
وى ادامه داد: باید براى بزرگداشت 13 آبان روندى تعریف 
شده و از اول آبان ماه تا 13 آبان روز ملى مبارزه با استکبار 
جهانى حرکت هاى تأثیرگذار و اطلاع رسانى مطلوب انجام 

و آگاهى دهى صورت گیرد.
رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان اصفهان 
گفت: حضور و مشارکت مردمى در مراسم 13 آبان در دو سال 

گذشته نسبت به سنوات قبل از آن بسیار خوب بوده است.
عسگرى هنر تبیین این گونه رخدادها را در جامعه وظیفه 

رسانه ها دانست و گفت: باید با روشنگرى و اطلاع رسانى 
سعى شود امسال 13 آبان روز ملى مبارزه با استکبار جهانى 

قوى تر برگزار شده و وحدت همه اقشار به نمایش درآید.
رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان اصفهان 
هدف از تشکیل این نشست را روشنگرى در اطلاع رسانى 
خواند و گفت: انتظار است رسانه ها در این راستا بیش از پیش 

اثربخش تر عمل کنند.
قائم مقام اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان 
نیز با بیان اینکه محوریت مراسم 13 آبان با شوراى هماهنگى 
است گفت: امروز باید بتوانیم واقعیت هاى انقلاب اسلامى 
را به دور از شعار و به صورت جدى در واقعیت به نسل نوجوان 
و جوان جامعه اعلام کنیم. سید علیرضا حسینى افزود: امروز 
نسل جوان جامعه باید اصل ماجراى 13 آبان را بداند و با دل 
به صحنه آمده و در این مراسم حضور یابد که البته کار سختى 

هم هست.
دبیرکمیته اطلاع رسانى ستاد بزرگداشت 13 آبان هم، اطلاع 
رسانى را از وظایف این کمیته برشمرد و گفت: با برنامه ریزى 

مطلوب و استفاده از ظرفیت ها، مى توانیم به هدف مطلوب 
برسیم. بهمن فرهمند با بیان بخش هایى از خطابه هاى 
«هارلد پیتر» برنده جایزه ادبى نوبل در سال 2005 میلادى 
گفت: تنویر افکار عمومى و آشنایى جوانان به ویژه دانش 
آموزان و دانشجویان و تشریح سیاست هاى استکبار در 
ابعاد مختلف بصیرت افزایى نسبت به ددمنشى هاى آمریکا، 
تحلیل اسناد به جا مانده از لانه جاسوسى، تأثیر حرکت هاى 
ضداستکبارى در مراسم 13 آبان و... از وظایف کمیته اطلاع 

رسانى است.
مسئول روابط عمومى مرکز مدیریت حوزه هاى علمیه 
اصفهان هم گفت: 13 آبان، روز ملى مبارزه با استکبار جهانى 
است و در این میان دو واژه ملى و استکبار باید همه گیر شده 

و به آنها توجه شود.
حجت الاسلام والمسلمین رسول ملکیان اصفهانى افزود: 
قرآن بزرگ ترین کتاب سیاسى از نظر نظریه پردازى و 
کاربردى است و در نظریه پردازى، اگر ملتى خودخواه باشد و 

همه منافع را براى خود بخواهد این استکبار است.

 مراسم 13 آبان در میدان انقلاب برگزار مى شود

همزمان با هفته پیوند اولیا و مربیان (24 الى 30 
مهر) زنگ پیوند در دبیرستان ابن سینا اردستان به 

صدا درآمد.
در این مراسم که جمعى از مسئولین و اولیاى 
دانش آموزان حضور داشتند ضیائى ریاست اداره 
آموزش و پرورش پیرامون نقش آفرینى مربیان و 

تعامل هدفمند اولیا در رشد و بالندگى دانش آموزان 
مطالبى بیان کرد. در ادامه رئیس اداره تبلیغات 
اسلامى پیرامون نقش اولیادر مصون ماندن 
دانش آموزان از آسیب هاى فضاى مجازى و 
الگوگیرى از سبک زندگى اسلامى به ایراد سخن 

پرداخت.

سپس زنگ هفته تربیت بدنى و ورزش( 26 مهر الى 
2 آبان) در دبستان دخترانه ابوریحان به صدا درآمد. 
در این برنامه حرکات ورزشى اجرا و پیرامون اهمیت 
ورزش مقالاتى خوانده شد. همچنین مسابقه اى در 
حوزه احادیث ورزشى برگزار و به تعدادى به قید قرعه 

جوایزى اهدا شد.

 به صدا درآمدن زنگ پیوند و تربیت بدنى در اردستان

,,

کمتر کشورى در 
دنیا توانسته است 
همانند ایران از 
مشکلات کمرشکن 
اقتصادى عبور و 
مقابل تحریم ها 
مقاومت کند اما 
جمهورى اسلامى 
ایران با بهره گیرى 
از رهنمودهاى 
رهبر معظم انقلاب 
توانست از 
تحریم هاى ظالمانه 
عبور کند
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ویترین

توقف تولید پراید و پژو 405 
طبق قانون، اتومبیل هایى که ده سال از تولید آنها 

مى گذرد باید از خط تولید خارج شوند. 
در این زمینه رئیس سازمان ملى استاندارد از برنامه  
خودروسازان جهت خروج پراید و پژو 405 از خط 

تولید خبر داد.
در حالى که کش و قوس ها در خصوص پایان کار 
خط تولید خودروهایى که ده سال از شروع تولید 
آنها مى گذرد، ادامه دارد، نیره پیروزبخت گفت: 
توقف تولید خودروها نیاز به یک برنامه عمیق
 و دقیق دارد که سازمان استاندارد نظر 
خود را در این باره اعلام کرده و وزارت صنعت، 
معدن و تجارت نیز در حال رسیدگى به آن 

است.

هشدار عسلى!
 نایب رئیس اتحادیه سراسرى زنبورداران درباره 
عرضه عسل هاى تقلبى در بازار هشدار داد و گفت: 
عسل هاى تقلبى زیادى در بازار عرضه مى شود 
که خارج از کندو و بدون دخالت زنبور ساخته 

مى شوند.
فرامرز حیدرى قیمت عسل طبیعى را 
مورد اشاره قرار داد و اظهار داشت: قیمت تمام
شده تولید این نوع عسل براى تولیدکنندگان
است هزارتومان   35 تا   30 بین 

و نرخ آن براى مصرف کننده باید بین 45 تا 50 
هزارتومان باشد.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادى و پیمانى کشور 
مى گوید: شورایعالى کار امسال براى تعیین حقوق و 
دستمزد، سال سختى پیش رو دارد و قبل از ورود به بحث 
دستمزد باید تکلیف حق مسکن 20 هزار تومانى کارگران 

را که دو سال است مسکوت مانده روشن کند.
فتح ا... بیات اظهار داشت: سال گذشته تلاش بسیارى را 
از سوى تشکل هاى کارگرى براى به دست آوردن ارقام 
سبد معیشت خانوارهاى کارگرى شاهد بودیم و به طور 
علمى و تخصصى روى آن کار کردند اما گروه دولت 
و کارفرمایان با وجود آنکه این ارقام را قبول داشتند و 
دشوارى معیشت کارگران را تأیید کردند زیر بار این اعداد 

و ارقام نرفتند.
وى افزود: امسال هم نرخ تورم را پایین اعلام کرده اند 
که بگویند تعیین دستمزد تابع نرخ پایین تورم خواهد بود 
تا کارگران براى دستمزد سال آینده توقع بالایى نداشته 
باشند.رئیس اتحادیه کارگران قراردادى و پیمانى کشور 
با تأکید بر وجود معوقات مزدى از سال هاى دور،گفت: 
به دلیل آنکه مزد کارگران طى سنوات گذشته و از زمان 
جنگ افزایشى نداشته، امروز دریافتى کارگران از حقوق 
و دستمزد واقعى فاصله بسیارى گرفته است به گونه اى 
که جامعه کارگرى قادر به تأ مین معاش خانواده نیست و 

از عهده هزینه هاى سنگین زندگى برنمى آید.

درنیمه نخست امسال در حدود 60 میلیون تن انواع 
محصولات و کالاهاى ایرانى مختلف در حوزه هاى نفت 
و انرژى، صنعت، کشاورزى و صنایع غذایى به ارزشى بالغ 
بر 21 میلیارد و 705 میلیون دلار به 20 کشور مختلف 
صادر شده است که از نظر وزنى شاید 25/46درصد رشد 
را نسبت به شش ماهه نخست سال گذشته تجربه کرده 
اما ارزش آنها تنها 5/99 درصد افزایش داشته که نشان 
مى دهد محصولات صادراتى ایران در بازارهاى جهانى 

ارزان تر و کم ارزش تر از پارسال شده است.
به طور متوسط هر کیلوگرم از اقلام صادراتى در شش 
ماهه سال گذشته 425 سنت به مشتریان خارجى 

فروخته شده بود که این عدد در نیمه امسال به 355 سنت 
کاهش یافت. 

تایوان با 546 درصد، عمان  با 175 درصد، آذربایجان 
با 148 درصد و تایلند با 111 درصد  جزو کشورهایى 
به شمار مى روند که در شش ماهه ابتدایى امسال خرید 
کالاهاى ایرانى را بیش از دو برابر افزایش داده اند. از 
سوى دیگر، مصر با منفى 30 درصد، ترکمنستان با منفى 
16 درصد، ارمنستان با منفى 14 درصد، ترکیه با منفى 
8 درصد، عراق با منفى 5 درصد و ژاپن با منفى 2 درصد 
جزو کشورهایى به شمار مى روند که سهمشان کمتر 

شده است.

سال سخت شورایعالى کار 
براى تعیین دستمزد

ارزان تر شدن کالاهاى ایرانى 
در بازار جهانى

 نخستین قرار داد خرید ریل ملى از ذوب آهن دیروز با حضور 
معاون وزیر راه و شهرسازى و مدیر عامل راه آهن جمهورى 

اسلامى ایران به امضا رسید.
با حضور محسن پور سید آقایى معاون وزیر راه و شهرسازى و 
مدیرعامل  راه آهن جمهورى اسلامى ایران و احمد صادقى 
مدیر عامل شرکت ذوب اهن اصفهان نخستین قرار داد خرید 
ریل ملى به میزان 40 هزار تن ریل u33 منعقد شد.قابل ذکر 
است که مقرر شده ذوب آهن اصفهان در بازه زمانى چهار 
ماهه، این میزان ریل را تولید و به شرکت راه آهن جمهورى 

اسلامى ایران تحویل دهد.
ذوب آهن اصفهان به عنوان نخستین شرکت ایرانى فعالیت 
خود را براى تولید ریل از ابتداى دهه 70 شروع کرد و توانست 
با تجهیز یکى از خطوط نورد خط تولید ریل u33 که براى 
سرعت هاى کمتر از 160 کیلومتر مناسب است را راه اندازى 

و این نوع ریل را تولید کند.
این محصول به دلایل متعدد از جمله تحمل

سرعت هاى محدود و فاصله داشتن با استانداردهاى روز 
دنیا مورد استقبال قرار نگرفت و اولین و آخرین محموله ریل 
u33 تولید شده در ذوب آهن اصفهان در سال 87 با انعقاد 

تفاهمنامه اى بین مدیران وقت راه آهن جمهورى اسلامى 
ایران و مدیران وقت وزارت سابق صنایع و معادن تحویل راه 

آهن شد و دیگر تولیدى صورت نگرفت.
اما پس از وقفه اى چند ساله، سرانجام تفاهمنامه تولید ریل 
ملى در ذوب آهن اصفهان در دولت تدبیر و امید و اوایل تیرماه 

93 به امضاى وزیران صنعت، معدن و تجارت، تعاون، کار و 
رفاه اجتماعى و راه و شهرسازى رسید. 

تولید ریل «uic60» توسط شرکت سهامى ذوب آهن 
اصفهان مطابق برنامه زمانبندى از پیش تعیین شده، 

توسعه و نگهدارى شبکه ریلى بین شهرى، توسعه 
خطوط جدید، بهسازى، نوسازى و دو خطه کردن 
خطوط ریلى موجود و ایجاد خطوط پرسرعت و ریل 
قطار شهرى از مهمترین مفاد تفاهمنامه یاد شده است.

به گفته کارشناسان، تولید ریل ملى در کشور باعث 
مى شود، ایران به عنوان هفدهمین کشور تولید کننده ریل 
در جهان مطرح شود و این امر در توسعه زیرساخت هاى 
اقتصادى کشور نقش بسیار مهمى دارد.محمدرضا احمدى 

معاون شرکت سهامى ذوب آهن اصفهان پیش از این گفته 
بود: «سه نوع ریل مورد نیاز دیگر از جمله قطارشهرى، ریل 
آسانسور و ریل هاى معدنى نیز در این شرکت قابل تولید 
هستند.»براساس اعلام مدیرعامل شرکت راه آهن جمهورى 
اسلامى، هم اکنون در حدود 700 کیلومتر خط آهن کشور 
در انتظار ریل گذارى است.البته درحالى که هزینه بسیارى 
ازسوى ذوب آهن اصفهان براى ساخت کارخانه نورد ریل در 
کشورانجام شده است، بازار واردات ریل از کشورهاى ترکیه، 
هند و چین هنوز داغ است و عمده ریل هاى مورداستفاده، 
وارداتى است.همزمان با اعلام راه اندازى واحد 400 هزار تنى 
نورد ریل در ذوب آهن اصفهان، مدیرعامل شرکت کاردمیر 
ترکیه از ارسال اولین محموله ریل تولیدى این شرکت به 
ایران خبر داد. مدیر عامل این شرکت اعلام کرد که 40 هزار 
تن از قرارداد 135 هزار تنى این شرکت با ایران تولید شده 
است. از سوى دیگر، هند نیز مدعى قرارداد بزرگ صادرات 
ریل به ایران است و انعقاد یک قرارداد صادراتى 250  هزار تنى 
ریل توسط شرکت دولتى  SAIL هند با ایران خبر داده است؛ 
البته درهمین شرایط ذوب آهن در حال نصب نورد خریدارى 
شده از شرکت کوتنر آلمان است.  به جز دو کشور هند و ترکیه، 
چین هم به ایران صادرات ریل دارد. بر اساس آمار گمرك، در 
حدود 40 هزار تن ریل طى شش ماه اول سال از چین وارد شده 
است. حال سئوال این است که ریل مورد نیاز براى خطوط راه 
آهن ایران چقدر است که هند، ترکیه و چین براى صادرات 

ریل به ایران با یکدیگر رقابت مى کنند؟  

بالاخره پس از تأیید و تکذیب هاى فراوان؛

راه آهن، اولین محموله ریل تولیدى ذوب آهن را خرید

ابلاغ راي
کلاسه: 383/93 مرجع رسیدگى: شعبه 23 شوراى حل اختلاف اصفهان شماره دادنامه: 
673-95/8/25 ، خواهان: سعید آقا داود جلفایى به نشانی: دولت آباد منطقه صنعتى هاتف 
اصفهانى، خوانده : حسین سعادتى به نشانی مجهول المکان ، خواسته: مطالبه به تاریخ 
93/8/25 شعبه 33 شوراى حل اختلاف به تصدى امضا کننده زیر تشکیل پرونده کلاسه 
383/93 مفتوح است باملاحظه وراق پرونده، شورا با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى 
مبادرت به صدور راى مى نماید.((راي شورا)): در خصوص دعوى آقاى سعید آقا داود جلفایى 
به طرفیت حسین سعادتى به خواسته مطالبه چک شماره 410/424603 به مبلغ بیست و 
هشت میلیون ریال مورخه 92/10/25 عهده بانک صادرات شعبه شهداى کعبه  به انضمام 
تاخیر تادیه و خسارت دادرسى نظر به ابقاء اصول مستندات نزد خواهان که دلالت بر استقرار 
دین و اشتغال ذمه خوانده دارد و اینکه خوانده هیچ گونه ایراد و دفاع موجهى در خصوص 
دعواى مطروحه مبنى بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش به عمل نیاورده اند لذاشورا دعوى 
خواهان را وارد تشخیص داده و به استناد مواد 198و502 و 515 و519 و 522 ق.آ.د.م راى بر 
محکومیت خوانده بر پرداخت مبلغ 28/000/000 ریال بابت اصل خواسته به انضمام هزینه 
دادرسى و خسارت تاخیر تادیه بر اساس شاخص بانک مرکزى از تاریخ سررسید مورخه 
92/10/25 تا زمان وصول در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راى صادره غیابى و ظرف 
بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه وسپس 20 روز قابل تجدید نظرخواهى 
در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد.م الف:21677شعبه 23 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان/7/912  
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 18/95/ش 25 شماره دادنامه: 645- 95/6/29 مرجع رسیدگی: شعبه 
بیست و پنجم شوراي حل اختلاف اصفهان خواهان: آقاى مصطفى رمضانى به نشانی: 
اصفهان- خیابان فروغى کوچه ابوریحان پلاك 9، خوانده: آقاى عبدالرحمن پرواز به 
نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ 60/000/000 ریال بابت خسارات وارده ناشى 
از تصادف به انضمام هزینه هاى دادرسى و کارشناسى، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این 
شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى 
شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: 
در خصوص دعوي آقاي مصطفى رمضانى فرزند محمد به طرفیت آقاى عبدالرحمن پرواز 
فرزند محمد به خواسته مطالبه مبلغ 60/000/000 ریال بابت خسارات وارده ناشى از تصادف، 
باتوجه به شرح دادخواست و اظهارات خواهان در جلسه رسیدگى مبنى بر اینکه خوانده پس 
از تصادف و برخورد با خودروى اینجانب از صحنه تصادف حدود ساعت 4/30 بامداد متوارى 
گردیده که با طرح دعوى در محاکم کیفرى و بازبینى دوربینهاى محل خودروى خوانده 
شناسایى گردید و ارائه فیلم سى دى دوربینهاى محل به شورا و اینکه خوانده على رغم ابلاغ 
قانونى در جلسه رسیدگى حضور نیافته و لایحه اى نیز ارائه ننموده و نظر به کارشناسى انجام 
شده که ضمن تأئید تصادف بین اتومبیل خواهان و خوانده میزان خسارات وارده به خودرو 
خواهان را در اثر این تصادف مبلغ 58/000/000 ریال تعیین نموده و مصون ماندن نظریه 
مذکور از اعتراض لذا شورا با عنایت به جمیع محتویات پرونده دعوى مطروحه را مقرون 
به صحت دانسته وبا استناد به مواد 1 و 2 قانون مسئولیت مدنى و 198و 519 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 58/000/000 ریال بابت خسارات 
وارده ناشى از تصادف و 1/740/000 ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى طبق 
تعرفه و 3/000/000 ریال بابت هزینه دستمزد کارشناسى در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه 
و پس از آن ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی اصفهان 
می باشد. و اما در خصوص الباقى خواسته خواهان به مبلغ 200/000 تومان به لحاظ فقد ادله 
اثباتى از سوى خواهان، مستنداً به ماده 197 قانون فوق الذکر حکم به بیحقى خواهان نسبت 
به مبلغ 200/000 تومان را صادر و اعلام مى گردد قرار صادره ظرف 20 روز پس از ابلاغ 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 21671 شعبه 25 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/913
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 95-461 ش 25 شماره دادنامه: 649-95/06/29 مرجع رسیدگى: شعبه 
بیست و پنجم شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: آقاى على عشورى به نشانی: اصفهان- 
خ جابر انصارى کوچه ابن سینا کوى استاد شهریار گلستان 1 پلاك 33 ، خواندگان: 1- گودرز 
قربانى سامانى 2- خانم بتول داورى دولت آبادى هردو به نشانی مجهول المکان، خواسته: 
تقاضاى الزام خواندگان به انتقال سند رسمى یکدستگاه خودروى سوارى پراید شماره 
انتظامى 627 و 16 ایران 13 به انضمام مطالبه هزینه دادرسى سوم 110/000/000 ریال.
گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و 
اخذ نظریه مشورتى اعضاء قاضى شورا ختم رسیدگى را به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى 
نماید:راي قاضی شوراى: در خصوص دعوي آقاى على عشورى فرزند مرتضى به طرفیت 
خواندگان: 1- آقاى گودرز قربانى سامانى فرزند محمدتقى 2- خانم بتول داورى دولت 
آبادى فرزند حسین به خواسته الزام خواندگان به حضور در دفتر اسناد رسمى و انتقال سند 
رسمى یکدستگاه خودروى سوارى پراید به شماره انتظامى 627 و 16 ایران 13 به انضمام 
مطالبه مطلق خسارات قانونى مقوم به 110/000/000 ریال و با توجه به اظهارت خواهان 
در جلسه رسیدگى و شرح دادخواست مبنى بر اینکه خودروى سوارى پراید به شماره انتظامى 
627 و 16 ایران 13 را از خوانده ردیف دوم خریدارى نموده و نامبرده نیز از خوانده ردیف 

اول خریدارى کرده است که طى وکالتنامه شماره 8843 مورخ 92/12/7 ثبت گردیده و در 
دفتراسناد رسمى شماره 229 حوزه ثبتى اصفهان که حاکى از تفویض اختیارات خوانده ردیف 
دوم حاصل از سند وکالت 81102 مورخ 88/10/17 ثبت شده در دفتر اسناد شماره 8 اصفهان 
مى باشد اقدام به تعویض پلاك به شماره 832 و 22 ایران نمودم و لیکن تاکنون خواندگان 
نسبت به انتقال سند رسمى اقدامى نموده اند و اینکه خواندگان على رغم ابلاغ قانونى در 
جلسه رسیدگى حضور نیافته و لایحه اى نیز ارائه ننموده اند و تائیدیه نقل وانتقال خودرو به 
شماره 12100137109075 مورخ 92/12/14 و پاسخ استعلام انجام شده از معاونت راهور 
طى نامه شماره 1413/6/16627 مورخ 95/6/13 که دلالت بر تعویض پلاك به نام خواهان 
و مالکیت خوانده ردیف اول دارد فلذا شورا با عنایت به جمیع محتویات پرونده با استناد به 
مواد219 و220 قانون مدنى حکم به محکومیت خوانده ردیف اول بر حضور در دفتر اسناد 
رسمى و انتقال سند رسمى خودروى سوارى پراید به شماره انتظامى 627 و 16 ایران 13 
به نام خواهان و به استناد ماده 331 قانون مدنى و199 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى و 
از باب قاعده تسبیب لاضرر  حکم بر محکومیت خوانده ردیف دوم و به پرداخت هزینه نقل 
و انتقال در دفتر اسناد رسمى و 2/855/000 ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشرآگهى 
در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روزپس از 
ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و پس از آن ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد.م الف: 21670 شعبه 25 حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/914
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950484 شماره دادنامه: 993- 95/6/29 مرجع رسیدگی: شعبه پنجم 
شوراي حل اختلاف اصفهان، خواهان: قدرت اله جعفرى به نشانی: اصفهان- فلاورجان- 
کلیشاد- اف جد- خ ابوریحان- کوچه بنفشه- سمت چپ خانه دومى، خواندگان: 1- سیداکبر 
میرمعصومى به نشانی: مجهول المکان 2- نادر نادى چادگانى به نشانى: خیابان امام 
خمینى- شهرك کوثر- مجتمع نور- بلوك 46- طبقه سوم. خواسته: مطالبه اجور،  گردشکار: 
پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ 
نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور 
راي می نماید: راي قاضی شورا: در خصوص دعوى قدرت اله جعفرى به طرفیت سیداکبر 
میرمعصومى و نادر نادى چادگانى به خواسته تقاضاى الزام خواندگان دعوى به پرداخت اجاره 
بها به مبلغ شصت و سه میلیون ریال به انضمام کلیه خسارات قانونى و دادرسی و توقیف 
وجه الرهانه طبق ماده 4 قانون موجر و مستأجر، با عنایت به محتویات پرونده و اظهارات 
خواهان در جلسه رسیدگى و اینکه اعلام داشته مبلغ 64/000/000 ریال بابت اجاره یکسال 
قرارداد اجاره از تاریخ 94/3/1 لغایت 95/3/1 ماهیانه 8/000/000 ریال از خوانده ردیف اول 
دریافت نموده و مبلغ 32/000/000 ریال از اجاره باقى مانده که خوانده ردیف اول پرداخت 
ننموده است، لذا شورا دعوى خواهان را نسبت به خوانده ردیف اول دارد و ثابت دانسته و به 
استناد مواد 198 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى، حکم به محکومیت خوانده ردیف 
اول به پرداخت مبلغ سى و دو میلیون ریال بابت مابقى اجور معوقه و مبلغ یک میلیون و 
چهارصد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
95/4/6 لغایت اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. راي صادره غیابی و ظرف 
مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و ظرف بیست روز پس از آن قابل 
تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان است. در خصوص خوانده ردیف دوم نیز 
با توجه به ذى نفع نبودن خواهان طبق بند 10 ماده 84 قرار رد دعوى صادر و اعلام مى گردد. 
رأى صادره ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان است. 
در مورد مازاد خواسته نیز قرار رد دعوى صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان است. م الف: 21665 

شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /7/915
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 417/95 شماره دادنامه: 620-95/6/27 مرجع رسیدگى: شعبه 15 شوراى 
حل اختلاف اصفهان، خواهان: احمد بالائى به نشانى سپاهانشهر- بلوار غدیر- مجتمع دژ 
پلاك16 ، خواند: 1-ابراهیم احمدى تشنیزى 2- رسول احمدى تشنیزى هردو به نشانى 
مجهول المکان، خواسته: مطالبه، گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضاى محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح 
آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دادخواست احمد بالائى 
به طرفیت 1- ابراهیم احمدى 2- رسول احمدى به خواسته مطالبه مبلغ 200/000/000 
ریال وجه یک فقره چک به شماره هاى 1- 622181- 94/1/25  عهده بانک ملى به انضمام 
خسارات دادرسى و تاخیر تادیه با توجه به دادخواست تقدیمى و ملاحظه اصول مستندات 
دعوى و اینکه خواندگان با ابلاغ قانونى وقت و انتظار کافى در جلسه شورا حاضر نشده و در 
قبال دعوى و مستندات ابرازى خواهان ایراد و تکذیبى به عمل نیاورده و مستندات ابرازى 
نیز حکایت از اشتغال ذمه خواندگان به خواهان را حکایت مى کند. على هذا ضمن ثابت 
دانستن دعوى به استناد مواد 198، 519، 522 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 315، 310، 
309، 307، 249 قانون تجارت حکم به محکومیت خواندگان به پرداخت تضامنى مبلغ 
200/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت 5/800/000 ریال به عنوان خسارت 
دادرسی به پرداخت خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید لغایت زمان وصول و ایصال آن 
طبق نرخ شاخص بانک مرکزى در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. راي صادره غیابى 
و ظرف 20 روز از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و سپس مدت 20 روز قابل تجدید نظر در 

محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشدم الف: 21662 شعبه 15 حقوقی شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/7/916

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 95-500 شماره دادنامه: 663-95/06/23 مرجع رسیدگى: شعبه 31 
شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: مهدى جعفریان صدیق به نشانی: اصفهان- خ 
اشرفى اصفهانى (کهندژ)- روبروى مسجد حبیب ابن مظاهر- تعمیرگاه ایران بنز، 
خوانده: امیر نصر به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه فقره چک بانک ملت 
به شماره هاى:1473/101394/84- 94/10/30 و 1473/101393/28 – 94/8/5 و 
1473/101393/28 – 94/8/5 و 1473/101402/44 – 94/10/30 به مبلغ هشتاد 
و پنج میلیون ریال 85/000/000 ، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى 
اعضاء شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي 
قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى مهدى جعفریان صدیق به طرفیت 
آقاى امیر نصربه خواسته مطالبه مبلغ پانزده میلیون ریال 15/000/000 وجه چک به 
شماره  هاى 1473/101402/44 – 94/10/30 و 1473/101403/30- 94/10/30 و 
1473/101393/28 – 94/8/5 و 1473/101394/84 – 94/8/30 به عهده بانک به 
انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید 
خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه 
رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام 
اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده 
ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و522 
قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هشتاد و پنج میلیون 
85/000/000 ریال بابت اصل خواسته و دو میلیون و سیصد و نود هزار ریال  2/390/000 
بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک 
موصوف (94/10/30 و 94/8/30 و 94/8/5 و 94/10/30) تا تاریخ اجراي حکم در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل 
تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 21660 شعبه 31 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/918
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1150/95 ش ح/5- 1395/7/24 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سیروس 
شکرالهى دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده ایوب سورانى به 
شوراى حل اختلاف شعبه 5 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت 
گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/9/1 ساعت 8 صبح تعیین گردیده، علیهذا چون خوانده 
مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار 
محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در 
جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته 
رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى 
باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2257 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/985
 اجراییه

شماره: 611/94 به موجب راي شماره 137 تاریخ 95/2/15 حوزه چهارم شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: على نازور به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به  استرداد سفته شماره 981292 به مبلغ سیصد میلیون ریال و یکصد و هفتاد 
هزار ریال هزینه دادرسى و پرداخت نیم عشر دولتى مى باشد.مشخصات محکوم له: على 
یار عیدى وندى به نشانى: یزدانشهر- خ چهارم غربى پلاك 168.ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 2251 شعبه 4 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد /7/989
اجراییه

شماره: 1093/94 ش ح 2 به موجب راي شماره 476 تاریخ 95/5/10 حوزه دوم شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: اله حسین رحمانى به نشانى 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ یکصد و چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته  
و مبلغ 2/600/000 ریال هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ 
سررسید چکها 310336 – 94/1/22 به مبلغ هفتاد میلیون ریال 310337- 94/2/25 به 
مبلغ هفتاد میلیون ریال لغایت اجراى احکام وهمچنین محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ 
7/000/000 ریال به عنوان نیم عشر دولتى مى باشد مشخصات محکوم له: ناصر شکرانه 
به نشانى: نجف آباد خ امام- خ پاینده کوى سادات پلاك 6 با وکالت داود کاظمیان. ماده 34 

قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 2254 شعبه دوم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/990
حصر وراثت

آقاي على معینى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1-042671-108  به شرح دادخواست 
به کلاسه 912/95 ش ح 14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان میترا حرى بشناسنامه 702 در تاریخ 1395/4/12 اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على معینى نجف آبادى 
به ش.ش 1-042671-108  ، 2- مهدى معینى نجف آبادى به ش.ش 059075-7- 108 
(پسران متوفى) ، 3- فاطمه معینى نجف آبادى به ش.ش 3-054459-108 (دختر متوفى) 
، 4- محسن معینى نجف آبادى به ش.ش 247 (همسر متوفى) ، 5- طوران خانم یزدانى 
به ش.ش 28 (مادر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا  تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2250 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/991
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 915/95- 1395/7/18 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مریم داودوند دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده طلاق به طرفیت خوانده نگهدار داودوند شوراى حل اختلاف شعبه 
اول شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  915/95 ثبت گردیده و 
وقت دادرسى به تاریخ 95/9/6 ساعت9 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان 
داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 
قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى 
مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا 
مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و 
تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت 
درج خواهد شد. م الف: 2236  شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/7/992
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم آقاى قدرت ا... سپیانى 
دادخواستى به طرفیت فریبرز باستى به خواسته تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع 
و به کلاسه 715/95 ثبت گردیده است. نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام 
گردیده است مراتب حسب درخواست خواهان و موافقت شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب یک مرتبه در یکى از جراید کثیرالانتشار درج و 
از خوانده فوق دعوت مى گردد که در جلسه رسیدگى روز چهارشنبه مورخ 95/9/24 ساعت 4 
جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى ابلاغ شده 
محسوب و از طرف شورا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 2252 شعبه چهارم حقوقى 

شوراى حل اختلاف  نجف آباد (یزدانشهر)(مجتمع شماره یک)/7/993
مزایده

شماره نامه: 9510113730600818 شماره پرونده: 9209983730200181 
شماره بایگانى شعبه: 950003 در پرونده کلاسه 950003  اجرایى و به موجب 
دادنامه 9209973730200634 صادره از شعبه دوم عمومى نجف آباد و دادنامه 
9209970369901701 صادره از شعبه 20 تجدیدنظر اصفهان محکوم علیه اجرایى 
آقاى قربانعلى خلیلى فرزند نصراله محکوم است به پرداخت 571063000 ریال بابت 
الباقى محکومیت اصل خواسته محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم لها 
وراث محمد صالحى و مبلغ 4/500/000 ریال نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که از 
طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى 
دادگستري منتخب آقاي حیدر حیدرى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. یک قطعه ملک 
به شماره 5/1165 واقع در امیرآباد نرسیده به فلکه امیرآباد خیابان مفتح در عمق 200 متر از 
شمال خ دکتر شریعتى پلاك غربى زمین بایر و محصور به مساحت 1267/5 مترمربع که 10 
و 2 هفتم سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ پلاك جمعا به مساحت 181 مترمربع از عرصه 
بصورت مشاع که بدون در نظر گرفتن استخر به قیمت 850/000/000 ریال ارزیابى و با 
توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده 
از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 1395/8/22 ساعت 10 صبح و در محل 
اجراى احکام به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین 
قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و 
چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به 
نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز 
قبل از مزایده از مال/ اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 2253  اجراي احکام 

شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/7/994



ورزشورزش 2784چهارشنبه  28 مهر ماه 0707

تجربه شیرین نفر اول بودن
 مجتبى حسینى در تمام سال هاى اخیر همه کاره 
یحیى گل محمدى بود. او از صبا تا ذوب آهن، یحیى 
را همراهى کرد. به گزارش آى اسپرت، رابطه این دو 
به قدرى نزدیک بود که بسیارى اعتقاد دارند یحیى 
موفقیت هاى چند سال اخیر خود را مدیون حضور 
تئوریسینى مانند حسینى است. با وجود این، پس از 
استعفاى گل محمدى از ذوب آهن، کمک وفادارش 
در این تیم ماند تا مشخص شود، حسینى قصد دارد 
نفر اول بودن را تجربه کند. هر چند در هفته هاى اخیر 
شایعات زیادى وجود داشت که مدیران ذوب آهن به 
دنبال جانشینى مناسب براى سرمربى سابق خود 
هستند و در واقع حسینى را به چشم یک مربى موقت 
مى بینند اما پیروزى مهم ذوب آهن در دربى اصفهان 
ورق را به طور کامل به سود حسینى برگرداند. او که 
پیش از این حمایت آذرى را به همراه داشت حالا با 
مصوبه هیئت مدیره، با اعتماد به نفس بیشترى خود 
را در قامت سرمربى تیمى لیگ برترى تصور مى کند. 
موضوعى که امید یحیى براى اینکه در تیم جدیدش 
بار دیگر مغز متفکرش را با خود داشته باشد ناامید 

مى کند.    

بازى خداحافظى را برگزار مى کنیم
رئیس هیئت مدیره باشگاه سپاهان از برگزارى یک 
بازى خداحافظى براى محرم نویدکیا در ورزشگاه 

نقش جهان خبر داد.
منوچهر نیکفر در گفتگو با ایسنا، اظهار داشت: قطعاً 
یک بازى خداحافظى در شأن نویدکیا در ورزشگاه 

نقش جهان برگزار خواهد شد.
وى ادامه داد: اصلاً مشخص نیست که یک بازى 
رسمى خواهد بود یا نه، اما تمام تلاش خود را مى کنیم 

تا این بازى، شایسته نام نویدکیا باشد.

معرفى داوران هفته نهم
از سوى دپارتمان داورى، اسامى داوران قضاوت 

کننده در هفته نهم لیگ برتر فوتبال اعلام شد.
 به گزارش سایت فدراسیون فوتبال ایران، ترکیب  
تیم داورى دیدارهاى سپاهان- سیاه جامگان و نفت 

تهران – ذوب آهن به شرح زیر است:
پنج شنبه 29 مهر 95

نفت تهران– ذوب آهن اصفهان، ورزشگاه تختى 
تهران، ساعت 16و 45 دقیقه.

داوران:اشکان خورشیدى، محمدرضا ابوالفضلى، 
حسن یوسفى و محمدحسین ترابیان. ناظر: محمد 

پیروزرام. 
جمعه 30 مهر 95

 فولاد مبارکه سپاهان – سیاه جامگان مشهد، 
ورزشگاه فولاد شهر اصفهان، ساعت 16و 45 دقیقه.

داوران:سیدمهدى سیدعلى، محمد راهى، محمدجواد 
مداح و وحید صالحى. ناظر: زاهد بحرینى.

اصفهان در لیگ برتر واترپلو
نماینده اصفهان در هفته نخست لیگ برتر واترپلو به 

مصاف مدعى اصلى قهرمانى این مسابقات مى رود.
 به گزارش ایمنا،بیست و ششمین دوره لیگ برتر 
واترپلو در حالى از امروز چهارشنبه با برگزارى سه 
دیدار آغاز مى شود که تلاش هیئت شنا، شیرجه 
و واترپلوى استان براى یافتن حامى مالى براى 
نماینده اصفهان ناکام ماند و این تیم با نام هیئت 
اصفهان در مسابقات امسال حضور خواهد یافت.

تیم واترپلوى سپاهان که در دو سال گذشته 
نماینده اصفهان در لیگ برتر بود با تصمیم هیئت 
مدیره این باشگاه منحل شد تا واترپلو هم به جمع 
رشته هاى بدون حامى مالى اصفهان اضافه شود.

تیم اصفهان در هفته نخست لیگ برتر باید در خانه 
دانشگاه آزاد مدعى به آب بزند. 

فصل  قهرمانى  عنوان  آزاد  دانشگاه 
گذشته را در کارنامه خود دارد و علاوه بر 
حفظ ترکیب فصل گذشته، با به خدمت 
گرفتن چند بازیکن تقویت هم شده است.

در فصل گذشته لیگ برتر واترپلو، تیم هاى دانشگاه 
آزاد تهران، نفت امیدیه و نیروى زمینى ارتش به 

ترتیب بر سکوهاى اول تا سوم ایستادند.

تایم اوت

 در روزهاى اخیر شایعات زیادى درباره انتقال اشکان 
دژآگه به لیگ برتر انگلیس شنیده شده است. دژآگه 
مى خواهد هر طور شده در اروپا بازى کند و دلایل 
خودش را هم دارد. اشکان دژآگه کاپیتان ایران در جام 
جهانى خواهد بود. آندرانیک تیموریان از همین حالا 
روى نیمکت تیم ملى نشسته و جاى خود را به احسان 
حاج صفى داده است. این یعنى کاپیتان اول کى روش 
آرام آرام در پروسه پوست انداختن وارد مى شود و در جام 

جهانى احتمالاً حضور نخواهد داشت. 
با خروج آندو از ترکیب، اشکان دژآگه کاپیتان اول تیم 

ملى ایران خواهد شد.

کى روش همیشه از کاپیتان هایش توقعات خاصى دارد. 
او معتقد است بازیکنى که بین المللى است و تجربه 
زیادى در بازى در این سطح دارد، باید کاپیتان باشد و 
حالا به این جمع بندى رسیده که اشکان در جام جهانى 
کاپیتان اول ایران باشد. اگر دژآگه در اروپا بازى کند، خبر 
خوبى براى کى روش خواهد بود. به همین دلیل اخیراً از 
شنیدن خبر بازگشت اشکان به این قاره بسیار خوشحال 

شده است.
 سال سال جام جهانى است و دژآگه اگر بتواند در لیگى 
معتبر بازى کند، قطعاً با آمادگى بیشترى به جام جهانى 

مى رود.

شجاع خلیل زاده در گفتگویى، در مورد خداحافظى محرم 
نویدکیا از سپاهان اظهار داشت: نویدکیا شناسنامه و 
افتخار باشگاه سپاهان است و خوشحالم که سه سال 
لذتبخش را در کنار پرافتخارترین کاپیتان و فوتبالیست 
ایران بازى کردم. به عنوان یک فوتبالیست چه از لحاظ 
فنى و چه از لحاظ اخلاقى و رفتارى چیزهاى زیادى را از 
محرم نویدکیا یاد گرفتم و به شخصه از خداحافظى اش 

ناراحت شدم. 
وى افزود: به هیچ وجه دوست نداشتم محرم در چنین 
شرایطى و به شکلى غریبانه از سپاهان خداحافظى کند و 
چقدر زیبا مى شد اگر کاپیتان دوست داشتنى سپاهان در 

یک جشن باشکوه و با حضور حداکثرى هواداران پرشور 
سپاهان از تیم محبوبش خداحافظى مى کرد.

خلیل زاده گفت: محرم نویدکیا بدون شک نماد باشگاه 
سپاهان است و از هر لحاظى که فکر کنید چه شخصیتى 
و چه فنى و اخلاقى او را بسیار دوست دارم و امیدوارم 
حالا هم که از فوتبال خداحافظى کرده در کنار ما بماند 

و مثل همیشه عامل روحیه بخشى به بازیکنان باشد.
مدافع سپاهان گفت: به شخصه با اینکه از خداحافظى 
محرم ناراحتم اما خوشحالم که او به عنوان یک 
بزرگ تر کنارمان هست و امیدوارم همچنان در کنارمان

 بماند.

3 سال
 در کنار نماد سپاهان

خوشحالى کى روش 
از انتقال اشکان

بهمن فروتن

صحبت هاى خود درباره نویدکیا را با این قطعه از شعر مهدى اخوان ثالث شروع مى کنم که 
«کاش مى شد بدانیم ناگه غروب کدامین ستاره اى، ژرفاى شب را چنین بیش کرده است؟»

ستاره هاى زیادى در دنیاى فوتبال وجود دارند که هنگام خداحافظى شان فوتبال غمگین مى شود 
اما ستاره هاى زیادى نداریم که وقت خداحافظى شان همه غمگین شوند. ستاره در دنیاى فوتبال 
زیاد است اما ستاره اى که یک شخصیت منحصر به فرد مستقل داشته باشد به آسانى یافت 
نمى شود. محرم از معدود ستاره هایى است که با رفتنش از فوتبال، همه را ناراحت کرد چون 

فوتبال ما یک شخصیت مستقل را از دست داد.
در زبان فارسى واژه پلى میکر به درستى بازیساز ترجمه شده است. بازیساز ها در دنیاى فوتبال 
اندك هستند و نمونه هاى زیادى را نمى توان از آنها مثال زد. به طور مثال به جز ژاوى و اینیستا 
نمونه سوم شاخصى در اسپانیا وجود ندارد که در این پست بتواند مانند این دو توانایى هاى خود 
را بروز دهد و یا در انگلستان به زحمت مى توان بازیکنى با ویژگى هاى ژاوى و اینیستا پیدا 
کرد. نویدکیا از معدود بازیساز هاى ایران است که به طور همزمان ویژگى هاى ژاوى و اینیستا 
را دارد. قبل از اینکه صاحب توپ شود مى داند که کدام بازیکن را صاحب توپ کند و آگاهى 
محیطى بالایى دارد و از تک تک هم تیمى هایش شناخت کامل دارد. نویدکیا از نظر فنى 

بازیکن متفکرى است.
کاپیتان سپاهان در طول دوران فوتبال خود، تجلیات رسانه اى نداشت. شخصیتى بود که تمام قد 
در خدمت فوتبال و تیمش بود. در آن برنامه 90 به یاد ماندنى که شرکت کرد به جاى صحبت 
درباره  خود در خصوص فوتبال ایران واقعیت هایى را گفت که به مذاق عده زیادى خوش 

نیامد. او یک شخصیت مستقل است در فوتبال ایران.
در هر حال او ستاره اى بود که با غروبش فوتبال ایران و شهر اصفهان را تاریک مى کند. امیدوارم 
در فوتبال ایران قدر ستاره هایى چون نویدکیا که شخصیت  مستقلى دارند را بدانیم و از استقلال 
آنها برافروخته نشویم. سعى کنیم بعد از خداحافظى، آنها را در کنار فوتبال حفظ کنیم وجوانان 

آینده دار را از حضورشان بهره مند سازیم.
شخصیت هاى مستقلى چون او و مجتبى جبارى خیلى تحمل و پذیرفته نمى شوند.

وزیر ورزش و جوانان از افتتاح ورزشگاه نقش جهان با 
حضور معاون اول رئیس جمهور خبر داد.

به گزارش نصف جهان و به نقل از پایگاه خبرى وزارت 
ورزش و جوانان، محمود گودرزى پروژه ورزشگاه 
نقش  جهان را یکى از زیباترین و فاخرترین پروژه هاى 
ورزشى کشور دانست که بعد از مجموعه ورزشى آزادى 
تهران با ظرفیت 70 هزار نفر در بین ورزشگاه هاى بزرگ 

کشور قرار دارد.
وزیر ورزش و جوانان از سالن شش هزار نفرى حماسه 
25 آبان که در کنار استادیوم فوتبال با شرایط خوب و 
مدرن دو سال پیش به بهره بردارى رسیده نیز به عنوان 
یکى دیگر از شاخصه هاى مجموعه بزرگ ورزشگاه 

نقش جهان یاد کرد. 
گودرزى، اصفهان را کلانشهرى با آثار بسیار غنى 
باستانى و اسلامى نام برد و تکمیل ورزشگاه نقش جهان 

بعد از 22 سال را مطالبه بحق مردم این شهر دانست که 
به زودى تحقق مى یابد. 

به گفته وزیر ورزش و جوانان برخوردارى از یک فضاى 
ورزشى مدرن با امکانات خوب براى مردم اصفهان به 

ویژه جوانان این خطه ضرورت داشته است.
گودرزى با اشاره به اقداماتى که در راستاى تکمیل 
این پروژه بعد از 22 سال صورت گرفته، خاطرنشان 
کرد: ورزشگاه نقش جهان زمانى که در وزارت ورزش و 
جوانان مسئولیت را پذیرفتم مشکلات زیادى داشت اما 

در اولویت برنامه هاى عمرانى وزارت متبوع قرار گرفت.
وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه رقم 45 تا 50 میلیارد 
تومان براى تکمیل این پروژه در توان دولت نبوده 
به رایزنى هاى این وزارتخانه به منظور حل چالش 
بزرگ نقش جهان اشاره کرد و گفت: براى حل معضل 
ورزشگاه نقش جهان که واقعاً به یکى از اساسى ترین 
چالش هاى عمرانى ورزشى کشور تبدیل شده بود، 
رایزنى هایى صورت گرفت و تعامل مثمر ثمرى با استاندار 
اصفهان، مدیرکل ورزش و جوانان این استان و همچنین 
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه صورت گرفت که موجب 
توافقى گردید. طى این توافق قرار شد شرکت فولاد 
مبارکه در قبال استفاده تیم فوتبال متبوعش، سایر تیم ها 
و مردم، رقم مورد نیاز به منظور افتتاح و بهره بردارى را 

تأمین کند که این فرآیند به خوبى انجام شد.
گودرزى مشکلات مالى که براى تکمیل این پروژه سد 
راه بود را مورد توجه قرار داد و از پایبندى به تعهدات 
فولاد مبارکه به نیکى یاد کرد. وزیر ورزش و جوانان 

سرعت عمل شرکت توسعه و نگهدارى اماکن ورزشى 
همچنین پیمانکاران این پروژه را ستود. وزیر ورزش و 
جوانان نوید داد: خوشبختانه نقش جهان که یک پروژه 
واقعاً ارزشمند است، مراحل پایانى را طى مى کند و 
ظرف روزهاى آینده درصدد تنظیم وقتى هستیم تا با 
حضور اسحاق جهانگیرى معاون اول رئیس جمهور 
شاهد افتتاح این پروژه باشیم. گودرزى حمایت هاى 
معاون اول رئیس جمهور در فرآیندى که به منظور 
تکمیل این پروژه عظیم سپرى شد را مهم و تأثیرگذار 
ارزیابى و ابراز امیدوارى کرد که سایر بخش هاى صنعتى 
در سطح کشور هم در راستاى تکمیل و اتمام چنین 
مجموعه هاى ورزشى بزرگى، گام هاى بلندى بردارند.
وزیر ورزش و جوانان برخوردارى ورزش کشور از 
چنین پروژه هاى ورزشى عظیم را مثبت دانست و به 
تکمیل زمین چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز 
هم اشاره کرد وگفت: وضعیت ورزشگاه یادگار امام 
(ره) تبریز هم با ترمیم زمین چمن مناسب تر شد به 
طورى که برخلاف قبل که چمن آن در فصل 
زمستان یخ مى زد، اکنون با کمک تکنولوژى هاى 
جدید، مشکلى نخواهد داشت و یک پروژه ملى 
ارزنده محسوب مى شود. گودرزى همچنین به حفظ 
ورزشگاه ها به عنوان سرمایه هاى ملى تأکید کرد و 
گفت: امیدواریم با ارتقاى فرهنگ هوادارى دیگر شاهد 
شکسته شدن صندلى ها هم نباشیم تا با حفظ اموال 
عمومى، ورزشگاه هاى در خور شأن کشورمان داشته 

باشیم.

الهه مهرى  

حالا شمارش معکوس براى پایان  یک انتظار طولانى 
وآرزوى فرسوده فرا رسیده است.

هواداران سپاهان عنوان گودال مرگ را براى این ورزشگاه 
انتخاب کرده بودند و اعتقاد داشتند که با ظهور قدرتى 
همیشه مدعى به نام سپاهان در ابتداى دهه 80، نقش 

جهان گودال مرگ رقبا خواهد بود.
اما با بحث تکمیل ورزشگاه، سپاهانى ها سالیان سال است 
که براى دیدارهاى خانگى به فولاد شهر مى روند و حضور 
آنان در این استادیوم بزرگ مى رفت تا به آرزوى دست 

نیافتنى تبدیل شود.
 ورود شرکت فولاد مبارکه به این پروژه، تیر خلاصى بود 
تا  مشکلات بزرگ مالى تکمیل ورزشگاه حل شود و همه 

چیز براى افتتاح آماده شود.
 و اینک شمارش معکوس براى دست اندرکاران به ویژه 
اهالى باشگاه سپاهان و کارخانه فولاد مبارکه آغاز شده 
و البته نظرات مختلفى نیز در مورد مراسم افتتاح ابراز 

شده است.
در خبرها به نقل از برخى مسئولان شرکت فولاد مبارکه 
آمده بود که افتتاح ورزشگاه نقش جهان با دیدار سپاهان- 
پارس جنوبى در جام حذفى انجام مى شود. قطعاً با احترام 
به تیم پارس جنوبى،این دیدار در شأن افتتاح ورزشگاهى 
که سال ها  آرزوى هواداران اصفهانى بوده، نیست. 
ورزشگاهى که هر سال وعده افتتاح آن داده مى شد و در 

پایان هر سال با عدم تحقق وعده هاى مکرر، آب سردى بر 
روى پیکر هواداران  ریخته مى شد، بهتر است که با انجام 

تشریفاتى خاص  و مانور تبلیغاتى بزرگى افتتاح شود. البته 
شاید مراسم بهره بردارى  آن توسط معاون اول رئیس 

جمهور در این ایام انجام شود اما منظور ما دیدار افتتاحیه 
سپاهان در این ورزشگاه است که باید با وسواس و مشکل 

پسندى بسیار صورت پذیرد. بهتر است قبل از برگزارى 
بازى رسمى در این ورزشگاه، در یکى از تعطیلات لیگ، 
تیم هایى همچون ستارگان و پیشکسوتان یکى از 
باشگاه هاى مطرح دنیا به اصفهان دعوت شوند و با 
سپاهان دیدار کنند و البته دیدار نمادینى که مدیران 
سپاهان براى خداحافظى نویدکیا هم وعده داده اند در 
همان بازى انجام شود. به مدیران شرکت فولاد مبارکه 
که براى تکمیل نقش جهان حسابى سنگ تمام گذاشته 
و با میلیاردها تومان هزینه، امید هواداران اصفهانى را 
زنده کردند، پیشنهاد مى کنیم  براى این موضوع هم  
سنگ تمام بگذارند و با توجه به اینکه عمده تیم هاى 
مطرح در جریان رقابت در لیگ کشورهاى خود هستند 
و در این مقاطع دعوت از آنها محال است، یکى از تیم 
هاى ستارگان و پیشکسوتان باشگاهى در اروپا که به 
منظور درآمدزایى  و یا دیدارهاى خیریه تشکیل شده اند 
و در اقصى نقاط دنیا بازى هاى دوستانه انجام مى دهند، 
بهترین گزینه براى دعوت به اصفهان هستند. این تیم ها 
عموماً از چهره ها و ستارگان قدیمى فوتبال دنیا هم سود 
مى برند که مى تواند حضورشان در اصفهان جذابیت هاى 
خاص خود را داشته باشد. در صورت منتفى شدن گزینه 
هاى خارجى،تیم منتخبى از ستارگان فوتبال ایران در جام 
هاى جهانى 98 و 2006 نیز مى تواند محل بررسى باشد.
اما هر تیمى را براى انجام  این مسابقه دعوت مى کنید لطفاً 
بى خیال انجام دیدار افتتاحیه با حضور پارس جنوبى شوید!

 خداحافظ یار سپاهانى من
گروه ورزشى روزنامه نصف جهان  در بخش  جدیدى با عنوان 
صداى هواداران، به بررسى دیدگاه ها و نظرات  دوستداران 
ورزش اصفهان و ایران مى پردازد. شما مى توانید دیدگاه ها و 
تحلیل هاى خود در رابطه با مسائل مختلف ورزش را به پست الکترونیک 
info@nesfejahan.net ارسال نمایید. این ستون نیم نگاهى نیز به 
کامنت هاى هواداران فوتبال به ویژه  دوستداران سپاهان و ذوب آهن 

در صفحات مجازى دارد.
انبوه کامنت ها و پیام هاى هواداران سپاهان و ذوب آهن و البته همه 
هواداران باشگاه هاى مختلف کشور عموماً در ستایش محرم نویدکیا 
به مناسبت خداحافظى قطعى او از دنیاى فوتبال،در فضاى مجازى 

منتشر مى شود.
روزنامه الکترونیک و هوادارى «صداى سپاهان» هم با تیترهایى 
همچون «خداحافظ امپراتور جام ها»، «4 را براى همیشه بایگانى کنید» 
و «بغض هواداران در روز وداع محرم»، مطالبى را در مورد رفتن محرم از 

جمع سپاهانى ها منتشر کرده است.
برخى از کامنت هاى هواداران را در مورد این رخداد مهم فوتبال اصفهان 

با هم مى خوانیم:

■دلم گرفته است. از محرم نوید کیا بعضى وقت ها بخاطر برخى 
کارهایش شاکى بودم. ولى فکر نمى کردم که با رفتنش اینطورى دلم 
بگیرد. در روزى که خبر خداحافظى اش منتشر شد چندین بار گریه کردم. 
حتى پدرم هم امروز خیلى ناراحت بود. چقدر تصور سپاهان بدون محرم 

سخت است. خداحافظ اى ابر مرد ابدى فوتبال اصفهان.
■محرم رفت. چقدر از آمدن روز وداع او مى ترسیدیم. ولى بالاخره 
این روز فرا رسید. رفت. آرام و بى سر و صدا. خدا پشت و پناهت سلطان 

فوتبال ایران.
■ ترانه اسطوره فوتبال ایران را که همیشه در ورزشگاه ها به عشق تو 
مى خواندیم را اینک براى که بخوانیم. وقتى در ورزشگاه ها نباشى با چه 
امیدى فریاد بزنیم و حامى سپاهانمان باشیم. درست است که براى ما 
تیم مهم است نه افراد اما تو چیز دیگرى بود و بمب روحیه اى بودى که 
ما جانانه از سپاهان قهرمانمان حمایت کنیم. اما حالا رفتى و تنهایمان 

گذاشتى...
■ من هوادار پرسپولیسم اما همیشه براى محرم نویدکیا احترام خاصى 
قائل بوده و هستم. از طرف خودم و دوستان پرسپولیسى ام به آقا محرم 
خسته نباشید مى گویم. اى کاش همانگونه که در پیام اینستاگرامى على 

کریمى هم آمده بود، آن بى معرفت ها اجازه داده بودند اسطوره ما هم در 
پرسپولیس از فوتبال خداحافظى کند. نویدکیا قدر احترامى که باشگاه 

سپاهان سال ها براى او قائل بود را بداند. 
■ اسطوره ما استقلالى ها فرهاد مجیدى است. اما محرم نویدکیا اینقدر 
خوب و با شخصیت است که نمى شود به او احترام نگذاشت. خسته 

نباشى کاپیتان محبوب سپاهان و اصفهانى ها. خدا یار و یاورت.
■ همانگونه که مسئولان ذوب آهن در مصاحبه هاى خود گفته اند، 
آقا محرم نه فقط براى سپاهانى ها بلکه براى ذوب آهنى ها هم یک 
شخصیت بزرگ و نازنین است. به عنوان یک ذوب آهنى به نویدکیاى 
عزیز اصفهان خسته نباشید مى گویم. تو چشم و چراغ مردم اصفهان 

هستى. تا ابد دوستت داریم.
■ یار سپاهانى من با من و همراه منى،طوفان زرد آسیا، تو افتخار 
میهنى.خداحافظ اى یار سپاهانى، با رفتنت تا مدت ها غصه را مهمان 

قلب هایمان کردى...
■ آقاى طاهرى! شما خودتان سال ها کاپیتان هندبال سپاهان و تیم 
ملى بوده اید و مى دانید که خداحافظى در غربت  و سکوت چقدر سخت 
است. از شما مى خواهیم تا طبق وعده اى که سایت باشگاه اعلام کرده 

در نقش جهان براى نویدکیا یک مراسم باشکوه برگزار کنید. مراسمى 
در خور شأن و منزلت محرم و افتخارات بى شمارش. منتظر عمل به 

این وعده هستیم.

صداى هواداران

گودال مرگ را اروپایى افتتاح کنید

جهانگیرى نقش جهان را افتتاح مى کند غروب یک ستاره
وزیر ورزش خبر داد
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ستایش خداوندى را سزاست که نشانه هاى قدرت و بزرگى و عظمت 
خود را چنان آشکار کرد که دیده ها را از شگفتى قدرتش به حیرت 
آورده و اندیشه هاى بلند را از شناخت ماهیت صفاتش بازداشته است، 
و گواهى مى دهم که جز خداى یکتا خدایى نیست، شهادتى برخاسته 

مولا على (ع)از ایمان و یقین و اخلاص و اقرار درست.

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن مهر محلى 83  اصفهان در ساعت 
9 صبح روز جمعه مورخ 95/8/14 در محل مسجد خدیجه کبرى به آدرس: اصفهان- خیابان 

قائمیه- کوى گلزار تشکیل میگردد.
از کلیه اعضاء دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء 

وکالتى هر عضو حداکثر 3 رأى و هر شخص غیر عضو تنها یک رأى خواهد بود و اعضاى متقاضى 
اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 95/8/13 در محل دفتر شرکت 

تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- تصمیم گیرى در خصوص انحلال شرکت تعاونى

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العادهآگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم   نوبت دوم  

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مهرمحلى هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مهرمحلى 8383  اصفهان  اصفهان

 چرا انتخابات
 انجمن اولیاء و مربیان مدارس مهم است ؟
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چنانچه در شماره هاى پیشین یادآورى شد انجمن اولیا و مربیان 
از ارکان مهم مدرسه است و نقش آن در موفقیت همه جانبه 
نسل آینده بر همگان هویداست. در اینجا براى روشن تر شدن 
نقش انجمن به برخى از مسوولیت هاى آن اشاره و اهمیت آن را 

گوشزد مى نماییم. 
انجمن اولیا و مربیان پس از اینکه طى یک فرآیندى انتخاب 
شده و به انجام وظیفه مشغول مى شوند با برگزارى جلساتى 
منظم مى توانند در کلیه امور مدرسه اعم از آموزشى، پرورشى، 
برگزارى جشن ها، مناسبت ها، اردوهاى درون شهرى و 
برون شهرى، کلاسهاى تقویتى و جبرانى و انعکاس مشکلات 
مختلف مدرسه به ادارات مربوطه و بالاتر، در کنار مدیر محترم و 

دیگر مسوولین و مربیان مدرسه به ایفاى نقش بپردازند. 
همدلى، همفکرى و همراهى اولیاى دانش آموزان با مربیان 
مدرسه مى تواند زیباترین اتفاق مدرسه را براى دانش آموزان و 
نسل فردا به ارمغان آورد. با یک برنامه ریزى صحیح و دلسوزانه، 
انجمن ها مى توانند در اجراى کلاس هاى آموزش خانواده که 
وجود آن براى همگان لازم و ضرورى است مدرسه را یارى 
رسانند و یا در اجراى مناسب اردوها، جشن ها و... یار و کمک 
مدیر باشند و حتى در توجیه دیگر اولیا  که عضو انجمن نیستند 
آنان را براى جذب و جلب کمک هاى معنوى، فکرى، علمى، 
تخصصى و فنى و مالى مدرسه همراه سازند و آنگاه است که 
با تعاون و همکارى محیطى خواهیم ساخت، با نشاط و شاداب 

براى نسل آینده. 
در ضمن از نقش اولیا در ترویج کتابخوانى به ویژه مجلات 

ارزشمند پیوند نیز نباید غافل شد.
البته کمکهاى اولیا در مدرسه خیلى فراتر از مواردى است که 
یاد شد و ما تنها براى یادآورى به چند مورد اشاره نمودیم. فردا 
و در روز انتخابات انجمن اولیا و مربیان منتظرتان هستیم. قدم 

بر دیدگانمان بگذارید. به خانه دوم فرزندانتان خوش آمدید.

گرامى باد هفته 
پیوند اولیا و مربیان  
24 الى 30 مهر ماه

انتخابات سراسرى 

انجمن هاى اولیا و مربیان

 مدارس استان اصفهان

دوره ابتدایى : سه شنبه 27 / 7 / 95

السلام علیک یا ابا عبدا... الحسین (ع)



حوادثحوادث 2784چهارشنبه  28 مهر ماه 0909

ساعت 11و 50 دقیقه هجدهم مهر سال جارى زن جوانى با پلیس تماس گرفت و اعلام 
کرد همسرش توسط زن و شوهر همسایه اش به قتل رسیده است.

به گزارش تسنیم، با اعلام مراتب این اتفاق به مأموران 132 کلانترى نبرد، تیمى از 
مأموران انتظامى این کلانترى به محل اعلام خبر که ساختمان چهار طبقه اى در خیابان 

حسینى منطقه اتابک بود، اعزام شدند.
پس از حضور مأموران در محل، زن جوان در ادامه اظهاراتش به مأموران گفت: «حدود 
یک هفته قبل همسرم "رسول" که از اتباع افغانستان است، ناپدید شد که پس از 
مفقودى اش، پرونده اى در پایگاه ششم آگاهى تهران تشکیل دادم؛ اثرى از همسرم نبود 
و من به روابط مشکوك همسرم با زن جوانى به نام "نازنین" مشکوك شدم، نازنین و 
همسرش "احمد" همسایه ما هستند؛ تا اینکه ساعت 9 صبح امروز(18 مهر) نازنین به 
منزلمان آمد و اظهار داشت شوهرش احمد، رسول را به قتل رسانده است، نازنین گفت 
شوهرش، رسول را به منزلشان کشانده و با ضربات آجر، او را به قتل رساند و پس از قتل 

نیز جسد رسول را به بیابان هاى ورامین برده  است.»
پس از اظهارات زن جوان، مأموران نازنین را بازداشت کردند و ساعتى بعد جسد رسول 
که 15 مهر سال جارى توسط مأموران کلانترى 173 امین آباد در زمین هاى کشاورزى 

فیروزآباد ورامین کشف شده بود، توسط همسرش شناسایى شد.
نازنین که از اتباع افغانستان است پس از بازداشت به دادسراى امور جنایى تهران منتقل 
شد و درباره جزئیات روز قتل به قاضى ایلخانى بازپرس کشیک قتل پایتخت گفت: «با 
رسول روابط نامشروعى داشتم و مدتى پیش از کارم پشیمان شدم و تصمیم گرفتم که 
جریان روابطم با رسول را به همسرم احمد بگویم، پس از اینکه احمد را در جریان این 
موضوع قرار دادم، احمد نقشه کشید و 12 مهر رسول را به منزلمان کشاند و در حضور 

من، احمد را با ضربات آجر به قتل رساند، پس از قتل نیز تمامى وسایلى را که خونى شده 
بود، جمع کردیم و احمد جسد رسول را میان پتویى پیچید و با موتورش به بیابان هاى 

ورامین برد و آنجا رها کرد.»
سرانجام احمد 24 مهر سال جارى دستگیر شد و پیش از ظهر روز یک شنبه به همراه 
نازنین به شعبه دوم دادسراى امور جنایى تهران منتقل شدند و جزئیات جدیدى از علت و 

نحوه قتل رسول را به قاضى مرادى بازپرس امور جنایى تهران شرح دادند.
نازنین در اظهاراتش به بازپرس گفت: «حدود پنج سال قبل با احمد در افغانستان ازدواج 
کردم، به ایران آمدیم و در تهران ساکن شدیم، مدت زمانى پس از ازدواج با احمد متوجه 
شدم او دختر دیگرى را نامزد کرده است تا اینکه امسال احمد به افغانستان رفت و همسر 
دومش را به منزلمان آورد، همسر دوم احمد پیش من زندگى مى کرد، این اتفاق باعث 
ایجاد فشار روحى و روانى به من شد و من نسبت به ازدواج دوم احمد اعتراض کردم اما 

عکس العمل احمد فقط کتک زدن من بود.»
وى ادامه داد: «رسول و همسرش با ما همسایه بودند و من تصمیم گرفتم موضوع 
بدرفتارى احمد را به رسول بگویم، موضوع را به رسول گفتم و از او تقاضاى کمک کردم؛ 
رسول نیز تقاضاى مرا پذیرفت، از رسول خواستم براى ایجاد مهر و محبت دوباره احمد 
به من، از دعا نویسى برایم دعا بگیرد، رسول دعایى گرفت و در قبال این کارش 700 هزار 
تومان از من پول خواست اما من به او گفتم پولى ندارم، رسول هم با دیدن این وضعیت 
از من سوء استفاده کرد و از من خواست که با او دوست شوم، در ابتدا در مقابل درخواست 
رسول ممانعت کردم و به او گفتم شوهر دارم اما در نهایت نتوانستم در مقابل تهدیدات 
رسول مقاومت کنم و با او رابطه نامشروع برقرار کردم، رسول تهدید مى کرد اگر با او 
رابطه برقرار نکنم موضوع دعا نویسى را به احمد مى گوید، حتى زمانى که با او رابطه برقرار 

کردم، رسول دست بردار نبود و مى گفت که باید هوویم را نیز مجبور به رابطه با او کنم.»
نازنین در ادامه اظهاراتش به بازپرس گفت: «مدتى نگذشت که احمد به رفتارهاى من 
مشکوك شد و مرا تحت فشار قرار داد، سرانجام قضیه ارتباطم با رسول را به او گفتم؛ 
زمانى که موضوع را به احمد گفتم ابتدا سکوت کرد اما بعد از مدتى گفت نمى توانم این 
وضعیت را تحمل کنم که همسرم با مرد دیگرى باشد، من و هوویم تصمیم داشتیم احمد 
را آرام کنیم اما احمد تلفن همراه مرا نیز گرفت چون احتمال مى داد قضیه را به رسول 
بگویم، سرانجام روز وقوع قتل احمد، رسول را به بهانه کشیدن قلیان به منزلمان کشاند 
و با آجرى که از قبل تهیه کرده بود، سه ضربه به سر رسول زد و او روى زمین افتاد، احمد 
دست و پاى رسول را با طناب بست، بعد از من خواست بالشتى را روى دهان رسول 
بگذارم، بعد نیز یک روسرى دور گردن رسول پیچید و از من خواست که آن طرف 

روسرى را بگیرم و بکشم.»
همسر احمد افزود: «احمد متوجه شد که جسد رسول تکان نمى خورد اما براى اطمینان 
طناب را از روى بدن رسول باز کرد و دور گردنش فشار داد؛ در نهایت نیز جسد رسول 
را حدود ساعت 9 شب داخل یک گونى پیچیدیم و احمد جسد را پشت موتورسیکلتش 
گذاشت و به بیابان هاى بین  شهر رى و ورامین برد و در آنجا رها کرد؛ بعد از قتل نیز همسر 
رسول نزد ما آمد و سراغ رسول را گرفت اما من و احمد منکر اطلاع از رسول شدیم اما در 
نهایت با توجه به اینکه همچنان از سوى احمد طرد شده بودم، سراغ همسر رسول رفتم 

و قضیه را به وى گفتم.»
احمد نیز در اعترافاتش، اظهارات همسرش را تأیید و به قتل رسول اعتراف کرد.

سرانجام دو متهم این پرونده با دستور قاضى مرادى بازپرس امور جنایى تهران براى 
ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهى قرار گرفتند.
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دختر جوان که از اتباع یکى از کشورهاى همسایه 
است هموطنان خود را طعمه کرد و از آنها در قبال 
اخذ اقامت قانونى، میلیون ها تومان کلاهبردارى 
کرد. به گزارش فارس، در خرداد ماه سال 1395 
تعدادى از اتباع کشور افغانستان با مراجعه به 
کلانترى 175 باقرشهر و طرح شکایت هاى مشابه 
عنوان داشتند که خانم افغانى جوانى با طرح وعده 
دروغین تشکیل پرونده در دفتر سازمان ملل براى 
مهاجرین افغان جهت انتقال قانونى آنها به سایر 
کشورها، اقدام به کلاهبردارى و اخذ مبالغ میلیونى 

از آنها نموده است. با تشکیل پرونده مقدماتى با موضوع «کلاهبردارى» و به دستور 
رئیس شعبه 101 دادگاه عمومى و انقلاب کهریزك، پرونده جهت رسیدگى در اختیار 

پایگاه نهم پلیس آگاهى تهران بزرگ قرار گرفت.
با مراجعه مالباختگان به پایگاه نهم پلیس آگاهى، آنها در اظهاراتى مشابه عنوان کردند 
که خانم افغانى جوانى به نام «آرزو . م» مدعى شده که قادر است با تشکیل پرونده اى در 
دفتر سازمان ملل نسبت به انتقال قانونى آنها به سایر کشورها به ویژه کشورهاى اروپایى 

اقدام نماید و با این وعده مبالغى میلیونى را از آنها دریافت کرده است.
یکى از مالباختگان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «آرزو به بهانه اینکه براى شروع 
بررسى هر پرونده مى بایست مبلغ دو میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت از سوى 
متقاضى مهاجرت پرداخت شود، این مبلغ را از من گرفت، در ادامه و به درخواست او، 
در چندین نوبت دیگر مجموعاً 12 میلیون تومان دیگر به وى پرداخت کردم پس از چند 
روز زمانى که براى پیگیرى روند قانونى مهاجرت خود به دفتر سازمان ملل رفته بودم، 
متوجه شدم که اصولاً چنین روندى جهت مهاجرت قانونى اتباع افاغنه به سایر کشورها 
وجود ندارد.» در ادامه تحقیقات و با بررسى تراکنش هاى مالى پول هاى واریز شده 
توسط مالباختگان، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که پول هاى واریزى تماماً به حساب 

خانمى افاغنه به نام «رقیه» واریز شده است.
با شناسایى این خانم در منطقه باقرشهر و انجام تحقیقات از وى مشخص شد که وى 
یکى از بستگان «آرزو .م» است که او نیز با وعده دروغین استخدام در دفتر سازمان ملل، 
فریب وى را خورده است. رقیه پس از حضور در پایگاه نهم پلیس آگاهى تهران بزرگ در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «آرزو به من وعده استخدام در دفتر سازمان ملل را داد و 
به این بهانه عنوان داشت که براى استخدام لازم است تا ابتدا دوره اى را جهت یادگیرى 
کار (کارورزى) بگذرانم، به همراه او و براى تشکیل پرونده به خانه هاى مهاجرین افغان 
مى رفتیم و آرزو من را به عنوان همکار خود در دفتر سازمان ملل معرفى مى کرد؛ او 
پول هاى دریافتى از مردم را به حساب عابربانک من واریز مى کرد و در حال حاضر نیز 

متوارى شده است؛ در حقیقت آرزو  مرا نیز فریب داده است.» 

دختر جوان
 از هموطنانش 
کلاهبردارى مى کرد

ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 1240/95 خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم ابرقویى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 1- خدیجه صنمى 2- حسن صنما تقدیم نموده  است. 
وقت رسیدگی براي مورخه 95/9/9 ساعت 10/30 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، 
پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 6 شوراى حل 
اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود.  م الف: 21680 شعبه ششم 

حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/7/896
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 739/95 خواهان على اکبر شهبازى دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت صدیقه سعادتیان تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز یکشنبه مورخه 95/10/5 
ساعت 4/30 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول 
ارباب، روبه روي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي 
حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
می شود.  م الف: 21701 شعبه 28 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/7/897
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 625/95 خواهان تیمور زنگنه دادخواستی مبنی بر الزام به انتقال 
سند خودرو به طرفیت 1- محمدحافظ فرقان 2- حسین حاجیان حسین آبادى تقدیم نموده 
 است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/9/14 ساعت 16/00 عصر تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبه روي مدرسه نیلی پور، جنب 
ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 21738 

شعبه 41 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/7/898
اجراییه

شماره: 88/95- 95/6/15 به موجب راي شماره 408 تاریخ 95/3/26 حوزه 17 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: حمید افشارى به نشانی: 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ بیست میلیون و یکصد و پنجاه هزار ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ یکصد و هفتاد و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهی تا 
اجراى کامل حکم و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 93/11/5 لغایت اجراى کامل در حق خواهان: 
رسول رستمیان به نشانى: خ مولوى- ك 5 شهید قنبرى- ك شهید آقاجانى و نیم عشر حق 
الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 21676 شعبه 17 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/899
اجراییه

شماره: 224/95 ش 20- 95/7/7 به موجب راي شماره 447 تاریخ 95/5/12 حوزه بیستم 
شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: قدمعلى زینعلى 
فرزند حسین به نشانی: مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ یکصد و شصت میلیون 
ریال بابت اصل خواسته، مبلغ دو میلیون و پانصد هزار ریال هزینه دادرسی و خسارت تاخیر 
پرداخت از تاریخ تقدیم دادخواست 95/3/9 لغایت اجراى حکم در حق خواهان: جمشید موسایى 
فرزند محمد به نشانى: خ بزرگمهر- خیابان مبارزان- چهارراه سوم روبروى بیمه البرز پ 2/90 و 
نیز پرداخت نیم عشر اجراى احکام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع 
دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 21678 

شعبه 20 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/7/900
اجراییه

شماره: 941741 ش ح 9- 1395/7/1 به موجب راي شماره 535 تاریخ 95/3/18 حوزه نهم 
شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: حبیب ا... محمدى 
فرزند سهراب به نشانی: مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ دوازده میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ ششصد و هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهی به مبلغ 
ششصد هزار ریال و خسارت تاخیر تادیه از 94/4/21 تا زمان اجراى حکم در حق محکوم له: 
رسول صادقى فرزند محمود به نشانى: اصفهان خ کاشانى روبروى بیمارستان کاشانى شرکت 
کاوشگررایانه و همچنین نیم عشر حق اجرا در حق اجراى احکام شوراى حل اختلاف. ماده 34 

قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف 
ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 21735 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو) /7/901
اجراییه

شماره: 950088 ش ح 9- 1395/7/14 به موجب راي شماره 571 تاریخ 95/3/30 حوزه نهم 
شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: مهدى نوروزى به 
نشانی: مجهول المکان محکوم است به پرداخت پانزده میلیون و ششصد هزار ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ یک میلیون و نهصد و نود هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهی طبق 
تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از (537899- 94/11/15 و 537881- 94/9/13 و 537898- 
94/9/15) تا زمان اجراى حکم در حق محکوم له: رسول صادقى فرزند محمود به نشانى: 
اصفهان خ کاشانى روبروى بیمارستان کاشانى شرکت کاوشگررایانه و همچنین نیم عشر حق 
اجرا در حق اجراى احکام شوراى حل اختلاف. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م 
الف: 21736 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/902

اجراییه
شماره: 26/845/94 به موجب راي شماره 34 تاریخ 95/1/21 حوزه 26 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: نجمه سهرابى چهرازى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 5/600/000 ریال به عنوان اصل خواسته و 
پرداخت 320/000 ریال به عنوان خسارت دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه ازتاریخ 
94/9/15 (2/800/000) و 94/7/15 (2/800/000) لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ 
شاخص بانک مرکزى در حق محکوم له:خاطره حشمتى به نشانى: خ احمد آباد- روبروى خ 
شهید توانا- مجتمع ادارى نور- ط اول- واحد 102 ط اول و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. .ماده 
34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 21743 شعبه 26 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/7/903
ابلاغ راى

کلاسه پرونده: 950400 شماره دادنامه: 811-95/05/27 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: على کاظمى زهرانى به نشانی: اتوبان شهید خرازى کوى شهید 
صادقى مجتمع ارکیده ط همکف، وکیل: محمدرضا یوسفیان، مرضیه منصورى  به نشانى: خ 
قائم مقام فراهانى روبه روى بیمارستان حجتیه موسسه حقوقى رضوانیان خوانده: حمید پناهى 
درچه به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه ، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي 
قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى على کاظمى زهرانى به طرفیت آقاى حمید 
پناهى درچه  به خواسته مطالبه مبلغ 60/000/000 ریال وجه چک به شماره 932886 مورخ 
به عهده بانک ملى به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول 
مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال 
ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در 
جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام 
اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت 
به نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و مواد198 و 515 و519 و522 قانون 
آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شصت میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و 1/535/000ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت 
تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/8/10) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 21742 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/904
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950402 شماره دادنامه: 824 -95/05/27 مرجع رسیدگى: شعبه 5 شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: على کاظمى زهرانى به نشانی: اتوبان شهید خرازى کوى 
شهید صادقى مجتمع ارکیده ط همکف، وکیل: محمدرضا یوسفیان، مرضیه منصورى  خوانده: 
ربابه خوش آبى برازجانى به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه ، با عنایت به محتویات 
پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به 
صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى على کاظمى 
زهرانى به طرفیت خانم ربابه خوش آبى برازجانى به خواسته مطالبه مبلغ 40/000/000 ریال 

وجه چک به شماره 313635 به عهده بانک سپه به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به 
محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک 
محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه 
خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات 
مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده 
لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و 
مواد198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته و 1/170/000ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله 
وکیل طبق و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/8/1) تا تاریخ اجراي 
حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 21741 شعبه پنجم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/906
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950307 شماره دادنامه: 1194-95/6/31 مرجع رسیدگى: شعبه 9 شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: عزیزاله پناهى به نشانی: اصفهان ورودى خانه اصفهان کوچه 
جوادالائمه نبش کوچه افق، خوانده: اسفندیار پورجعفر به نشانی: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه مبلغ 70/000/000 ریال به انضمام مطلق خسارات قانونى و هزینه دادرسى. گردشکار: 
پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه 
مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. 
راي قاضی شورا: در خصوص دعوي آقاى عزیزاله پناهى به طرفیت آقاى اسفندیار پورجعفر به 
خواسته مطالبه مبلغ 70/000/000 ریال به انضمام مطلق خسارات قانونی و هزینه دادرسى. با 
توجه به تصویر فیش هاى واریزى مورخ 95/2/4 به مبلغ 20/000/000 ریال 95/3/6 به مبلغ 
20/000/000 ریال و 95/3/6 به مبلغ 30/000/000 ریال ارائه شده از سوى خواهان و اظهارات 
خواهان در جلسه رسیدگى مبنى بر اینکه مبلغ 70/000/000 ریال اشتباهاً به حساب خوانده واریز 
نموده ام و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور نیافته و لایحه اى ارائه ننموده لذا 
شورا با استناد به مواد 198 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 70/000/000 ریال بابت اصل مبلغ خواسته و مبلغ 1/040/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست (95/3/8) لغایت زمان اجراي حکم 
طبق شاخص بانک مرکزى در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد. م الف: 21734 شعبه نهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/7/907
ابلاغ راى 

کلاسه پرونده: 264/95 شماره دادنامه: 495/95- 95/5/27 مرجع رسیدگى: شعبه 41 شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: خانم طاهره تقوایى فرزند ستار به نشانى: اصفهان- ملک شهر 
ایستگاه شهید رجائى اول انقلاب اسلامى کوچه 26 کوچه زیبا- مجتمع آرام واحد 5، خواندگان: 
1- مجتبى آقاعابدى 2- جواد آقاعابدى فرزندان حسن هر دو به نشانى: مجهول المکان، 
خواسته: مطالبه وجه 3 فقره سفته به شماره هاى 641545- 92/3/10 و 106337- 92/3/10 
و 871938- 92/3/10 جمعاً به مبلغ 35/000/000 ریال به انضمام مطلق خسارات قانونى 
و هزینه دادرسى و تاخیر در تادیه، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به 
کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى 
را اعلام و بشرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دعوى 
خانم طاهره تقوایى به طرفیت 1- مجتبى آقاعابدى 2- جواد آقاعابدى به خواسته مطالبه 
مبلغ 35/000/000 ریال وجه سفته شماره   641545- 92/3/10 و 106337- 92/3/10 
و 871938- 92/3/10 به انضمام مطلق خسارات قانونى به انضمام هزینه دادرسى با توجه 
به ارائه رونوشت مصدق سفته توسط خواهان و عدم وصول دفاعیه اى از طرف خوانده لذا 
شورا دعوى خواهان را وارد تشخیص به استناد مواد 307 و 309 قانون تجارت و 198 و 
515 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت 
مبلغ 35/000/000 (سى و پنج میلیون) ریال بابت وجه سفته و مبلغ 1/382/500 ریال بابت 
هزینه دادرسى خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 1395/4/9 لغایت زمان اجراى حکم براساس نرخ 
آخرین شاخص بانک مرکزى و نشر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر 
و اعلام میگردد. راى صادره غیابى و بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه 
و بیست روز دیگر پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى شهرستان 
اصفهان مى باشد. در خصوص قرار تأمین خواسته با توجه به عدم پرداخت خسارت احتمالى 
از سوى خواهان قرار رد تأمین خواسته مستند به تبصره ماده 108 صادر و اعلام مى گردد. 
م الف: 21733 شعبه 41 حقوقى حوزه قضائى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/7/908
ابلاغ راي

کلاسه پرونده اصلى: 241/95 شماره دادنامه: 585-95/6/28 مرجع رسیدگى کننده: شعبه 
42 شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: محمدعلى نیک دستى به نشانی: اصفهان- خ 
زینبیه- چهارراه بنائى خ اوحدى کوچه نام آور پلاك 12، خوانده: عباس هادى به نشانی: 
مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ 35/000/000 ریال موضوع چک شماره 725721- 
94/11/30 عهده بانک ملت 22 بهمن بوشهر به انضمام مطلق خسارات قانونى، گردشکار: به 
تاریخ 95/5/24 شعبه 42 با عنایت به محتویات پرونده کلاسه 241/95 و اخذ نظریه مشورتى 

اعضاى محترم شورا، ضمن ختم رسیدگى با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به 
صدور راي می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص دعوي محمدعلى نیک دستى به طرفیت 
عباس هادى به خواسته مطالبه مبلغ 35/000/000 ریال موضوع 1 فقره چک به شماره 
725721- 94/11/30 عهده بانک ملت 22 بهمن بوشهر به انضمام مطلق خسارات قانونى، با 
عنایت به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان که دلالت بر استقرار دین و 
اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه چک را دارد و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ 
قانونى در جلسه رسیدگى حضور نیافته و هیچگونه دلیل موجه و مدرك مؤثر قانونى در خصوص 
دعوي مطروحه مبنى بر برائت ذمه خویش ابراز و اقامه ننموده، شورا دعوي خواهان را محرز و 
ثابت تشخیص داده و مستنداً به مواد 198- 515 - 519 -522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 35/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/007/000 
ریال بابت هزینه هاى دادرسی و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید (94/11/30) تا زمان 
وصول براساس آخرین شاخص بانک مرکزى در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي 
صادره غیابی محسوب و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و 
پس از انقضاى مهلت مذکور، ظرف20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان می باشد. م الف: 21705 شعبه 42 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/7/909
ابلاغ راي

کلاسه پرونده اصلى: 241/95 شماره دادنامه: 652- 95/7/10 مرجع رسیدگى کننده: شعبه 27 
شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: سعید صابرى به نشانی: اصفهان خانه اصفهان نگهبانى 
کوى امیر کوچه نسترن پلاك 31، خواندگان: 1- محمدمهدى شایگان شیرازى 2- ناصر 
شایگان شیرازى هر دو به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه یک طغرى سفته به 
شماره 0086340 به مبلغ 5/000/000 ریال به انضمام مطلق خسارات قانونى و خسارت تاخیر 
تادیه، به تاریخ 95/6/29 شعبه 27 شوراى حل اختلاف اصفهان با ملاحظه اوراق پرونده کلاسه 
241/95 با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضى 
شورا: در خصوص دعوي سعید صابرى به طرفیت 1- محمدمهدى شایگان شیرازى 2- ناصر 
شایگان شیرازى به خواسته مطالبه مبلغ 5/000/000 ریال موضوع یک طغرى سفته به شماره 
0086340 به انضمام مطلق خسارات قانونى، با عنایت به محتویات پرونده و بقاي اصول 
مستندات در ید خواهان که دلالت بر استقرار دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در 
مطالبه وجه آن را دارد و با توجه به عدم حضور خوانده در جلسه دادرسى و اینکه خوانده هیچگونه 
دلیل موجه و مدرك موثر قانونى در خصوص دعوى مطروحه مبنى بر برائت ذمه خویش ابراز 
و اقامه ننموده، شورا دعوي خواهان را محرز و ثابت تشخیص داده و مستنداً به مواد 307- 309 
قانون تجارت و مواد 198- 515 - 519 -522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 5/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 740/000 ریال بابت 
هزینه هاى دادرسی و هزینه نشر آگهى و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
(95/3/5) تا زمان وصول بر اساس آخرین شاخص بانک مرکزى در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. راي صادره غیابی و به مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و 
به مدت 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد و در 
خصوص درخواست تأمین خواسته با توجه به عدم واریز هزینه خسارت احتمالى و همچنین عدم 
پرداخت هزینه دادرسى مربوط به تأمین خواسته از سوى خواهان مستنداً به بند 6 ماده 108 ق 
آ د م قرار رد درخواست صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره در این قسمت قطعى است. م الف: 

21704 شعبه 27 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/910
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 526/95 شماره دادنامه: 1197-95/07/12 مرجع رسیدگى: شعبه 6 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: غلامرضا زارعان فرزند على وکیل: محمدعلى شریفیان به نشانى: 
اصفهان خیابان سیدعلیخانى ساختمان اندیشه طبقه دوم واحد 4، خوانده: محمد حسین سروش 
به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه بخشى از وجه یک فقره چک بمبلغ 200/000/000 
ریال بانضمام مطلق خسارات دادرسى و حق الوکاله، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضاء شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. 
راي قاضی شورا: در خصوص دعوي آقاى محمدعلى شریفیان بوکالت از غلامرضا زارعان 
به طرفیت آقاى محمدحسین سروش به خواسته مطالبه مبلغ 200/000/000 ریال بخشى 
از  وجه یک فقره چک به شماره هاى 13/494790- 92/9/25 به عهده بانک سپه به انضمام 
مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و 
صدورگواهى هاى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی از طریق نشر 
آگهى در جلسه حضور نیافته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام 
اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت 
به نظر می رسد که مستندا مواد 313 و 314 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و522 قانون 
آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 200/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
5/210/000 ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه ى قانونى و خسارت تاخیر 
در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (92/9/25) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر 
و اعلام می نماید.راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع 
و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م 
الف: 21684 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)

7/911/

پاى 2 زن
 درمیان بود

جزئیات جدید از 
رابطه نامشروعى که 

به قتل منجر شد 
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دسکتاپ

اندروید

رصد آنلاین

اینستاگرام روى دسکتاپ 
ویندوز 10

نصف جهان مدت زیادى از عرضه ویندوز 10 
مایکروسافت مى گذرد؛ اما کاربران این نسخه از 
ویندوز امکان استفاده از برخى از اپلیکیشن هاى 
شبکه هاى اجتماعى نظیر اینستاگرام را نداشتند. اما به 
تازگى نسخه ویندوز 10 اپلیکیشن اینستاگرام منتشر 
شده است.این اپلیکیشن با همکارى فیس بوك و 
مایکروسافت تولید و عرضه شده است. از ویژگى هاى 
نسخه ویندوز 10 اینستاگرام مى توان به قابلیت 
نصب روى کلیه گوشى هاى ویندوزى مجهز 
به ویندوز 10 موبایل، قابلیت عکاسى و ویرایش 
عکس ها، دسترسى به گزینه هایى چون دایرکت، 
بخش اکسپلور و Stories اشاره کرد. با نسخه جدید 
اینستاگرام، کاربران مى توانند آن را در تلفن همراه، 
تبلت و در کامپیوترهاى شخصى و خانگى نصب و 
استفاده کنند.کاربران با اجراى این نسخه مى توانند 
عکس  ها و پست ها را ویرایش کرده، خبرهاى جدید 
را دریافت نمایند؛ همچنین از طریق این اپلیکیشن با 
دیگران چت کنند و پروفایل هاى مختلف را جستجو 
کنند. بخش پشتیبانى اینستاگرام در اطلاعیه اى 
ضمن معرفى این اپَ هشدار داده ممکن است برخى 
امکانات و قابلیت هاى اینستاگرام موبایل روى 
کامپیوترهاى خانگى کار نکند که طبیعى است چون 

از صفحه نمایش لمسى بهره نمى برند.

جامع ترین جعبه ابزار 
اندروید

نصف جهان  3C Toolbox Pro  جامع ترین، 
کامل ترین و قدرتمندترین جعبه ابزار عرضه شده 
براى دستگاه هاى اندرویدى است که با نصب 
این برنامه کاربردى برروى دستگاه خود مى توانید 
ابزارهایى کامل از ویجت مانیتورینگ باترى، بهینه 
ساز، نظارت، پشتیبان گیرى، فایل منیجر، ویرایشگر 
فایل، تقویت کننده و … را به صورت یکجا و در 

قالب یک app کم حجم داشته باشید. 
برخى از قابلیت هاى این اپَ اندرویدى :

■ تهیه نسخه پشتیبان از اطلاعات و برنامه ها به 
صورت خودکار و دستى

■ مشاهده و بررسى میزان استفاده از CPU ، شبکه 
و حافظه

■ بستن برنامه هایى که میزان زیادى از سى پى یو 
و رم استفاده مى کنند

■ مدیریت برنامه هایى که هنگام روشن کردن 
(START UP) گوشى اجرا مى شوند

■ نمایش اطلاعات باترى ، پردازنده ، حافظه و 
درجه حرارت در نوار وضعیت

■ بهینه سازى برنامه هاى کاربردى و پایگاه داده
■ پیدا کردن سریع برنامه هاى تخلیه باترى شما

■ امکان کپى ، چسباندن ، حذف ، انتقال و استخراج 
فایل ها به صورت دسته جمعى و تکى

آغاز به کار نمایشگاه جیتکس 2016 
 نصف جهان  سى و ششمین رویداد فناورانه جیتکس 
2016 در مرکز تجارت جهانى شهر دوبى آغاز شده 
است. در این رویداد فناورانه، شرکت ها و سازندگان 
بزرگ و کوچک از سراسر جهان، دستاوردها و 
محصولات مدرن خود را معرفى مى کنند. همچنین 
از محصولات وعده داده شده در جیتکس 2015 نیز 

رونمایى خواهد شد.
قرار است تا اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
نرم افزار ایران با همکارى اتاق بازرگانى، صنایع، معادن 
و کشاورزى ایران و با اجراى شرکت همایش گستران 
ایماژ (نماینده رسمى و انحصارى جیتکس در ایران)، 
علاوه بر اعزام هیات تجارى و برقرارى ملاقات هاى 
تجارى، براى دومین سال پیاپى پاویون جمهورى 
اسلامى ایران را در کنار پاویون کشورهاى صاحب نام 
صنعت فناورى اطلاعات و ارتباطات جهان و با حضور 
هشت شرکت داخلى در فضایى در حدود 126 متر مربع 

در جیتکس 2016 دوبى برپا کند.

 نصف جهان خانه زرین نام مجموعه اى از فروشگاه هاى زنجیره اى شرکت صنایع چینى زرین ایران است که در 
حال حاضر چهار شعبه فعال در شهرهاى تهران و اصفهان دارد و در آینده شعب بیشترى از این فروشگاه ها در دیگر 
نقاط کشور افتتاح خواهد شد.در حال حاضر سبد کاملى از اقلام مورد نیاز جهیزیه نظیر سرویس هاى 
چینى،  ظروف سرو و پذیرایى و اشیاء تزئینى چینى و ظروف دکوراتیو چینى در شعب خانه زرین 
عرضه مى گردد. همچنین صرفه جویى در وقت و هزینه، عرضه مستقیم و حذف واسطه هاى ما بین تولیدکننده 
و مصرف کننده از جمله مزایاى خرید از خانه زرین است. شما از طریق وب سایت خانه زرین مى توانید به سادگى 
محصول مورد نظر خود را انتخاب و از طریق پرداخت اینترنتى یا سایر روشهاى مرسوم سفارش دهید و هر جاى ایران 
که هستید آن را تحویل بگیرید. با عضویت در این وب سایت از مزایاى بیشترى در خرید نیز برخوردار خواهید شد. 
امکان خرید با تخفیف ، شرکت در جشنواره هاى ویژه و هزینه حمل رایگان براى سفارشات بالاتر از دو میلیون ریال 

از جمله مزایاى خرید از این وب سایت است . 
www. zarinhome.com :وب آدرس

 نصف جهان Don’t Starve Pocket Edition  بازى خارق العاده و کم نظیر تحت عنوان ”از گرسنگى نمیر“ در 
سبک بازى هاى فکرى براى اندروید است.شما در این بازى نقش دانشمندى به نام Wilson را بازى مى کنید که 
به طور ناگهانى وارد دنیایى جادویى و وحشى مى شود! او براى رهایى از دنیاى اطراف و موجودات درون آن باید به 
تجهیزات آن ها نفوذ کند و راه فرار بیابد! براى نجات ویلسون بیش از صد روز باید تلاش کنید و ابزار هاى گوناگونى 

را به کار بگیرید!
 در هر یک از مراحل موجودات مختلفى را مشاهده خواهید کرد که مى بایست از آن ها براى زنده ماندن، به نوعى 
استفاده کنید! هر مرحله نیز یک روز محاسبه مى شود و سطوح بازى در قالب روز بیان خواهد شد ؛ در هیچ یک از 

روز ها با اکتشافات تکرارى و خسته کننده اى مواجه نخواهید شد! 
در این بازى هر یک از موجودات و اشیاء دور و برتان مى توانند سر نخ خوبى براى راه یابى به مراحل بالا تر باشند! 
کاراکتر هاى بازى حالتى سه بعدى، نسبتا فانتزى و شبیه به نقاشى داشته و از گرافیک نسبتا خوبى برخوردار 

مى باشند! 

معرفى محصول

 نصف جهان  گلکسى J5 Prime گرچه اندازه اى مانند 
نسخه قبلى J5 دارد، اما با داشتن ویژگى هایى مانند بدنه 
تمام فلزى، حسگر اثر انگشت، پردازنده چهار هسته اى و 
محافظ نمایشگر گوریلاگلاس4 قابلیت هایى فراتر از یک 

گوشى میان رده را درون خود جاى داده است.
 تفاوت در بدنه

استفاده از فلز در بدنه گوشى و ایجاد 
لبه هاى منحنى

میان قاب اصلى و پشتى این گوشى باعث شده بزرگترین 
تفاوت میان J5 پرایم با نسل اول خود در طراحى آن به 
وجود بیاید. با وجود استفاده از فلز در ساخت بدنه این 
گوشى اما J5 Prime با تنها 143 گرم وزن و ضخامت 
8.1 میلیمترى نیز به محصولى خوش دست و سبک 

تبدیل شده است.
درگاه هاى مربوط به هدفون و شارژر گوشى نیز مثل 
همیشه در پایین دستگاه قرار داده شده، با این تفاوت 
که این بار قاب پشتى دستگاه قابل بازگشایى نیست و 

به همین دلیل درگاه هاى مربوط به سیم کارت و حافظه 
جانبى از پشت دستگاه به سمت چپ گوشى و درست در 

زیر دکمه هاى مربوط به صدا تغییر مکان داده اند. 
عضو جدید چهار هسته اى ها

این گوشى به پردازنده اى 1.4 گیگاهرتزى و چهار 
هسته اى با همراهى رم 2 گیگابایتى مجهز شده است. 
ضمن اینکه با توجه به وجود باترى 2400 میلى آمپر 
ساعتى در این گوشى مدت زمان بیشترى مى توانید از این 
بازى ها لذت ببرید.حافظه داخلى دستگاه 16 گیگابایت 
است که 6 گیگابایت آن به سیستم عامل اختصاص داده 
شده با این حال حافظه خارجى دستگاه تا 256 گیگابایت 

قابلیت ارتقا دارد.
وجه تمایز اصلى نسخه پرایم با دیگر اعضاى خانواده 
J5 استفاده از محافظ معروف نمایشگرهاى موبایل یعنى 
گوریلاگلاس4 است. گوریلاگلاس قرار است از صفحه 
نمایش اچ دى با رزولوشن 1280 در 720 و تراکم 294 
پیکسلى J5 Prime محافظت کند.سامسونگ براى 

اولین بار حسگر اثر انگشت را به این مجموعه اضافه کرده 
است. حسگر اثر انگشت J5 Prime بسیار سریع و دقیق 

عمل مى کند.
در J5 Prime سنسورى 13 مگاپیکسلى به عنوان دوربین 
اصلى گوشى قرار داده شده و دوربین سلفى دستگاه نیز با 
سنسور 5 مگاپیکسلى به راحتى از پس وظیفه اصلى خود 

حتى در محیط هاى کم نور برخواهد آمد.
مجهز شدن گوشى  J5 Prime به سیستم عامل اندروید 
Touch-) مارشمالو و بهبود کیفى رابط کاربرى تایچ ویز

Wiz) باعث شده تا کاربران کنترل بیشترى بر روى 
عملکرد اپلیکیشن ها و ویجت هاى دستگاه داشته باشند. 
اضافه شدن مجموعه برنامه هاى مایکروسافت مانند 
آفیس ورد، پاورپوینت، اکسل، اسکایپ و... از دیگر 
تغییرات نرم افزارى گوشى هاى J5 Prime است. خبر 
خوب براى کاربران ایرانى پشتیبانى اپلیکیشن هاى آفیس 
مایکروسافت از زبان فارسى است که کار نوشتن و تهیه  

S)پاورپوینت  در گوشى را تسهیل کرده است.
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خرید 
جهیزیه آنلاین از 
«خانه زرین»

بازى فکرى«از 
گرسنگى نمیر» 
اندروید

 
دسترسى به اکَانت تلگرام 

مالک قبلى سیم کارت؟!
به دلیل این که تلگرام براى    فارس|
فعال سازى حساب، از روش ارسال کد به 
شماره موبایل استفاده مى کند، در صورت 
پاك نکردن اکانت یا عدم استفاده از تایید 
دومرحله اى با تغییر مالکیت سیم کارت، مالک 
جدید مى تواند به حساب تلگرام مالک قبلى 
دسترسى یابد.این مشکل ممکن است براى 
تمامى کاربران تلگرام با هر سیم کارتى ایجاد

 شود.
براى پیش گیرى از این مشکل استفاده از تایید دو 
مرحله اى تلگرام توصیه مى شود. براى این کار کاربر 
 Privacy and) باید در تنظیمات امنیتى تلگرام
 Two-Step) گزینه تایید دو مرحله اى ،(Security
Verification) را فعال کند. با این کار، کاربر یک رمز 
عبور شخصى براى حساب تلگرام تعیین مى کند 
که براى ورود به حساب تلگرام از یک دستگاه 
جدید، نیاز به وارد کردن این رمز عبور خواهد

 بود.
علاوه بر این، پیش از واگذارى سیم کارت به شخص 
دیگر، کاربر باید حتما حساب تلگرام را از طریق 
(Delete Account) پاك کند تا مالک جدید 

سیم کارت به تلگرام او دسترسى نداشته باشد.

ارسال پیامک، بدون نیاز به 
هرگونه سرویس

حتماً براى خیلى افراد به خصوص   ایتنا|
آن هایى که اهل ورزش اسکى، کوهنوردى، 
ماهیگیرى و طبیعت گردى هستند پیش آمده 
است که به دلیل نبود آنتن نتوانسته اند از طریق 
تلفن همراه با کسى ارتباط گرفته و کمک بخواهند.
دستگاهى در ماه دسامبر (آذر) به بازار خواهد آمد 
که مشکل این کاربران را به راحتى حل مى کند. 
goTenna Mesh که دستگاهى کوچک با وزن 
حدود 48 گرم است با سیستم عامل هاى اندروید و 
IOS سازگارى دارد. ضمن این که ضد آب نیز هست، 
بدون هر گونه آنتن و سرویس دهى و تنها از طریق 

بلوتوث کار مى کند.
به عبارتى دستگاه goTenna Mesh نخستین 
دستگاهى است که 100 درصد خارج از شبکه 
تلفن (برقرارى ارتباط بدون تلفن همراه، واى فاى، 
ماهواره) فعال مى شود و مى توان براحتى با آن 
از طریق ارسال پیامک با امواج رادیویى و 
با اشتراك گذارى مکان GPS روى نقشه هاى 
آفلاین در هر کجا با دیگران ارتباط برقرار 

کرد. 
این دستگاه حتى امکان ارسال پیام و گفت و گوى 
یک به یک یا گروهى را به کاربران خود مى دهد. 
قیمت این دستگاه که دو ماه دیگر به بازار خواهد آمد 

596 دلار تعیین شده است.

ترفند

فناورانه
آینده تبلیغات دیجیتال را کدام پلتفرم 

تصاحب مى کند؟ 
گزارش سالانه Internet Trends به قلم مارى میکر 
(Mary Meeker) از جمله گزارش هایى است که در 
حوزه صنعت فناورى بسیار به آن توجه مى شود. مطالب 
ارائه شده سال جارى نیز حاکى از رشد موبایل، به خصوص 
در پلتفرم هاى اجتماعى است که در حال حاضر بخش 
اعظم هزینه تبلیغات و زمان صرف شده توسط کاربران را 
در اختیار دارند. در این مقاله به هفت نکته از جالب ترین 
آمارها مى پردازیم که از میان بیش از 200 اسلایدى که 
خانم میکر در کنفرانس برنامه نویسى Re/code ارائه 

کرد، انتخاب شده اند.
1. درآمد حاصل از تبلیغات دسکتاپ نسبتاً 
ثابت و درآمد حاصل از تبلیغات موبایل در حال 

انفجار است 
بازاریاب ها از شنیدن این عبارت که «امسال سال موبایل» 
است، خسته شده اند، اما مطالبى که میکر ارائه داده است، 
نشان مى دهد که درآمد حاصل از تبلیغات موبایل بسیار 
بیشتر از دستکاپ است. درآمد حاصل از تبلیغات اینترنتى 
به 60 میلیارد دلار در سال 2015 رسید که در مقایسه 
با سال 2014، افزایش 20 درصدى داشته است. درآمد 
حاصل از تبلیغات موبایل 66 درصد رشد کرده است که در 

خصوص دسکتاپ این مقدار تنها به پنج درصد مى رسد.
در ضمن، مصرف کنندگان 25 درصد وقت خود را صرف 
موبایل هایشان مى کنند که 12 درصد بودجه تبلیغات را 
تصرف مى کند. طبق ارزیابى میکر، این یعنى فرصت 

بکر 21 میلیارد دلارى براى برندهاى آمریکایى که خود 
را با نحوه استفاده مردم از رسانه همگام کنند. در مقایسه 
با موبایل، مصرف کنندگان 22 درصد وقت خود را صرف 
دسکتاپ هایشان مى کنند و تبلیغ کنندگان 23 درصد 

بودجه را به تبلیغات دسکتاپ اختصاص مى دهند.
2. این بازى گوگل و فیسبوك براى 

برنده شدن است
دوست داشته باشید یا نه، مارك زاکربرگ، نیروى مخرب 
تبلیغات را ایجاد کرده است. بین سال هاى 2014 و 2015، 
درآمد حاصل از تبلیغات فیسبوك 59 درصد رشد داشت 
و بخش عمده این تبلیغات در دستگاه هاى موبایل انجام 
مى گرفت. در ضمن، درآمد حاصل از تبلیغات گوگل 
در همان دوره زمانى 18 درصد بود. به نظر مى رسد 
درآمد گوگل در مقایسه با فیسبوك ناچیز باشد، اما تمام 
دستگاه هاى پخش دیجیتال دیگر، به 13 درصد رشد 
کل کمک کردند. گوگل و فیسبوك با هم 76درصد رشد 

تبلیغات اینترنتى را در اختیار داشتند.
3. مصرف کنندگان از تبلیغات آنلاین 

ناراضى هستند
گزارش هاى میکر، شامل داده هایى از شرکت ویدیویى 
Unruly بود که نشان مى داد رونق تبلیغات آنلاین براى 
مصرف کنندگان اصلاً جالب و شگفت انگیز نیست. 92 
درصد از 3200 کاربر اینترنت عنوان کرده اند که قصد 
دارند از مسدودکننده هاى تبلیغات (ad blocker) استفاده 
کنند و 62 درصد مردم گفته اند که تبلیغات ابتداى فیلم 

موجب ناراحتى آن ها مى شود. همچنین مطالعات نشان 
دادند که 81 درصد تبلیغات ویدیویى بى صدا هستند و 
براى آنکه صدا پخش شود، مصرف کنندگان باید روى 

آن ها کلیک کنند.
4. قوانین موبایل براى مسدود کردن 

تبلیغات
 میکر، همچنین در خصوص مسدود کردن تبلیغات، 
تحقیقات جدیدى از PageFair ارائه کرد که نشان مى داد 
400 میلیون کاربر در سطح جهان تبلیغاتى را که در وب 
موبایل عرضه مى  شود، مسدود مى کنند که این تعداد در 

کاربران دسکتاپ به 200 میلیون نفر مى رسد.
از آنجا که فناورى PageFair به ناشران کمک 
مى کند تا درباره مسدودکننده هاى تبلیغات کار کنند و 
مسدودکنندگان تبلیغات موبایل تنها یک سال است که 
فعالیت خود را آغاز کرده اند، به این نتایج باید با شک و 

تردید نگریست.
5. هرچه کوتاه تر بهتر

میکر براى نشان دادن نحوه عملکرد ویدیوهاى کوتاه در 
 Spotify کمپینى براى) Snapchat موبایل، به دو کمپین
و کمپینى براى Universal Pictures’Furious 7 ) از 

سال گذشته اشاره کرد.
Universal در مارچ 2015 حامى مالى فستیوال موسیقى 
آلترا میامى بود که بیش از 14 میلیون بازدید داشت. در 
ماه دسامبر، Spotify به دلیل راه انداختن کمپینى در 
بخش Discover که برجسته ترین هنرمندان سال را 

اعلام مى کرد، حق اشتراك را تا  تقریباً 30 درصد افزایش
 داد.

6. نسل هزاره همچنان در فیسبوك 
هستند

با وجود گزارش هاى پى درپى که فیسبوك را مناسب 
com- نوجوانان و جوانان نمى دانند، طبق داده هایى از
Score که میکر به اشتراك گذاشته، این پلتفرم اجتماعى 
همچنان در دسترس اکثر نسل هزاره است. این داده ها 
میانگین ماهیانه دقایقى را که هر بازدیدکننده در 
شبکه هاى اجتماعى حضور مى یابد، اندازه گیرى مى کند؛ 
فیسبوك، اینستاگرام و اسنپ چت، مدعى بیشترین 

دسترسى هستند.
جالب است که با وجود آنکه این مقدار در وب گاه تامبلر 
متعلق به یاهو، به کمى بیشتر از 20 درصد در 18 تا 
34ساله ها مى رسد، میانگین حضور هر کاربر در این شبکه 
اجتماعى 200 دقیقه است. در ضمن این میزان در توییتر 
به بیش از 50 درصد نسل هزاره مى رسد، درحالى که 
میانگین زمان سپرى شده در این شبکه اجتماعى به طور 

چشمگیرى کمتر است.
7. چت آینده است

برندهاى تجارى بنا به دلایل واقعى، بازاریابى مبتنى بر 
چت و روبات ها را با آغوش باز مى پذیرند. اخیرا چارتى 
منتشر شده که رشد سریع واتس اپ، فیسبوك مسنجر 
و ویچت را در شش سال گذشته و نحوه مقایسه آن ها با 

اینستاگرام، توییتر و لینکدین را نشان مى دهد.

گلکسى J5 Prime جدیدترین میان رده سامسونگ

رامین مشکاه
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ابلاغ وقت رسیدگی
565/95 ش 8 – 95/7/17آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به مرتضى عبیرى دادخواستى 
به خواسته مطالبه به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به 
کلاسه ثبت و براى روز 8 مورخ 95/10 ساعت 6 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ 
می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه هشتم  حقوقى شوراى 
حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، 
در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 946 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/1003
ابلاغ وقت رسیدگی

128 ش 7 ح – 95/7/14 آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى محمدرضا احمدى 
تبار- آقاى خلیل شریفى دادخواستى به خواسته فک پلاك خودرو پلاك خودرو پراید به 
طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 100/95 ش 7 ح 
ثبت و براى روز یکشنبه مورخ 95/9/14 ساعت 4/30 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ 
می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه هفتم حقوقى شوراى حل 
اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر 
این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 947 شعبه هفتم حقوقی شوراى حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/1004 /7
ابلاغ وقت رسیدگی

566/95 – 95/7/18 آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به رضا حافظى بیرگانى دادخواستى 
به خواسته فک پلاك سجاد بویرى به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم 
نموده که به کلاسه ثبت و براى مورخ 95/10/11  ساعت 6 عصر تعیین وقت گردیده است. 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به 
شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى 
شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر 
شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 953 شعبه هشتم حقوقی شوراى 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/1005
ابلاغ وقت رسیدگی

624/95 ش ح – 95/5/18 نظر به اینکه خواهان آقاى رضا خون مهدى پور دادخواستى مبنى 
بر فک پلاك به طرفیت خوانده خانم الهام عباسى زاده افشار در این مرجع به شماره 624/95 
ش 2ح مطرح نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 95/9/14 ساعت 6 
بعدازظهر در نظر گرفته شده علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان مى باشد وفق ماده 
73 قانون آیین دادرسی مدنی تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه  منتشر تا چنانچه خوانده 
مطلع گردید جهت دریافت دادخواست و ضمائم ثانى آن به این واحد مراجعه نماید. م الف: 943 

شعبه دوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه /1006 /7
حصر وراثت

مصطفى ایزدى جزى به شناسنامه شماره 26 باستناد شهادتنامه وگواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى بشماره 400/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که 
شادروان مجید ایزدى جزى بشناسنامه شماره 1740988213 در تاریخ 95/7/4  درگذشته و 
ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- مصطفى ایزدى جزى فرزند حسین شماره شناسنامه 
26 نسبت با متوفى (پدر) 2- زهرا امین زاده جزى فرزند نادعلى شماره شناسنامه 2014 نسبت با 
متوفى(مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 948 شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/1007
حصر وراثت

آقاى نصر اله حسین زاده بحرینى به شناسنامه شماره 2432 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت 
و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 354 /95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار 
داشته است که شادروان عبداله حسین زاده بحرینى به شناسنامه شماره 11440 در تاریخ 
1395/5/28 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از:  1- مرصع اسداله زاده جعفرى 
فرزند بهزاد شماره شناسنامه 4771 نسبت با متوفى (همسر) 2- نصراله حسین زاده بحرینى 
فرزند عبداله شماره شناسنامه 2432 نسبت با متوفى (فرزند) 3- اسداله حسین زاده بحرینى 
فرزند عبداله شماره شناسنامه 3104 نسبت با متوفى (فرزند) 4-  حبیب اله حسین زاده بحرینى 
فرزند عبداله شماره شناسنامه 385 نسبت با متوفى (فرزند) 5- عنایت اله حسین زاده بحرینى 
فرزند عبداله شماره شناسنامه 1169 نسبت با متوفى (فرزند) 6- هدایت اله حسین زاده بحرینى 
فرزند عبداله شماره شناسنامه 2306 نسبت با متوفى (فرزند) 7- مژگان حسین زاده بحرینى 
فرزند عبداله شماره شناسنامه 820 نسبت با متوفى (فرزند) 8- سارا حسین زاده بحرینى 
فرزند عبداله شماره شناسنامه 162 نسبت با متوفى (فرزند) 9- حمید حسین زاده بحرینى 
فرزند عبداله شماره شناسنامه 223 نسبت با متوفى (فرزند)  اینک با انجام تشریفات مقدماتى 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 944 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/7/1008
مزایده

 شماره ابلاغنامه :9510103759600117 شماره پرونده :9509983759100668 شماره 
بایگانى شعبه: 950150در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه 
عمومى (حقوقى) شاهین شهر محکوم علیه صنایع فلزى بنیاد پوشش به پرداخت 92981546 
ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم لها خانم مانیا عیسائیان و مبلغ 2/000/000 ریال 
بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف 
اموال محکوم علیه که به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است 
نموده است. صورت اموال مزایده: یکدستگاه خودرو وانت مزدا تیپ BI۲۰۰۰ به شماره 
انتظامى 856 ص 75 ایران 11 مدل 1385 رنگ نقره اى متالیک شماره موتور 493203 
شماره شاسىES ۰۵۶۶۴ رنگ شدگى دارد فاقد زاپاس و جک و شیشه جلو شکسته- اثار 
تصادف مرمت شده دارد و اعتبار بیمه ثالث تا 95/9/10 و لاستیکها 50 درصد کارکرده که 
توسط کارشناس 100/000/000 ریال ارزیابى شده است .با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به 
محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال 
از طریق مزایده را دارد.زمان:1395/8/19 ساعت 10 الى 11 صبح مکان: شعبه اول اجراى 
احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر. محل بازدید: آدرس محل وقوع با هماهنگى این اجرا 
مزایده ازقیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد 
شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به 
حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد 
مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از 
کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده 
مى باشند مى بایست حداکثر 5 روز قبل ازمزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه 
تا ترتیب بازدید آنها ازاموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت در 
مزایده ارائه دهند. م الف: 949 اجراي احکام مدنى شعبه اول دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه 7/1009
مزایده

 شماره درخواست :9510463759600025 شماره پرونده :9509983759100748 شماره 
بایگانى شعبه: 950151در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه 
عمومى (حقوقى) شاهین شهر محکوم علیه صنایع فلزى بنیاد پوشش به پرداخت 72/720/065 
ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له بهزاد خسروى و مبلغ 3/000/000 ریال بابت نیم 
عشر دولتى محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال 
محکوم علیه که به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است نموده 
است. صورت اموال مزایده: خودرو پراید تیپ dlx۱۴۱  به شماره انتظامى361 س71 ایران 
11 متعلق به محکوم علیه مدل 1387 رنگ سفید روغنى – دوگانه سوز- شماره موتور 252404 
شماره شاسى S۱۴۸۲۲۸۷۲۶۴۲۶۸- داراى اثار تصادف مرمت شده از ناحیه جلو سمت 
چپ- لاستیک ها فرسوده 60 درصد استهلاك- کارکرد کیلومتر 457700- بیمه نامه ثالث 
تا 95/9/23 به قیمت 70/000/000 ریال و با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم 
علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق 
مزایده را دارد.زمان:1395/8/19 ساعت 9 الى 10 صبح مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى 
دادگسترى شاهین شهر. محل بازدید: آدرس فوق الذکر.مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به 
کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد 
از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به حساب سپرده دادگسترى به شماره 
2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب 
سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به 
صندوق دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر 
5 روز قبل ازمزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها ازاموال 
داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 950 

اجراي احکام مدنى شعبه اول دادگاه عمومى حقوقی شاهین شهر و میمه 7/1010 
 اجراییه

شماره: 968/94 ش 8ح به موجب راي شماره 332 تاریخ 95/5/6 حوزه 8 شوراي حل اختلاف 
شهرستان شاهین شهرکه قطعیت یافته است محکوم علیه: حسن قربانى میشانى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به الزام به انتقال سند خودرو پراید به شماره انتظامى 546 ل 
21 /43 و پرداخت مبلغ دویست و پانزده هزار ریال بابت هزینه دادرسى در حق محکوم له: 

محمدحسین هراتى فرزند مجید ، هزینه عملیات اجرایى بر عهده محکوم علیه مى باشد.ماده 
34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 945 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر /1011 /7
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم شرکت تعاونى اعتبار حسنات به 
وکالت آقاى سلمان رحیمى دادخواستى به طرفیت 1- نبى ا... صالحى 2- غلام یادگار صالحى 
3- حیدر اصلانى 4- محمد اسماعیلى به خواسته مطالبه تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه 
ارجاع و به کلاسه 478/95 ثبت گردیده است. نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان 
اعلام گردیده است مراتب حسب درخواست خواهان و موافقت شورا به تجویز ماده 73 قانون 
آئین دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب یک مرتبه در یکى از جراید کثیرالانتشار درج 
و از خوانده فوق دعوت مى گردد که در جلسه رسیدگى روز چهارشنبه مورخ 95/9/24 ساعت 
3/45 عصر جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى 
ابلاغ شده محسوب و از طرف شورا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 2260  شعبه چهارم 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (یزدانشهر)  (مجتمع شماره یک)/7/1012
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1139/95- 1395/7/19 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان:اصغر نجفى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده رسول ایزدى شوراى حل اختلاف شعبه 5 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره   ثبت گردیده و وقت دادرسى به 
تاریخ 95/8/29 ساعت 8 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى 
آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به 
خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت 
به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور 
یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 
م الف: 2249 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/7/1013
حصر وراثت

آقاي عباس سلطانى  داراي شناسنامه شماره 3 به شرح دادخواست به کلاسه 931/95 از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ناصر سلطانى 
نجف آبادى بشناسنامه 32 در تاریخ 1395/2/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عباس سلطانى به ش.ش 3  ، 2- مریم سلطانى 
به ش.ش 852 ، 3- اعظم سلطانى نجف آبادى به ش.ش 26956 ، 4- حسین سلطانى 
نجف آبادى به ش.ش 4 ، 5- محمد سلطانى نجف آبادى به ش.ش 1943 ، 6- مرضیه سلطانى 
نجف آبادى به ش.ش 2655 ، 7- محسن سلطانى نجف آبادى به ش.ش 9227 ،  8- راضیه 
سلطانى نجف آبادى به ش.ملى 1080331050 (فرزندان متوفى) 9- بتول کاظمى نجف آبادى 
به ش.ش 1271 (همسر متوفى)متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2258 شعبه 14حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/7/1014
حصر وراثت

کشور براهیمى سلطان  آبادى داراي شناسنامه شماره 9 به شرح دادخواست به کلاسه 933/95 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على 
براهیمى سلطان آبادى بشناسنامه 6 در تاریخ 1395/7/9 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على اصغر براهیمى سلطان آبادى  به 
ش.ملى 1160645612 ، 2- کشور براهیمى سلطان  آبادى به ش.ش 9(همسر متوفى) ، 
3- نبات بیگم براهیمى سلطان آبادى به ش.ش 76 (مادر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2261  شعبه 14 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/1015
حصر وراثت

بهروز ابدالى آقاگلى داراي شناسنامه شماره 50 به شرح دادخواست به کلاسه 940/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کوکب مهدور 
بشناسنامه 445 در تاریخ 1395/6/6  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- فرزاد ابدالى آقاگلى ش.ش 74 ، 2- رضا ابدالى آقاگلى ش.ش 
73،  3- بهروز ابدالى آقاگلى ش.ش 50،  4- محمد ابدالى آقاگلى ش.ش 52،  5- حسین 
ابدالى آقاگلى ش.ش 26،  6- اسماعیل ابدالى آقاگلى ش.ش 3،  7- علیرضا ابدالى آقاگلى 
ش.ش 76،  8- ماه منیر ابدالى ش.ش 25،  9- شهربانو ابدالى آقاگلى ش.ش 51 (فرزندان 
متوفى) 10- جعفر ابدالى آقاگلى ش.ش 432 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2262 شعبه 14 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/1016
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغنامه: 9510103759205295 شماره پرونده: 9509983759200513 شماره 
بایگانی شعبه: 950526 خواهان  جهانگیر طاهرى دادخواستى به طرفیت خوانده احسان 
طاهرى و شرکت تعاونى کارکنان زیر سطحى وسروش آتشین به خواسته دستور موقت 
تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 2 دادگاه 
عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759200513 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/9/14 و ساعت 12:30 تعیین 
شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 957 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى 

شهرستان شاهین شهر و میمه/7/1019
مزایده

شماره ابلاغنامه: 9510103759600123 شماره پرونده: 9409983759101271 شماره 
بایگانى شعبه: 940257 در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه 
عمومى (حقوقى) شاهین شهر محکوم علیه شرکت فراورده   هاى گوشتى صنوبر به پرداخت 
2/300/000/000 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم لهم مسعود قبادى و غیره (جمعى 
از کارگران شرکت) و مبلغ 2/000/000 ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که 
محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح ذیل توسط 
کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: 
1- دستگاه تامبلرpx 500 مارك Metalquimia ساخت سال 2011 کشور اسپانیا با تابلو 
فرمان مربوطه به طور کامل یک دستگاه به ارزش 720/000/000 ریال 2- دستگاه انژکتور  
kw 17,5 مارك Metalquimia ,02501 .SER.NO مدل PC 30 ساخت سال 
2011 کشور اسپانیا، همراه با 22نازل تزریق مواد طعم دهنده و افزایش دهنده حجم مواد. یک 
دستگاه به ارزش 360/000/000 ریال 3- یک دستگاه چیلر تراکمى همراه با کولینگ تاور 
 Type:4ve 10.2-40P, 21.oA, chiller :مربوطه نصب شده روى بام با مشخصات
Brand: Bitzer  Made in Germany ساخت سال 90- 88 موتور چهار سیلندر 
خورجینى، پمپ سیرکولاسیون مارك Ebara با قدرت   P=2.2 kw/ 3ℓ  اواپراتور با دو عدد 
فن، کندانسور مارك Arsheh مربوط به دو مورد اول که توسط کارشناس به صورت جداگانه 
 Holac ماركkw 2/3  100/000/000 ریال ارزشیابى شده است. 4- یک دستگاه خردکن
مدل ser.no.003-30-41 , cubbix 100 ساخت سال 2006 کشور آلمان یک دستگاه 
به ارزش 140/000/000 ریال 5- دستگاه پرکن kw 9/5  سوسیس و کالباس مارك 
handtmann مدل ser.no.1921,VF 300 code n 16/35 , ساخت کشور آلمان 
(بدون قسمت سوسیس پیچ که خراب مى باشد) یک دستگاه به ارزش 180/000/000 ریال 
و گیربکس و فک دستگاه سوسیس پیچ به ارزش 12/000/000 ریال جمع کل اقلام مزایده: 
1/512/000/000 ریال مى باشد. و با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و 
در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. 
زمان: 1395/8/18 ساعت 10 الى 11 صبح مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى 
شاهین شهر محل بازدید: محل وقوع اموال با هماهنگى این اجرا. مزایده از قیمت کارشناسى 
شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد برنده مزایده مى بایست 
10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به حساب سپرده دادگسترى به 
شماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب 
سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به 
صندوق دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر 
5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال 
داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 

963  اجراى احکام شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/7/1023
مزایده

در پرونده 950084 و به موجب نیابت ارسالى از شعبه5 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان 

محکوم علیهم 1- مصطفى وعیدى 2- علیرضا جنتى به نحو متساوى به پرداخت 
807/189/061 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له پروانه حیدرى دستجردى و مبلغ 
40/359/450 ریال بابت هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود 
اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، 
نموده است. صورت اموال مورد مزایده:سى ست پرس هیدرولیک لوله و اتصالات نیوپایپ 
شارژى مدلNPT ۱۰۱۰ با کلیه متعلقات نو و سالم تعبیه شده داخل کیف فاقد جعبه فک و 
قالب- هر دستگاه 20/500/000 ریال کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون 
ازاعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد.زمان برگزارى مزایده: 
95/8/10 از ساعت 9 الى 10 صبح محل برگزارى مزایده: اجراى احکام حقوقى دادگسترى 
شاهین شهر.محل بازدید از اموال توقیفى: شهرك صنعتى مورچه خورت با هماهنگى این اجرا 
مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد 
شد. برنده مزایده میبایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا 
عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده 
واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق 
دولت واریز مى گردد.کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز 
قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز 
انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى 
تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 975 اجراي احکام مدنى دادگسترى  شاهین شهر 

و میمه/7/1024
اجراییه

شماره: 924/95 -95/5/30 به موجب راي شماره 295 تاریخ 95/3/25 حوزه 39 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهم:1- محمد حسن 
اصلانى 2- محمد اصلانى 3- اعظم اصلانى 4- اکرم اصلانى 5- اشرف اصلانى 6- على 
اکبر اصلانى 7- عباس اصلانى 8- رضا اصلانى 9- زهرا خیرخواه به نشانى: همگى 
مجهول المکان محکوم اند به انتقال رسمى میزان سهم الارث از 50 سهم 108 سهم ششدانگ 
پلاك 13900 بخش 5 اصفهان و پرداخت مبلغ سیصد هزار ریال بابت هزینه دادرسى ونیم 
عشر حق الاجرا. مشخصات محکوم له: علیرضا جعفرى به نشانى – اصفهان خ کاوه- سه 
راه ملک شهر کوى بوستان  مجتمع باران واحد 6. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید.م الف: 16666 شعبه 39 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره دو)/7/1033
حصر وراثت

آقاي على اکبر محمدیان عطاآبادى داراي شناسنامه شماره 9-985272-512  به شرح 
دادخواست به کلاسه 94/95  از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان سروگل حاجى خدابخشى بشناسنامه 35 در تاریخ 1395/5/26 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على اکبر محمدیان 
عطاآبادى فرزند بهرام به ش.ش 9-985272-512  متولد 1346 صادره از دهاقان (پسر 
متوفى) 2- مهدى محمدیان عطاآبادى فرزند بهرام به ش.ش 21متولد1360 صادره از دهاقان 
(پسر متوفى) 3- عصمت محمدیان عطاآبادى فرزند بهرام به ش.ش 37 متولد 1342 صادره 
از شهرضا (دختر متوفى) 4- معصومه محمدیان عطاآبادى فرزند بهرام به ش.ش 63 متولد 
1348 صادره از دهاقان (دخترمتوفى) 5- فاطمه محمدیان عطاآبادى فرزند بهرام به ش.ش 
57 متولد 1362 صادره از شهرضا (دختر متوفى) 6- صدف محمدیان عطاآبادى فرزند بهرام 
به ش.ش 56  متولد 1355 صادره از شهرضا (دختر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه  تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 95/164 شعبه دوم دادگاه شهرستان دهاقان/7/1034
مزایده

شماره آگهى:139503902004000174 - شماره پرونده: 139404002004000458 آگهى 
مزایده پرونده اجرایى کلاسه 9401114 شش دانگ اعیانى آپارتمان واقع در طبقه پنجم سمت 
جنوب پلاك هیجده هزار و سیصد و هشتاد و سه فرعى مجزى شده از پنج هزار و نهصد و هفده 
فرعى از پنج هزار به مساحت یکصد و پنجاه و هفت متر مربع و شصت صدم متر مربع بانضمام 
ششدانگ اعیانى انبارى هیجده هزار و سیصد و نود و یک فرعى واقع در طبقه زیرزمین به 
مساحت شش متر مربع و سى و شش صدم متر مربع بانضمام ششدانگ اعیانى پارکینگ هیجده 
هزار و چهارصد فرعى واقع در طبقه همکف به مساحت بیست متر مربع و چهل صدم متر مربع با 
قدرالحصه از عرصه مشاعى مذکور وسایر مشاعات که عبارتند از یکدستگاه راه پله و آسانسور و 
راهرو و متصل به آن پلاك هجده هزار وششصد و هشت فرعى و لابى اطاق سرایدارى مشاعى 
هیجده هزار و سیصد و شصت و نه فرعى و محوطه مشاعى پارکینگ پلاك هجده هزار و سیصد 
و هفتاد فرعى و محوطه مشاعى پارکینگ پلاك هیجده هزار و سیصد و هفتاد و یک فرعى و 
حیاط مشاعى پلاك هیجده هزار و سیصد و هفتاد و دو فرعى و سالن اجتماعات مشاعى پلاك 
هجده هزار و سیصد و هفتاد و سه فرعى واقع در بخش پنج ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان- خ 
آبشار دوم- بزرگ راه غدیر- خ طبیب اصفهانى- پلاك دوم- باغ ارم- ساختمان الماس- طبقه 
5 کدپستى 8166833731 که اسناد مالکیت آن در صفحات 315 و 374 دفاتر 1049 و 1144 
املاك با شماره هاى چاپى 289008 و 289007 ذیل ثبت 194829 و 219044 ثبت و صادر 
شده است با حدود:شمالاً اول در سه قسمت که قسمت دوم غربى است بطولهاى 5/20 متر و 
1/5 متر درب و دیواریست به راه پله و آسانسور مشاعى پلاك 18368 فرعى دوم در دو قسمت 
که قسمت دوم غربى است بطولهاى 0/60 متر و 1/5 متر پنجره و دیواریست بفضاى نورگیر 
و داکت مشاعى سوم بطولهاى 2/10 متر و 3/90 متر دیواریست اشتراکى با آپارتمان طبقه 
سمت شمال پلاك 18382 فرعى قسمت دوم بصورت مایل است شرقاً بطول12/70 متر دیوار 
به دیوار پلاك شماره 5000/5917 جنوباً اول در هفت قسمت که قسمت دوم و ششم مایل و 
شرقى و چهارم غربى است بطولهاى 0/20 متر و 0/75 متر و 2/60 و 0/30 متر و 0/40 متر و 
0/40 و 0/40 متر پنجره و دیواریست بفضاى حیاط مشاعى پلاك 18372 فرعى دوم در پنج 
قسمت که قسمت دوم مایل غربى و پنجم شرقى است بطولهاى 3/20 متر و 0/40 متر و 0/30 
متر و 1/10 متر پنجره و دیوار و نرده تراس است بفضاى نورگیر مشاعى طبقه زیرزمین سوم 
در سه قسمت که قسمت دوم مایل و غربى است بطولهاى 3/80 متر و 0/75 متر و 0/20 متر 
پنجره و دیواریست بفضاى حیاط مشاعى پلاك 18372 فرعى غرباً بطول 9/30 متر دیواریست 
بفضاى زمین 5000/5916 دوم حدود انبارى 18391: شمالاً بطول 3/60 متر دیواریست به 
تحتانى عرصه مشاعى شرقاً بطول1/60 متر دیوار به دیوار پلاك 5000/5918 جنوبا اول بطول 
2/60 متر و 0/60 متر دیواریست اشتراکى با انبارى شماره 18392 فرعى( قسمت دوم شرقى 
است) دوم بطول یک متر درب و دیواریست براهرو متصل به راه پله و آسانسور مشاعى پلاك 
18368 فرعى غربا بطول 2/20 متر بر دیواریست اشتراکى با انبارى 18390 فرعى سوم حدود 
پارکینگ 18400: شمالاً بطول 5 متر خط مستقیم مفروض است به پارکینگ18399 فرعى 
شرقا اول بطول 2/40 متر خط مستقیم مفروض است به محوطه مشاعى پارکینک پلاك 
18371 فرعى دوم در دو قسمت اول جنوبى است بطولهاى 0/70 متر و 2 متر بدیوار کوتاه و نرده 
نورگیر مشاعى طبقه زیرزمین جنوباً در سه قسمت که قسمت دوم غربى است بطولهاى 3/80 
متر و 0/75 متر و 0/20 متر خط مستقیم مفروض است به حیاط مشاعى پلاك 18372 فرعى 
غربا بطول 3/80 متر دیواریست بزمین 5000/5916 که طبق نظر کارشناس رسمى پلاك فوق 
بصورت یک دستگاه آپارتمان در طبقه پنجم و کل اعیانى طبق سند مالکیت 157/60 متر مربع 
و داراى یک سقف از نوع تیرچه بلوك با قدرالسهم از سالن اجتماعات و داراى پارکینگ و انبارى 
میباشد و شامل سه خواب و هال پذیرایى، سرویس بهداشتى، آشپزخانه، حمام که آشپزخانه 
اوپن تا حد سقف کاشیکارى مى باشد و کف هال و اتاق خواب سرامیکى است و سرویس 
بهداشتى و حمام هم از کف تا سقف کاشیکارى مى باشد، هال و پذیرایى داراى دیوار با ظریف 
کارى کاغذ دیوارى وسقف گچ برى مى باشد درب ورودى در شمال مشرف به راه پله مشاعى 
و آسانسور مشاعى مى باشد داراى یک تراس در ضلع جنوبى است نماى ضلع جنوب آجر سه 
سانتیمترى مى باشد، محوطه راه پله مشاعى و بدنه آن سنگ چینى است، محوطه مشاعى 
پارکینگ و اتاق نگهبانى با کف و بدنه سنگ چینى مى باشد ضلع جنوب داراى سه پنجره مشرف 
به فضاى حیاط مى باشد و یک درب در تراس باز مى شود سرویس آشپزخانه ازنوع(ام دى 
اف) مى باشد داراى یک سالن اجتماعات در زیرزمین مى باشد که یک نهم آن تقریبا 20 متر 
مربع آن متعلق به آپارتمان مزبور مى باشد ملکى آقاى محمود کریمى حبیب آبادى نسبت به 
یکدانگ مشاع و خانم اعظم افقرى نسبت به پنج دانگ مشاع که طبق سند رهنى شماره 20165 
مورخ1391/7/3 تنظیمى دفترخانه 217 اصفهان در رهن تعاونى اعتبار صالحین واقع مى باشد 
و طبق اعلام تعاونى (بانک آینده) فاقد بیمه میباشد و از ساعت9 الى 12 روز دوشنبه مورخ 
95/8/17 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شرقى- چهارراه 
اول خیابان لاهور به مزایده گذارده مى شود مزایده از مبلغ پایه 11/756/960/000 ریال (یازده 
میلیارد و هفتصد و پنجاه و شش میلیون و نهصد و شصت هزار ریال )شروع و به هرکس خریدار 
باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقدا فروخته مى شود.لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى 
مربوط به آب،برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده 
داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى وعوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه  
رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از ازمزایده 
در صورت وجود مازاد،وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
مى گردد ضمنا این آگهى در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/7/28 
درج و منتشر مى گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد. توضیحا 
جهت شرکت در جلسه مزایده چک تضمینى بانک ملى به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجراى 
اسناد رسمى اصفهان به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است ضمنا 
برنده مزایده باید کل مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى فیش مخصوص  در حساب 
اداره ثبت اسناد و املاك سپرده نماید.م الف: 20378 اداره اجراى اسناد رسمى شهرستان

 اصفهان/7/430

مزایده
شماره آگهى:139503902004000169 - شماره پرونده: 139304002004000526 
آگهى مزایده پرونده اجرایى کلاسه: 9301863 شش دانگ یکباب خانه پلاك شماره یکصد 
و پنجاه و دو فرعى مجزى شده از یک فرعى باقیمانده واقع در برکان نود و چهار اصلى به 
مساحت 268/91 متر مربع واقع در بخش بیست ثبت اصفهان به آدرس: زیار روستاى برکان 
خیابان امام خمینى کوچه شش مترى باهنر پلاك پانصد و هشتاد و نه که سند مالکیت آن در 
صفحه سیصد و چهادره دفتر ده املاك ذیل شماره یکهزار و هفتصد و هشتاد و هفت ثبت و 
صادر شده است باحدود: شمالاً در دو سمت اول دیواریست به باقیمانده به طول 3/93 متر دوم 
دیواریست به دیوار پلاك 167 بطول 9/44 متر شرقاً دیواریست به باقیمانده 94 اصلى بطول 
20/3 متر جنوباً درب و دیواریست به کوچه بطول 13/21  متر غرباً دیواریست به باقیمانده 94 
اصلى بطول 20/35 متر، که طبق نظر کارشناس رسمى پلاك فوق ششدانگ یکباب منزل 
مسکونى به مساحت 268/91 متر مربع و ساخت حدود یکصد و شصت متر که ساختمانى است 
یک طبقه با دیوار باربر وسقف طاق ضربى و نماى آجر پلاك چهارسانتى داراى انشعابات آب 
و برق و گاز وسیستم سرمایش کولر آبى و گرمایش بخارى گازى و حیاط سازى معمولى که 
ورودى آن از طرف حیاط میباشد و قسمت شرق و شمال پلاك مورد نظر زیرزمین بایر و غرب 
آن به ساختمان مجاور و جنوب هم کوچه شش مترى است، ملک آقاى حسن قیصرى حسن 
آبادى که طبق سند رهنى شماره 112325 مورخ 89/10/07 دفترخانه 4 اصفهان در رهن 
بانک کشاورزى اصفهان واقع مى باشد و طبق اعلام بانک در حال حاضر فاقد بیمه میباشد 
از ساعت 9 الى 12 روز یکشنبه مورخ 95/8/16 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در 
خیابان هشت بهشت شرقى- چهارراه اول خیابان لاهور به مزایده گذاره مى شود مزایده از مبلغ 
پایه چهارصد و ده میلیون ریال شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى 
نقدا فروخته مى شود.لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب،برق، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى 
مالیاتى وعوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه  رقم قطعى آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از ازمزایده در صورت وجود مازاد،وجوه 
پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد ضمنا این آگهى 
در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/7/28 درج و منتشر مى گردد 
و در صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه 
مزایده مبلغ پایه مزایده طى یک فقره چک تضمین شده بانک ملى در وجه اداره اجراى اسناد 
رسمى اصفهان بابت پرونده کلاسه فوق به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر 
الزامیست ضمنا بنده مزایده باید مابقى مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى طى فیش مخصوص در 
حساب اداره حساب ثبت اسناد و املاك سپرده نماید.م الف: 20739 اداره اجراى اسناد رسمى 

شهرستان اصفهان/7/529
مزایده

اجراى احکام شعبه 24 دادگاه عمومى- حقوقى اصفهان در نظر دارد جلسه 
مزایده اى در خصوص کلاسه اجرایى 107/95 ج 24 له احمدرضا برادران فلاحى 
علیه علیرضا برادران فلاح به نشانى: اصفهان، خیابان نشاط، چهارراه فرشادى، 
کوچه قصر منشى، پلاك 22 و خانم ها مریم و اکرم و زهرا هر سه برادران فلاحى به 
نشانى: اصفهان، خیابان هشت بهشت غربى، کوچه شماره 20، انتهاى کوچه، 
جنب مدرسه اطهار، پلاك 16 مبنى بر دستور فروش ملک به شماره ثبتى

2- 1774 بخش 4 ثبت اصفهان در تاریخ چهارشنبه 95/8/26 ساعت 8 تا 9 صبح در محل این 
اجرا به نشانى: اصفهان،  خیابان نیکبخت، جنب بیمه پارسیان، ساختمان اجراى احکام شعب 
حقوقى، طبقه سوم، واحد 6 جهت فروش ششدانگ پلاك ثبتى 2-1774 بخش 4 ثبت اصفهان 
به نشانى: اصفهان، خیابان نشاط،کوچه 13، قصرمنشى، جنب انجمن خونویسان، پلاك 22 که 
اکنون در تصرف علیرضا برادران فلاحى مى باشد با وصف کارشناسى زیر که مصون از تعرض 
طرفین واقع گردیده برگزار نماید، لذا طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانى 
ملک که فوقا گردیده از آن بازدید و با تودیع نقدى 10٪ قیمت پایه به حساب سپرده دادگسترى 
به شماره 2171290210008 در جلسه مزایده شرکت نمایند. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت 
برنده مزایده خواهد بود. هزینه هاى اجرائى برعهده محکوم علیه مى باشد. اوصاف ملک 
براساس نظر کارشناس: ملک به پلاك ثبتى 1774/2 بخش 4 ثبت اصفهان با نوع کاربرى 
مسکونى با مسحت عرصه 87/46 مترمربع و اعیانى حدود 100 مترمربع و قدمت 30 سال با 
اسکلت دیوار باربر و نوع اسکلت دیوار باربر و سقف تیرآهن و طاق ضربى، پوشش بدنه رنگ 
روغنى و پوشش کف موزائیک با آشپزخانه معمولى و سیستم گرمایش بخارى و سرمایش کولر 
آبى و مساحت انبارى حدود 43 مترمربع و داراى انشعابات آب، برق، گاز و تلفن مى باشد. با توجه 
به موارد فوق الذکر و با توجه به وضعیت موجود و موقعیت محل ملک، مساحت عرصه و اعیان و 
نوع مصالح به کار رفته، شرایط عرضه و تقاضا و در نظر گرفتن جمیع جهات ارزش 6 دانگ ملک 
موصوف جمعاً 2/700/000/000 ریال برآورد و اعلام مى گردد. ضمناً خانم فاطمه مهرام پور 
نیز از ملک فوق داراى مالکیت 168 سهم از 504 سهم مى باشد. م الف: 21015  اجراى احکام 

شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/7/695
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 701/95 خواهان مهدى کبیرى دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت یعقوب خوش کام تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/9/29 
ساعت 5/5 عصر تعیین گردیده است. لذا با عنایت به مجهول المکان بودن خوانده، حسب 
تقاضاي خواهان، مستنداً به ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، 
تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي 
مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل 
اختلاف اصفهان شعبه 23 مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در 
صورت عدم حضور در وقت رسیدگی، ابلاغ قانونى تلقی شده و تصمیم مقتضی 
اتخاذ خواهد شد.  م الف: 21674 شعبه 23حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره یک)/7/894
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 1238/95 خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم ابرقویى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 1- معصومه محمودى الیکانى 2- حمید هداوند تقدیم 
نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/9/9 ساعت 10 صبح تعیین گردیده، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه 
نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف 
اصفهان شعبه 6 شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ مى شود.  م الف: 21681 شعبه ششم حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره یک)/7/895

ابلاغ
شماره درخواست: 9510463733000017 شماره پرونده: 9509983733000582 
شماره بایگانى شعبه: 950632  در خصوص پرونده 950632 ب 1 آقاى رضا 
بخشایى به اتهام کلاهبردارى مبلغ 1520000 هزار تومان متهم شناخته شده 
است لذا چنانچه نامبرده در جلسه رسیدگى مورخه 1395/9/20 ساعت 9 صبح 
حضور نیابد قرار مجرمیت غیابى صادر و پرونده به دادگاه ارسال مى گردد م الف: 
2255 شعبه اول بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان نجف آباد/7/1017

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973731001099 شماره پرونده: 9209983733000230 
شماره بایگانى شعبه: 950328 شاکى: آقاى محمد بیات ریزى فرزند فتح اله به 
نشانى زرین شهر- اتوبان بهشتى- طبقه فوقانى- ساختمان پاسارگاد پ91. 
متهمین: 1- آقاى سعادت رشیدى فرزند حسن به نشانى فلاورجان-مینادشت- 
بوستان8 پ 30، 2- آقاى عزیز محمدى 3- آقاى محمود محمودى فرزند امام 
قلى همگى به نشانى متوارى اتهام: سرقت مستوجب تعزیر. دادگاه با اعلام ختم 
رسیدگى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقایان 
سعادت رشیدى فرزند حسن و محمود محمودى فرزند امامقلى و عزیز محمدى دایر 
بر مشارکت درسرقت باتوجه به محتویات پرونده و تحقیقات انجام شده و گزارش 
ماموران و نحوه دستگیرى متهم ردیف اول و اظهارات وى در دادسرا در مورد 
مشارکت متهمان دیگر در سرقت ارتکاب بزه توسط متهمان محرز است لذا دادگاه 
با استناد به ماده 656 قانون مجازات اسلامى بخش تعزیرات مصوب 75 متهم 
ردیف اول را به تحمل شش ماه حبس و سى ضربه شلاق و هر یک از متهمان دیگر 
را به تحمل دوسال حبس و هفتاد و چهار ضربه شلاق محکوم مى کند راى دادگاه 
ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف 
مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر درمحاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. 
م الف: 2256 اسحاقیان رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر نجف آباد (101 

جزایى سابق) /1018 /7
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  ایرنا |  برگزارى سه انتخابات مهم و سرنوشت ساز ریاست 
جمهورى ، کنگره و فرمانداران برخى ایالات آمریکا در روز سه 
شنبه هشتم نوامبر (18 آبان) سبب شده تا 2016 را سال انتخابات 

در آمریکا بنامند.
رأى دهندگان آمریکایى بنابر سیستم انتخاباتى خاص این کشور در 
واقع نامزدهاى رئیس جمهورى آینده این کشور را انتخاب مى کنند 
و آنان از طریق کالج انتخاباتى (الکتورال کالج) رئیس جمهورى و 
معاون او را انتخاب خواهند کرد. در این انتخابات چهل و پنجمین 
رئیس جمهورى و چهل و هشتمین معاون رئیس جمهورى آمریکا 

انتخاب خواهند شد. 

چگونگى کار الکترال کالج در آمریکا 
تمام 50 ایالت آمریکا و واشنگتن دى.سى شمار مشخصى از 
«گزینشگران» در کالج انتخاباتى دارند که تعداد آنها متناسب با 

اندازه و جمعیت هر ایالت است. 
کالیفرنیا بزرگ ترین ایالت آمریکا 55 رأى الکترال دارد در حالى 
که ایالت کم جمعیت «ویومینگ» و واشنگتن دى.سى هر کدام 

تنها سه رأى الکترال دارند. 
در مجموع 538 گزینشگر در الکترال کالج آمریکا عضویت دارند 
و هر نامزد انتخابات براى پیروزى باید 270 رأى الکترال - نیم به 
علاوه یک آراء - را به دست آورد. از لحاظ تکنیکى، مردم آمریکا 
نه به خود نامزدها بلکه به گزینشگران رأى مى دهند که مقام هاى 
ایالتى یا چهره هاى ارشد حزبى هستند اما نام آنان معمولاً ذکر
 نمى شود. تعداد آراء الکترال یا گزینشگران هر ایالت برابر تعداد 

کرسى هاى آن ایالت در مجلس نمایندگان و مجلس سناست. 
تمام ایالت هاى آمریکا به جز دو ایالت ماین و نبراسکا از روشى 
استفاده مى کنند که طبق آن برنده در آن ایالت تمام آراء الکترال را 
کسب مى کند یعنى هر نامزدى که اکثر آراء را به دست آورد تمام 

آراء الکترال را به دست مى آورد. 
کلید پیروزى در انتخابات ریاست جمهورى برنده شدن در 
ایالت هایى است که موضع انتخاباتى مشخصى ندارند و در هر 
انتخابات ممکن است به هر یک از دو حزب اصلى گرایش پیدا 
کنند. ایالت هاى اصلى در این زمینه فلوریدا ، اوهایو و پنسیلوانیا 
هستند و ایالت هاى ویسکانسین، نیوهمپشایر، مینسوتا، آیووا، 
میشیگان، نوادا، کلرادو و کارولیناى شمالى نیز حائز اهمیت هستند. 
با وجود این، همواره این احتمال نیز وجود دارد که در پایان روز 
انتخابات مشخص نباشد که چه کسى رئیس جمهور مى شود 
چنانکه در سال 2000 این اتفاق روى داد و نبردهاى حقوقى درباره 
رویه برگزارى مى تواند اعلام نتیجه را به تأخیر اندازد. همچنین 
در صورتى که هر کدام از نامزدها 269 رأى الکترال به دست آورند 
مجلس نمایندگان با رأى گیرى مشخص خواهد کرد که چه کسى 

رئیس جمهورى بعدى خواهد بود. 
انتخابات سال 2000 چهارمین انتخابات در تاریخ آمریکا بود که 
در آن برنده انتخابات رأاى مردمى کمترى داشت. در آن انتخابات 
«ال گور» نامزد دموکرات ها 48/38درصد و «جرج دبلیو بوش» 

نامزد جمهوریخواهان 47/87 درصد آراء را به دست آوردند.
در روز دوشنبه پس از دومین چهارشنبه در ماه دسامبر گزینشگران 
هر ایالت گرد هم مى آیند تا به طور رسمى رأى خود را به صندوق 
بریزند. نتیجه این آراء نیز براى مجلس سنا ارسال و روز ششم 
ژانویه (17 دى) قرائت مى شود. طبق قانون، «باراك اوباما» تا 
ظهر روز 20 ژانویه 2017 (اول بهمن ماه) رئیس جمهورى است و 

پس از آن رئیس جمهورى جدید وارد کاخ سفید مى شود. 

انتخاباتى تحت الشعاع رسوایى اخلاقى 
انتخابات ریاست جمهورى امسال آمریکا در روزهاى اخیر تحت 
الشعاع فیلم افشا شده از اظهارات زشت و غیر اخلاقى «دونالد 
ترامپ» نامزد جمهوریخواهان درباره زنان قرار گرفته است. در پى 
افشاى این فیلم در جمعه دوهفته گذشته چند زن آمریکایى مجدداً 
در گفتگو با رسانه ها مدعى شدند که ترامپ آنان را مورد آزار بدنى 

قرار داده است. 
ترامپ اما روز جمعه (23 مهر) در یک گردهمایى انتخاباتى این 
اتهام ها را رد کرد و آنها را بخشى از یک توطئه براى لطمه زدن به 

مبارزات انتخاباتى اش قلمداد کرد. 
در این حال، تازه ترین نظرسنجى حاکى است که ترامپ در برخى 
از ایالت هاى مهم در حال عقب افتادن از «هیلارى کلینتون» 

نامزد حزب دموکرات است. 
در پى بالا گرفتن اتهامات اخلاقى علیه دونالد ترامپ نامزد 
جمهوریخواهان، شمارى از حامیان نیرومند این حزب نیز خواستار 
طرد وى شدند. به نوشته نیویورك تایمز، گروهى از حامیان مالى 
نیرومند حزب جمهوریخواه به این نشریه گفته اند که رهبران حزب 
جمهوریخواه باید در چنین شرایطى ارتباط خود را با ترامپ قطع 
کرده و از کسانى حمایت کنند که نماینده واقعى این حزب هستند.

انتخابات کنگره و فرمانداران در کنار 
ریاست جمهورى 

 در انتخابات روز هشتم آبان ماه علاوه بر مشخص شدن رئیس 
جمهورى و معاون او، تکلیف 34 کرسى از مجموع 100 کرسى 
مجلس سنا آمریکا نیز مشخص مى شود و افراد منتخب در دوره 
شش ساله کنگره 115 آمریکا تا سوم ژانویه 2023 حضور خواهند 
داشت. کرسى هاى مجلس سنا آمریکا به سه دسته یا کلاس 
تقسیم شده و هر دو سال یک بار انتخابات یکى از دسته ها برگزار 
مى شود. 33 تن از سناتورها در سال 2012 و 33 تن دیگر در سال 
2014 انتخاب شدند و 34 تن نیز روز هشتم نوامبر سال جارى 
همزمان با انتخابات ریاست جمهورى انتخاب مى شوند. انتخابات 
قبلى براى سناتورهاى دسته سوم در سال 2010 برگزار شده بود. 
جمهوریخواهان آمریکا در انتخابات سال 2014 کنترل سنا را به 
دست گرفتند و اکنون با 54 کرسى اکثریت سنا را در دست دارند.

انتخابات مجلس نمایندگان آمریکا نیز در همین روز برگزار 
خواهد شد و نمایندگانى براى تمام 435 حوزه انتخاباتى کنگره 
در 50 ایالت آمریکا انتخاب خواهند شد. نمایندگان منتخب در 
کنگره 115 آمریکا حضور خواهند داشت و ملاك جمعیتى براى 
اختصاص کرسى نمایندگان در میان ایالات نیز سرشمارى سال 

2010 است. 
«جان بینر» رئیس پیشین مجلس نمایندگان آمریکا در اکتبر 
2015 استعفا کرد و «پل رایان» از ایالت ویسکانسین جانشین 
او شد. «نانسى پلوسى» نیز در مقام رهبر اقلیت در مجلس 

نمایندگان رهبرى دموکرات ها را در این مجلس بر عهده دارد. 
انتخابات فرمانداران آمریکا نیز در 12 ایالت دلور، ایندیانا، 
میسورى، مونتانا، نیوهمپشایر، کارولینا شمالى، داکوتا شمالى، 
اورگون، اوتا، ورمونت، واشنگتن و ویرجینیا غربى و همچنین 
در دو ناحیه قلمرویى پورتو ریکو و ساموا آمریکا نیز در همین روز 

برگزار مى شود.

سفیر افغانستان در سوئد اعلام کرد که بیشتر پناهجویان افغانستانى که به تازگى وارد این کشور 
شده اند به بیمارى افسردگى مبتلا شده اند.

 به گزارش مهر، «حمید هامى» سفیر افغانستان در سوئد  گفت که در جریان بازدید از مراکز اقامت 
مهاجران تازه وارد متوجه این بیمارى شده است.

سفارت افغانستان در سوئد نیز با انتشار بخشى از 
گفتگوى حمید هامى با رادیو سوئد اعلام کرد که 
دلیل این افسردگى انتظار بیش از حد پناهجویان 

افغانستانى براى تعیین سرنوشت شان است.
هامى از اداره مهاجرت سوئد خواسته است که به 
بررسى درخواست هاى پناهجویان افغان سرعت 

بخشد.
لازم به ذکر است که از دو سال گذشته تاکنون هزاران 
پناهجوى افغان در سوئد درخواست پناهندگى 
داده اند اما تعداد بسیار کمى از آنها موفق به دریافت 

اقامت شده اند.
گفته شده است که این پناهجویان براى گرفتن جواب 
اقامت باید بین دو تا سه سال  منتظر باشند اما زمان 

انتظار براى پناهجویان کشورهاى دیگر مانند سوریه، عراق و اریتره بسیار اندك است.
 هامى با اشاره به عقد تفاهمنامه مبنى بر بازگشت شهروندان افغانستانى که درخواست اقامتشان 
در سه مرحله پذیرفته نمى شود اما مشخصاً از اداره مهاجرت سوئد خواست که در هنگام بررسى

پرونده ها برخورد بشردوستانه داشته و تصمیمشان را بر همین مبنا اتخاذ کند.
به گفته وى تغییر قوانین مهاجرت سوئد در رابطه با افرادى که پس از 24 نوامبر 2015 وارد این کشور 

شدند، براى مهاجران تازه وارد غیر قابل پیش بینى بود.
مطابق این قانون، دولت سوئد دادن اقامت دائم  براى پناهجویان را متوقف کرد و اعطاى پناهندگى 

موقت را نیز به ارائه اسناد و شواهد کافى مشروط کرد.
مطابق این قانون، رسیدگى به درخواست پناهندگى افغانستانى ها پس از کشورهاى سوریه، عراق 

و حتى اریتره در مرحله سوم قرار گرفته است.

کارشناس مسائل نظامی جمهوري آذربایجان گفت،    آریا |
روسیه براي رسیدن به اهداف کوتاه مدت و بلندمدت سیاسی و 

نظامی خود همچنان از ارمنستان به عنوان اهرم استفاده می کند.
« صلاح الدین اکبر»  با اشاره به رقابت نظامی روسیه با اتحادیه 
اروپا و سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) گفت: مسکو با حمایت 
از کشورهاي پیشین شوروي و توجه به خواست هاي آنان به فکر 
ایجاد پایگاه هاي نظامی در این کشورهاست، ازاین رو ارمنستان 

براي روسیه نقش حیاتی دارد.
این کارشناس آذري با اشاره به موقعیت استراتژیک ارمنستان افزود: 
روسیه براي رسیدن به اهداف کوتاه و بلند مدت خود همچنان از 

ایروان به عنوان اهرم استفاده می کند.

دانشمندان چین یک فضاپیماى سرنشین دار خود را با 
دو فضانورد راهى فضا کردند تا به آزمایشگاه فضایى 

این کشور که به تازگى پرتاب شد، ملحق شود.
این فضاپیما که موسوم به «شن جو - 11» است 
ساعت 7و 30 دقیقه صبح روز دوشنبه (به وقت محلى) 
از مرکز پرتاب «جیو چوان» به فضا پرتاب شده است.

به گزارش تابناك،دانشمندان چینى 25 شهریور ماه 
سال جارى آزمایشگاه فضایى «تیان گونگ 2» را 
از صحراى «گبى» با یک راکت مدل «لانگ مارچ 
2 اف» به فضا فرستاده بودند و اینک قرار است دو 
فضانورد یاد شده به مدت یک ماه در این آزمایشگاه 

مستقر شوند.
«جین هاى پینگ» 49 ساله که قبلاً در سال هاى 
2008 و 2012 به فضا رفته، براى سومین بار راهى 
فضا شد اما «چن دونگ» که 37 سال دارد براى اولین 
بار چنین مأموریت مهمى را انجام مى دهد.  گفتنى 
است، اولین برنامه فضایى با سرنشین چین در سال 

2003 میلادى انجام شد.
مقام هاى مسئول در امور هوا و فضاى چین گفته 

اند که آمریکا سال هاست تلاش مى کند جلوى 
پیشرفت هاى فضایى این کشور را بگیرد اما چین با 
پرتاب این سفینه سرنشین دار اجازه نمى دهد آمریکا 
کشور چین را در امور و علوم فضایى در انزوا قرار دهد.

دانشمندان هوافضاى چینى پرتاب اخیر را که به 
دنبال پرتاب آزمایشگاه فضایى صورت گرفته، 
فصل نوینى از اکتشافات فضایى این کشور عنوان

مى کنند.
چین تصریح کرده است که بازگشت سفینه ها، 
آزمایشگاه ها و ایستگاه هاى فضایى کشورهاى دیگر 
به زمین، این کشور را به یگانه قدرت در این زمینه در 

فضا در یک دهه آینده تبدیل خواهد کرد.
این ششمین بار است که چین یک سفینه با فضانورد به 
فضا پرتاب مى کند و گامى مهم در تکمیل آزمایشگاه 
فضایى محسوب مى شود که قرار است تا سال 2022 

میلادى در فضا فعال شود.
 چین از امسال عصر تازه اى از فعالیت هاى فضایى 
خود را آغاز کرده است و براساس برنامه هاى اعلام 

شده، این کشور تا سال 2018 میلادى یک ایستگاه 

فضایى را به فضا مى فرستد و تا قبل از سال 2026 
میلادى اعزام انسان به کره ماه را در برنامه دارد.

چین تا پایان سال 2013 میلادى نزدیک به پنج 
میلیارد و 800 میلیون دلار صرف برنامه سفینه هاى 
سرنشین دار کرده که به اعتقاد این کشور یک هفتم 
از بودجه سال 2013 آمریکا براى همین منظور بوده 

است.
براساس گزارش سازمان هوافضاى چین، حضور 
دو فضانورد به مدت یک ماه در آزمایشگاه فضایى، 
طولانى ترین مأموریت فضایى این کشور تاکنون 

محسوب مى شود.
گزارش ها حاکى است که مأموریت فضایى این دو 
فضانورد دو برابر دوره قبلى است که 15 روز طول 
کشید و آنها در این یک ماه در اتاقک آزمایشگاه 
فضایى معلق خواهند بود و به همین دلیل امکان 

زندگى طولانى مدت براى فضانوردان وجود ندارد.
تارنماى «یى سى» پیش تر به نقل از «جو سونگ 
پینگ» طراح ارشد آزمایشگاه فضایى چین نوشت: 
«در طراحى اتاقک آزمایشگاه به وجود نور توجه ویژه 
اى شده و با بهره گیرى از سیستم نورپردازى مناسب 
تلاش شده فضانوردان احساس اضطراب کمترى 
داشته باشند و بتوانند زندگى و کار خود را به شکلى 

مطلوب دنبال کنند.»
او گفت که محیط داخل آزمایشگاه براى کار و زندگى 
فضانوردان بسیار مناسب است و با دارا بودن میز و لوازم 
مورد نیاز، آنها مى توانند در این مدت یادداشت بردارى 
کرده و برخى آزمایش هاى فضایى را هم انجام دهند.

آزمایشگاه به سیستم بلوتوث مجهز است و وقتى 
فضانوردان گوشى هاى بى سیم را مورد استفاده 
قرار دهند مى توانند با مرکز 
فضایى چین در روى 
زمین مکالمه 

کنند.

سال انتخاباتى آمریکا

بین الملبین المل

,,

 در انتخابات روز 
هشتم آبان ماه 
علاوه بر مشخص 
شدن رئیس 
جمهورى و معاون 
او، تکلیف 34 
کرسى از مجموع 
100 کرسى مجلس 
سنا آمریکا نیز 
مشخص مى شود 
و افراد منتخب در 
دوره شش ساله 
کنگره 115 آمریکا 
تا سوم ژانویه 
2023 حضور 
خواهند داشت.
کرسى هاى مجلس 
سنا آمریکا به سه 
دسته یا کلاس 
تقسیم شده و هر 
دو سال یک بار 
انتخابات یکى از 
دسته ها برگزار 
مى شود

ابتلاى پناهجویان افغانستانى
 به افسردگى در سوئد 

دولت ویتنام اعلام     خبر آنلاین |
کرده است این کشور به سایر کشورها 
اجازه ایجاد پایگاه نظامى در خود را 

نخواهد داد.
این خبر در حالى منتشر شده است که 
پیش از این روسیه اعلام کرده بود در 
حال بررسى بازگشایى پایگاه هاى نظامى 

دوره شوروى در ویتنام و کوباست.
در واکنش به این گزارش ها سخنگوى 
وزارت خارجه ویتنام اظهار داشت: 
سیاست فعلى ویتنام عدم مشارکت با 
یک متحد نظامى یا همکارى با یک 
کشور براى مخالفت با کشور سوم است.

وى ادامه داد: ما همچنین اجازه نخواهیم 
داد هیچ کشورى در ویتنام پایگاه نظامى 
ایجاد کند. در حالى که ویتنام تلاش 
مى کند تا سیاست خارجى  بى طرفانه 
اتخاذ کرده و با بسیارى از کشورهاى 
مختلف روابطى دوستانه داشته باشد، 
همواره از حضور نیروهاى دائمى نظامى 
خارجى در خاك خود جلوگیرى کرده 

است.
روسیه که وارث روابطى طولانى مدت 
با ویتنام است نیروهاى خود را از پایگاه 
دریایى خود در این کشور در اوایل دهه 

2000 خارج کرد.

هیچ کشورى در  ویتنام 
پایگاه نظامى
 نخواهد داشت

فضانوردان چینى راهى فضا شدند

استفاده روسیه
از ارمنستان 

به عنوان اهرم سیاسی

ان گفت، 
سیاسی و 

می کند.
ا اتحادیه 
 با حمایت 
ن به فکر 
رمنستان 

تان افزود: 
مچنان از 

در فضا فعال شود.
مسال عصر تازه اى از فعالیت هاى فضایى 
غاز کرده است و براساس برنامه هاى اعلام 

8کشور تا سال2018 میلادى یک ایستگاه 

قرار دهند مى توانند با مرکز
فضایى چین در روى
زمین مکالمه

کنند.

سی


